
Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 13. novembrī.

1. Pārceļ, uz pašu lūgumu, līdzšinējo
Jelgavas apgabaltiesas miertiesnesiTeodoru
Cīruli tanī pašā amatā uz Rīgas apgabal-
tiesu, t. i. ieceļ viņu par Rīgas apgabaltiesas
miertiesnesi.

2. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Vili Graudiņu par
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļas
priekšnieka palīgu, skaitot ar š. g. 16. no-
vembri.

3. Ieceļ līdzšinējo Liepājas apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Arvidu Aivaru
par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi,
skaitot ar š. 2. 16. nov.

4. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Rolandu Viļumu par
tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

5. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
vecāko tiesu amatu kandidātu Jāni
Mauriņu par tās pašas apgabaltiesas pa-
pildu miertiesnesi.

6. Ieceļ līdzšinējo Liepājas apgabal-
tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu Vol-
demāru Fricsonu par tās pašas apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi, skaitot ar š. g.
16. novembri.

7. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Ernestu Bau-
mani par tās pašas apgabaltiesas mier-
tiesnesi.

8. Ieceļ līdzšinējo Jēkabpils iecirkņa
miertiesnesi Alfonu Vagalu par Jelgavas
apgabaltiesas locekli.

9. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu
Arvidu Eiklonu partāspašasapgabaltiesas
papildu miertiesnesi.

10. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-

tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu Her-
bertu Vilku par tās pašas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi.

11. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu Jāni
Bārdiņu par tās pašas apgabaltiesas pa-
pildu miertiesnesi, skaitot ar š. g. 16. no-
vembri.

12. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Voldemāru
Brunovski par tās pašas apgabaltiesas
miertiesnesi, skaitot ar š. g. 16. novembri.

13. Pieņem papildinājumu likumā par
biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā un
nolemj to izsludināt.

14. Atbrīvo Latvijas goda konsulu
Vīnē Jāni Vilciņu no ieņemamā amata
goda konsulāta Vīnē likvidācijas dēļ,
skaitot no š. g. 1. decembra.

15. Ieceļ diplomātiski-konsulārā die-
nesta I pakāpē, skaitot no š. g. 18. no-
vembra:

1) ārkārtējo sūtni un pilnvaroto mi-
nistru Prāgā Mārtiņu Nukšu un

2) ārkārtējo sūtni un pilnvaroto mi-
nistru Varšavā Dr Miķeli Valteru.

16. Ieceļ, skaitot no š. g. 18 novembra:
1) diplomātiski konsulārā dienesta I pa-

kāpē, diplomātiskā ierindā: ārkār-
tējo sūtni un pilnvaroto ministru
Berlīnē Edgaru Krieviņu;

2) diplomātiski-konsulārā dienesta 11pa-
kāpē, konsulārā ierindā: ģenerālkon-
sulu Dancigā Aleksandru Birznieku.

Valdības rīkojumi un pavēles.
60. rīkojums.

Grozot 1930. g. 7. augusta papildinā-
jumu pie tieslietu ministra rīkojuma par
notāru skaitu Latvijā („Vald. Vēstn."
1930. g. 178. numurā), slēdzu vienu notāra
vietu Rīgā, atstājot turpmāk Rīgā līdz-
šinējo 13 notāru vietā 12 notārus.

1934. g. 13. novembrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības oateicība.

Ministru kabineta lēmums par pilsētu
trūcīgo iedzīvotāju bērnu novietošanu
vasaras atpūtā pie lauku iedzīvotājiem iz-
pildījies sevišķi teicami. Vairāk kā 1200
bērnu pavadījuši vasaru veselīgajos lauku
apstākļos 800 lauku iedzīvotāju ģimenēs.
Bērni atgriezušies pilsētās pie saviem ve-
cākiem atspirguši un dzīves priecīgi. Gūtie
jaunie iespaidi tiem paliks ilgi atmiņā. Arī
bērnu vecāki ļoti apmierināti ar sniegto
palīdzību, ko apliecina lielais pateicību
skaits, kāds ienāk ik dienas valsts un paš-
valdības iestādēs.

Tautas labklājības ministrija, valsts va-
dības vārdā, izsaka savu dziļi izjusto pa-
teicību visiem tiem lauku iedzīvotājiem,
kuri uzturējuši savās ģimenēs pilsētu trū-
cīgo iedzīvotāju bērnus, kopuši un gādājuši

par tiem ar tādu pašu rūpību kā par saviem
bērniem un tādā kārtā radījuši bērnos uz-
ticību un mīlestību pret saviem uzturē-
tājiem un lauku dzīves apstākļiem, kas
tiem līdz šim bija sveši un nesaprotami.

Sevišķu pateicību Tautas labklājības
ministrija izsaka tiem lauku iedzīvotājiem,
kas nav vadījušies vienīgi no ministrijas
noteikumiem par bērnu uzturēšanu, tos
šauri iztulkojot, bet snieguši bērniem ari
citu palīdzību, apdāvinot tos jaunām drē-
bēm, apaviem u. c.

Beidzot Tautas labklājības ministrija
izsaka pateicību visiem valsts un pašval-
dības darbiniekiem, kas veicinājuši un
sekmējuši bērnu novietošanas darbu un
izpildījuši Ministru kabineta lēmumu pēc
savas labākās sirdsapziņas.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: i bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— ļ par Ls
i/, gadu .... 12,— I gadu 18,—
3 mēn 6,- ; Vgadu . . . .10,—
1 ) 2,— 3 mēn. 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^^^MV^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^l* Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī2.ist Tālrunis 20032 ^^^^^^^^P

*^ Rīgā,pili List. Tālrunis20031
Runas stundas no H—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktu, ar
iekšlietu ministra biedra š. g. 10. novembra
rīkojumu apķīlāts:

479. Bauskas un Skaistkal-
nes vilcienu un autobusu sa-
raksts 1934./35. gadam. Izdevējs
M. Vulfsons. Spiestuvē ,.Burtnieks",
Bauskā, un brošūras izdevējs sodīts ar
Ls 200,— vienreizēju naudas sodu.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī. 150724.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
R. Lapsiņš.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Eduardam Blauam Rīgā atļautais

privātdetektīvais un rakstu darbu birojs
ar nosaukumu „Rīgas Detektīvs" ir
pārgājis Bruno Dulkeita īpašumā un
vadībā, kāpēc Iekšlietu ministrijas admi-
nistratīvais departaments uzaicina per-
sonas, kurām būtu kādas prasības pret

minēto biroju par Blaua vadības laiku,
pieteikt tās Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu
laikā no šī paziņojuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī". — Pēc šī termiņa
notecēšanas prasības nepieņems un nodro-
šinājumu izmaksās atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī. 8305.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Iekšējās apsardzības nodaļas
23010 priekšnieks R. Kondrāts.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss Limbaži-Aloja

un otrādi, sākot ar 1934. g. 15. novembri, pārvadā pasažierus katru dienu. Biļetes
braucieniem pārdod autobusā.

^S" ŠŠ

^
Piestātņu nosaukums

"

^
ffg

— 21.20 * Limbaži x 5.20 —
21.38 21.39 Katvari 5.01 5.02
21.51 21.52 Pociems 4.48 4.49
22.08 22.09 Ozoli 4.31 4.32
22.33 22.34 Puikules pag. 4.06 4.07
22.44 — y Aloja * — 3.56

Minētai Limbažu-Alojas pasta autobusa satiksmes līnijai noteiktas sekojošas
veduma maksas:

Piestātnes Limbaži Katvari Pociems Ozoli Puikules pag. Aloja

Limbaži. ... — 0,40 0,70 1— 1,50 1,70
Katvari. . . . 0,40 0,30 0,60 1,10 1,30
Pociems. . . . 0.70 0,30 0,30 0,80 1 —
Ozoli 1— 0,60 0,30 0,50 0,70
Puikules pag. . 1,50 1,10 0,80 0,50 0,20
Aloja 1,70 1,30 1— 0,70 0,20

Šī takse stājas spēkā ar 1934. g. 15. novembri.
Pasta un telegrāfa departaments.

Paziņojums.
Paziņojot, ka Pauls-Valdis Jakobsons

ir likvidējis viņam atļauto reklāmu biroju
Rīgā, Iekšlietu ministrijas administratīvais
departaments uzaicina personas, kurām
pret minēto biroju būtu kādas prasības,
pieteikt tās Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu
laikā no sludinājuma izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Pēc šī termiņa notecē-
šanas prasības nepieņems un nodrošinā-
jumu izsniegs Jakobsonam atpakaļ.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī. 8353.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

23101 ? priekšnieks R. Kondrats.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēstn." 1929. g. 107. nu-
murā) un instrukciju pie šī likuma (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģistrēts
kā zivju un to pārstrādājumu eksportieris
1934. gadā:

1) Aleksandrs Šneiders ar firmu ,,Ko-
rona Rigakonserv" — Rīgā, Šarlotes ielā42.

22653 Lauksaimniecības pārvalde.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Apstiprinu

Rigā, 1934. g. 30. oktobrī.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Rīkojums par tūristu aģentu iecelšanu.

Pamatojoties uz noteikumu par tūristu aģen-
tiem 1. pantu („Vald. Vēstn." 1934. g. 156. num.),
emigrācijas un tūrisma nodaļa ieceļ par iekš-
lietu ministrijas tūrisma biroja tūristu
aģentiem":

Jelgavā — studentu juristu Aleksi Klein-
hofu, dzīv. Jeigavā, Veismana ielā 4, 4. dz.,

Ķ e m e r o s — pilsētas pamatskolas priekš-
nieku, aizsargu Jāni Liepiņu, dzīv. Ķemeros,
pamatskolā,

Nītaures pagastā — miertiesnesi Teo-
doru Strēlertu, dzīv. Nītaures pagasta
,,Barnākos ",

Teteles pagastā — aizsargu Arturu
V a j e i k u , dzīv. Teteles pagasta ..Lakstīgalās",

Alojas pagastā — aizsargu nod. vada
komandieri Voldemāru Ķirsi, dzīv. Alojas
pagasta namā.

Visas iestādes un amatpersonas lūdz sekmēt
un atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību un
pienākumu izpildīšanu.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī. 41338.

Administratīvā departamenta
vicedirektora v. i. O. C i e 1 e n s.

Emigrācijas un tūrisma nodalās vadītāja
A. R u d z ī t is.

,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 106. nu-
murā ievietotā Kuldīgas apriņķa, Turlavas
pagasta ,,Tīruļu-Sudmalvalku" meliorā-
cijas sabiedrības darbu dalībnieku saraksta

1) 7. numurā, p. k. 6. ailē nodrukātā
,,9716" vietā jālasa ,,9717";

2) 6. numurā, p. k., 5. un 6. ailē no-
drukātā ,,—", ,,9" vietā jālasa „6F",
,,11046";

6. numurā, p. k., 2. ailē nodrukātā ,,Mār-
tiņš Ozoliņš" vietā, jālasa ,,Mārtiņš Ozols";

3) 15. numurā, p. k., 4 ailē nodrukātā
,,Šepoti" vietā jālasa „Šepati";

4) 8. numurā, p. k., 4. un 5. ailē no-
drukātā ,,Benuļi N° 9/13" vietā 4. ailē jā-
lasa „zemes gabals „Benuļi";

5) 5. numurā, p. k., 4. ailē nodrukātā
,,Dzērvkalni" vietā jālasa „zemes gabals
Dzērkalni";

6) 16. numurā, p. k., 4. ailē nodrukātā
„Sailieši" vietā jālasa „Saulieši".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

Kļūdu izlabojums.

Meklēt izbeigto personu 1421. saraksts.
33556. Barsukovs. 7083/23.
33557. Briedis Made. 42998/34.
33558. Bumovskis Ludvigs-Arvids. 44046/34.
33559. Orodes. 7105/23.
33560. Hans Hansis-Hugo. 43009/34.
33561. Jedels. 7107/23.
33562. Lācis. 7126/23.
33563. Mālnieks Jānis. 41806/33.
33564. Naftals Eliass. 44431/34.
33565. Reisners Arturs. 44497/34.
33566. Rezgalis Ernests - Kristaps - Kārlis.

44282/34.
33567. Zaģeris Vilhelms-Frīdrichs. 44082/34.
33568. Salivanovs-Seļivanovs. 7145/23.
33569. Vanelis-Bubko Ivans. 14317/25.

Rigā, 1934. g. 8. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1422. saraksts.
33570. Borisovs Milentijs. 40902/33.
33571. Cīrulis Pēteris. 44299/34.
33572. Enģeliss Kārlis-Alfrēds. 43502/34.
33573. Grigorjevs Pelageja. 44169/34.
33574. Kacns Valentīns. 44415/34.
33575. Patmalnieks Viktors. 44434/34.
33576. Šaus Anufrijs. 43301/34.
33577. Sers Pēteris " 43916/34.
33578. Šuvalovs Izidors. 44510/34.

Rīgā, 1934. g. 9. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns



Valdības rīkojumi un pavēles.

Ar Ministru kabineta piekrišani
apstiprinu

1934. g. 29. oktobrī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzceļu savienība.

PREČU TARIFS
II daļas 2. burtnīca

satiksmei starp Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrības stacijām, izņemot stacijas Austrum-
prūsijā, no vienas puses, un Latvijas un Igaunijas dzelzceļu stacijām, no otras puses,

tranzitā
caur Poliju, ieskaitot brīvpilsētas Dancigas territorijā atrodošos Polijas valsts dzelzceļus,

un tranzitā caur Austrumprūsiju un Lietavu.

Spēkā ar 1934. g. I. novembri.

IEVADS.
Parastā ātruma preču pārvadāšanai piemērojami

a) Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksmes tarifa preču un dzīvnieku
pārvadāšanai I daļa,

b) šī tarifa noteikumi un veduma maksas likmes.

I. Tarifa noteikumi.

A. Vispārēji noteikumi.
1- §•

(1) Atsevišķām precēm paredzēto tarifu likmes piemērojamas tikai, pārvadājot
šinīs tarifos uzrādītās preces [sk. arī 1. § (5)] parastā ātrumā, likmju tabulās norā-
dītos virzienos (sk. virzienu sarakstu V nodalījumā), kā arī tarifos atsevišķām precēm
paredzētā virzienā no Vācijas vakuz Vāciju [izņēmumus sk. 1. § (2)], pie 'kam tarifs
piemērojams satiksmē starp atsevišķu preču pārvadāšanai paredzētā tarifā uzrādītām
Vācijas dzelzceļu stacijām, no vienas puses, un visām preču tarifa II daļas 1. burtnīcas
III nodalījumā minētām Latvijas un Igaunijas valsts dzelzceļu stacijām, no otras
puses. Ja nosūtītājs uzrāda citādu ceļa virzienu, tad šis tarifs nav piemērojams.

(2) Ja sūtījumus, kurus saņēmējs atteicas saņemt, saskaņā ar
nosūtītāja papildu rīkojumu nosūta no gala stacijas atpakaļ uz izsūtīšanas staciju,
tad veduma maksas likmes izņēmuma veidā derīgas arī pretējā virzienā [sk. arī 3. § (1)].

(3) Tarifos paredzēts, vai preces pārvadājamas segtos vai nesegtos vai dzelz-
ceļam piederošos izotermiskos vagonos. Tarifu vagonkravas likmes piemērojamas
tikai tad, ja preci pārvadā norādītos vagonos. Pārvadājumiem privātos preču vagonos
šis tarifs nav piemērojams.

(4) Vagonkravas veduma maksas likmes, kas paredzētas tikai pārvadājumiem
nesegtos vagonos, piemērojamas arī tad, ja ar dzelzceļa rīkojumu, bez nosūtītāja
pieprasījuma, nesegta vagona vietā izlieto pārvadāšanai segtu vagonu un par to
izsūtīšanas stacija atzīmējusi preču zīmē.

(5) Atsevišķām precēm paredzētie tarifi piemērojami tikai sūtījumiem, kuru
nosaukums preču zīmē pilnīgi saskan ar preces nosaukumu šinīs tarifos. Blakus
preces nosaukumam preču zīmē jāuzrāda precei paredzētā tarifa attiecīga grupa, pēc
burtiem, skaitļiem u. t. t.

(6) Ja pec sī tarifa noteikumiem un likmēm nevar nodot pārvadāšanai visu
sūtījumu, tad šis tarifs nav piemērojams. §•

Sūtījumiem, kuriem saskaņā ar 1. §, īpaši tarifi atsevišķām precēm nav pare-
dzēti, pārvadāšanas maksas aprēķina pēc dalību ņemošo dzelzceļu vietējiem tarifiem
vai arī pēc pastāvošiem tiešiem tarifiem (p. p., par Vācijas un Polijas dzelzceļu daļām
pēc ,,Tiešā preču tarifa satiksmei starp Austrumprūsiju un pārējo Vāciju ' tranzitā
caur Vācijas Polijai atdoto territoriju, kā ari tranzitā caur Dancigas brīvpilsētas
territoriju"). Atkāpjoties no šiem noteikumiem, muitas aģentūras nodokli par Polijas
dzelzceļu daļu aprēķina tikai 0,12 tarifa vienības no katras preču zīmes.

3. §.

(1) Tarifos N° 2 (grupā A), N° 3 un N° 5 paredzētās likmes nav piemērojamas
sūtījumiem, kuri — lai gan saņēmējs nav atteicies preci pieņemt — saskaņā ar no-
sūtītāja papildu rīkojumu nosūtāmi atpakaļ uz Vāciju vai kurus ārvalstīs ' dzelzceļš
ar jaunu preču zīmi, vai izlietojot citus pārvadāšanas līdzekļus, nodod pārvadāšanai
atpakaļ uz Vāciju [sk. 1. § (2)].

(2) Dzelzceļam ir tiesības prasīt no nosūtītāja vai saņēmēja pierādījumus par
to, kur galīgi paliek tarifos Ne 3 un 5 paredzētās preces.

(3) Ja iepriekšējā rindkopā minēto tarifu veduma maksas likmes piemērotas
pretēji šī tarifa noteikumiem, tad jāsamaksā dzelzceļam neienākusi veduma maksas
starpība saskaņā ar C. J. M. 18. panta 3. § un papildu maksa veduma maksas star-
pības dubultos apmēros saskaņā ar C. J. M. 7. panta 6. §.

(4) Veduma maksas starpību iekasē pēc C. J. M. 18. panta 3. § noteikumiem
un papildu maksu pēc C. J. M. 7. panta 6. § noteikumiem. Papildu maksu neņem,
ja nosūtītājs vai saņēmējs par to paziņo dzelzceļam 4 mēnešu laikā pēc tā mēneša
notecēšanas, kad notikusi šī tarifa noteikumiem pretrunīga preču pārvadāšana.

(5) Iepriekš minētie noteikumi par veduma maksas starpības un papildu maksas
iekasēšanu veduma maksas starpības dubultos apmēros piemērojami arī tad, ja no-
sūtītājs vai saņēmējs pieprasīto pierādījumu par to, kur prece galīgi paliek, 4 nedēļu
laikā pēc pieprasījuma nemaz neiesniedz vai iesniedz, pēc dzelzceļa ieskatiem, nepie-
tiekošā veidā.

B. Noteikumi veduma maksas aprēķināšanai.

1. Uz Vācijas, Polijas un Lietavas dzelzceļiem,

a) Vispārīgie noteikumi.

4- §•

Atsevišķām precēm paredzētos tarifos uzņemtas veduma maksas likmes par at-
tālumu starp ' Vācijas dzelzceļu stacijām un Lietavas-Latvijas robežpārejas punktiem.

5. §•

(1) Veduma maksu aprēķina pēc svara (kilogramos). Sūtījumiem, kas sver
mazāk par 20 kg, veduma maksu aprēķina par 20 kg; lielāks svars sīksūtījumiem
noapaļojams uz augšu līdz 10 kg, vagonu sūtījumiem līdz 100 kg, skaitot " katrus
nepilnus 10 vai 100 kg par pilniem.

(2) Par apmaksājamo svaru skaitās sūtījuma patiesais svars.

(3) Veduma maksu noapaļo uz augšu līdz tarifa vienības pilnām simtdaļām.
(4) Iekasēšanas nolūkā vietējā valūtā pārrēķināto veduma maksu, papildmaksu

u. t. t. kopsummu Vācijā noapaļo uz augšu pilnos 10 pfeniņos.

6. §.
(1) Veduma maksas aprēķināšana ir dažāda, atkarībā no tā, vai preci nodod

i pārvadāšanai kā sīksūtījumu va 'i kā vagonu sūtījumu.
(2) Pēc vagonu kravas veduma maksas likmēm pārvadā sūtījumus,

ko nosūtītājs nodod kā vagonkravu ar vienu preču zīmi un vienā
vagonā,

pēc sīksūtījumu veduma maksas likmēm pārvadā pārējos sūtījumus.

b) Noteikumi sīksūtījumiem.

7. §.
(1) Veduma maksas likmes sīksūtījumiem paredzētas šādām svara pakāpēm:

sūtījumiem no 1 — 500 kg
„ 501 — 1000 kg un

virs 1000 kg.
(2) Ja sīksūtījumus, kuriem piemērojami dažādi atsevišķām precēm paredzētie

tarifi vai kāda tarifa dažādas grupas, ar vienu preču zīmi nodod pārvadāšanai at-
sevišķā iesaiņojumā katru un ja preču zīmē katra saiņa svars uzradīts atsevišķi, tad
veduma maksu katram sainim aprēķina atsevišķi, ja aprēķinot par kopējo svaru pēc
sūtījuma augstākas tarifa klases preces likmēm veduma maksa neizrādīsies zemāka.

Ja aprēķina atsevišķi, tad katras tarifa klases precei veduma maksu aprēķina
mazākais par ' 10 kg. Veduma maksu aprēķina ne mazāk kā par 5. § uzrādīto vis-
mazāko svara normu pēc augstākas tarifa klases preces likmēm.

(3) Ja preces, kurām piemērojami dažādi atsevišķām precēm paredzētie tarifi

vai kāda tarifa dažādas grupas, nodod pārvadāšanai iesaiņotas kopā, tad veduma
maksu aprēķina par visu kopējo svaru pēc sūtījuma augstākas tarifa klases preces
likmēm.

(4) Par katru sūtījumu apmaksājamā svarā līdz 1000 kg bez tarifā paredzētās
veduma maksas ņemama noteikta piemaksa 0,08 tarifa vienību apmērā.

(5) Ja par sūtījumiem
svarā līdz 500 kg, par apmaksājamo svaru 510 kg

un par sūtījumiem
svarā līdz 1000 kg, par apmaksājamo svaru 1010 kg

iznāk zemāka veduma maksa, tad aprēķina pēdējo.

c) Noteikumi vagonu sūtījumiem.

8. §.
(1) Vagonu sūtījumiem paredzētas veduma maksas likmes 5, 10 un 15 tonnām.
(2) Veduma maksas aprēķināšanai

pēc 5 t likmēm nem pamatā svaru mazākais 5000 kg
„ 10 t „ „ „ „ „ 10000 „
,,iot ,, ,, ,, ,, ,, louuu ,,

(3) Sūtījumiem svarā vairāk kā 5000 kg un mazāk kā 10000 veduma maksu
aprēķina pēc 5 t likmēm par patieso svaru tik ilgi, kamēr, aprēķinot veduma maksu
pēc 10 t likmēm, par 10000 kg, šī maksa neizrādītos zemāka.

(4) Sūtījumiem svarā vairāk kā 10000 kg un mazāk kā 15000 kg veduma
maksu aprēķina pēc 10 t likmēm par patieso svaru tik ilgi, kamēr, aprēķinot veduma
maksu pēc 15 t likmēm, par 15000 kg šī maksa neizrādītos zemāka.

9. §.

(1) Ja nodod pārvadāšanai vagonu sūtījumus, kuriem piemērojami dažādi
atsevišķām precēm paredzētie tarifi vai kāda tarifa dažādas grupas un ja katras
preces svars uzrādīts atsevišķi, tad veduma maksu aprēķina, ievērojot 8. § notei-
kumus, par noapaļotu uz augšu līdz pilniem 100 kg atsevišķas preces svaru pēc sūtī-
juma kopsvaram atbilstošām veduma maksas likmēm. Ja apmaksājamā, bet vēl
nenoapaļotā atsevišķo preču svara kopsumma nesasniedz mazāko svara normu
5, 10 vai 15 t, tad līdz šai vismazākā svara normai trūkstošo svaru pieskaita
veduma maksas aprēķināšanai paredzētam tās preces vēl nenoapaļotam svaram, kurai
precei piemērojamas augstākās veduma maksas likmes.

(2) Ja nodod pārvadāšanai vagonu sūtījumus, kuriem piemērojami dažādi
atsevišķām precēm paredzētie tarifi vai kāda tarifa dažādas grupas un ja katras
preces svars nav uzrādīts atsevišķi, tad veduma maksu aprēķina par sūtījuma kop-
svaru pēc veduma maksas likmēm, kādas paredzētas sūtījumā ietilpstošai augstākās
klases precei.

d) Papildmaksas un pārējie maksājumi.

10. §.

(1) Papildmaksas aprēķina saskaņā ar šī tarifa VI nodalījumā paredzēto
papildmaksu tarifu.

(2) ja papildmaksas aprēķināmas pēc tarifa attālumiem, tad aprēķināšanai
pamatā ņemami tarifu maksu tabulās uzrādītie tarifa attālumi. Ja tarifa 'attālumi
nav piemērojami (p. p. brezentu noma virzienā uz Vāciju), tad aprēķināšanu izdara,
pamatojoties uz Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas preču ' tarifa II daļas
1. burtnīcas III C vai D nodalījumā uzrādītiem tarifa attālumiem vai pamatojoties
uz vietējā tarifa attālumiem.

(3) Vietējās maksas aprēķina pēc tā dzelzceļa vietējiem tarifiem, kura robežās
šīs maksas radušās.

(4) Muitas aģentūras nodoklis priekš Polijas dzelzceļiem aprēķināms 0,12 tarifa
vienības no katras preču zīmes.

2. Uz Latvijas un Igaunijas dzelzceļiem.
a) Vispārēji noteikumi.

11. §.
Tarifos atsevišķām precēm veduma maksas likmes par Latvijas un Igaunijas

dzelzceļu daļām nav paredzētas. Veduma maksa' par šo dzelzceļu dalām aprēķināma
pēc Vācijas- uu Lietavas-Latvijas, un Igaunijas satiksmes preču ' tarifa II dalās
1. burtnīcas I B nodalījumā paredzētiem veduma maksas aprēķināšanas noteikumiem

un IIIC un D nodalījumā paredzētām veduma maksas likmēm.' Kādas tarifa
klases precēm piemērojamas, redzams no tarifa IV nodalījumā uzņemtā preču
iedalījuma.

b) Papildmaksas un pārējie maksājumi.
12. §.

(1) Papildmaksas aprēķina saskaņā ar šī tarifa VI nodalījumā paredzēto
papildmaksas tarifu.

(2) Ja papildmaksas aprēķināmas pēc tarifa attālumiem, tad aprēķināšanu
izdara, pamatojoties uz Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksmes preču
tarifa II daļas 1. burtnīcas III C vai D nodalījumā uzrādītiem tarifa attālumiem
vai pamatojoties uz vietējā tarifa attālumiem.

(3) Vietējās maksas aprēķina pēc tā dzelzceļa vietējiem tarifiem, kura robežāssis maksas radušās.



II. Tarifi atsevišķām precēm un saraksts precēm,
kurām šie tarifi piemērojami.

A. Atsevišķo preču tarifu saraksts.

Tarifs JV? 1.
Dzelzs un tērauda lūžņi, pārkausēšanai.

Tarifs Ne 2.
Labība un pākšaugi.

Tarifs N° 3.

Lauksaimniecības mašīnas, dzelzs un tērauda, arī savienotas ar
citām vielām, arī tiktāl izjauktas, cik tas nepieciešams pārvadāšanai
pa dzelzceļu.

Tarifs Ni> 4.
Svaigi augļi.

Tarifs N° 5.
Māla izstrādājumi.

Tarifs N° 6.
Sviests, svaigs, ari sālīts.

Tarifs JN? 7.
Olas.

Tarifs N° 8.
Gaļa svaiga (arī bekons).

Tarifs JMs 9.
Ādas, nemītas.

Tarifs JV° 10.
Zivis.

B. Saraksts precēm, kurām šie tarifi piemērojami.

TAR 1 F A
Lappuse

Numurs Grupa

A.
Āboli 4 A 34
Ādas 9 A—B 65
Ādas aitu * . . 9 A 65

„ bifeļu 9 A 65
„ cūku 9 A 65
„ ēzeļu 9 A 65
„ jēnr 9 A 65
„ kazu 9 A 65
„ kazlēnu 9 A 65
„ liellopu 9 A 65
„ mūļu 9 A 65
„ suņu 9 B 65
„ teļu 9 A 65
„ zirgēzeļu 9 A 65
„ zirgu 9 A 65

Apakškārtas irdinātāji 3 A 30
Apmalas, krāsns 5 F 37
Arkli 3 A 30
Arkli aprušināšanai 3 A 30
Augļi 4 A, B 34
Auzas. . 2 A, B 20

B.

Bekons 8 — 62
Biešu apgriežamās mašīnas 3 C 30
Biešu izaramās mašīnas 3 B 30
Biešu mazgājamās mašīnas 3 C 30
Bļodas, māla 5 G 37
Brētliņi 10 E 69
Bumbieri 4 B 34
Butes 10 C 69

D.

Drenāžas caurules 5 L 37
Dzelzs lūžņi 1 — '8

E.

Ecēšas 3 A 30
Ekselmašīnas. 3 C 30
Ekstirpatori 3 A 30

F.

Foreles 10 A 69
Frontoni, krāsnīm un kārniņiem 5 F 37

G. '

Gaļa - 8 - 62
Grābekļi 3 B 30

Griķi . 2 A, B 62

I.
Ierīces, mazgāšanas akmensmāla
Ierīces, skalošanas, akmensmāla
Irdinātāji, apakškārtas
Irdinātāji, zemes
Izolatori
Izstrādājumi, sanitārie

K.
Kartupeļu izrokamās mašīnas
Kartupeļu mazgājamās mašīnas
Kartupeļu šķirojamās mašīnas
Kroni, krāsnīm un kārniņiem
Krūzes, māla
Kukurūza
Kukurūzas plucinātāji
Kuļmašīnas
Kvieši

L.
Labība -
Labības pļaujmašīnas
Labības tīrāmās mašīnas
Laši
Lēcas
Lūžņi, dzelzs un tērauda

M.
Mašīnas, biešu apgraizāmās
Mašīnas, biešu izaršanai
Mašīnas, biešu mazgājamās
Mašīnas, kartupeļu izrokamās
Mašīnas, kartupeļu mazgājamās
Mašīnas, kartupeļu šķirojamās
Medaljoni, krāsnīm un kārniņiem
Mašīnas, labības pļaujamās
Mašīnas, labības tīrāmās
Mašīnas, marķēšanai
Mašīnas, mēslošanai
Mašīnas, nezāļu iznīcināšanai
Mašīnas, rakšanai
Mašīnas, ravējamās
Mašīnas, ražas ievākšanai
Mašīnas, sēklas apstrādāšanai
Mašīnas, sienamās
Mašīnas, stādāmās
Mašīnas, zāles pļaujamās
Mašīnas, zemes apstrādāšanai
Mieži

0.
Olas

P.
Padziļinātāji
Pākšaugi
Peluškas
Plūmes
Podi, ateju (klozeti)
Podiņi, kārniņiem
Podiņi, krāsnīm
Podi, māla
Prosa
Pudeles, māla
Pupas (turku pupas)

R.
Reņģes
Rudzi
Ruļļi, skrituļa

S, Š.
Sasmalcinātāji, zemes < *.? .
Sējēji, salmu . . . ' !.'.
Siļķes f.|.
Spiedes (preses), salmu *.*.
Spiedes (preses), siena .
Šprotes
Šujmašīnas
Sviests

T.
Tērauda lūžņi
Terīnes
Traktori '
Trauki, akmensmāla
Trauki, podnieku un akmensmāla
Trauki, saimniecībā lietojamie

V.

Vadu caurules, akmensmāla un piederumi
Vadu caurules, māla un smilts
Vāzes, māla
Vīķi. . . .Z.
Zandarti
Zirņi
Zivis
Zuši

TARIFA
Lappuse

Numurs Grupa

5 C 37
5 C 37
3 A 30
3 A 30
5 D 37
5 C 37

3 B 30
3 C 30
3 C 30
5 F 37
5 G 37
2 A, B 20
3 C 30
3 C 30
2 A, B 20

2 A, B 20
3 B 30
3 C 30
10 A, B 69
2 A, B 20
1 — 18

3 C 30
3 B 30
3 C 30
3 B 30
3 C 30
3 C 30
5 F 37
3 B 30
3 C 30
3 A 30
3 A 30
3 A 30
3 B 30
3 A 30
3 A 30
3 A 30
3 B 30
3 A 30
3 B 30
3 A 30
2 A, B 20

7—59

3 A 30
2 A, B 20
2 A, B 20
4 B 34
5 C 375 F 37
5 F 37
5 G 37
2 A, B 20
5 G 37
2 A, B 20

10 C 69
2 A, B 20
3 A 30

3 A 30
3 C 30
10 D 69
3 C 30
3 C 30

10 E 69
3 A 30
6 56

1 — 185 G 37
3 A 30
5 H 37
5 E, G, H 37
5 A, B 37

5 J, K 37
5 K 37
5 H 37
2 A, B 20

10 A 69
2 A, B 20

10 A—E 69
10 B 69

III. Tarifi atsevišķām precēm ar veduma maksas likmju tabulām Vācijas, Polijas un Lietavas ceļu daļām.

Tarifs JV° 1. Dzelzs un tērauda lūžņi, pārkausēšanai.
Virzienā no Igaunijas vai Latvijas uz Vāciju.
Piemērojams tikai parastā ātruma vagonu sūtījumiem.

Pārvadā nesegtos vagonos [sk. tarifa noteikumu § 1 (3) un (4)].

LIKMJU TABULA TARIFAM N° 1. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

^^™^^^^^™ Skuodas Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva Reņģe robeža Joniškis Meitene robeža Obeliai Eglaine robeža

^^\
^^

Ull ? = ra C «J g re E re E rtP

starp
^^^

^

GfUpa
I I|| 5t 10t 15t|||5t 10t 15t |JJ 5t 10t 15t|||5t 10 t 15 t|||5t 10t 15 t

D , , _ 13 912 0 771 0 627 i 0,562 1002 0,828 0,668 0,597 956 0,798 0,647 0,579 959 0,802 0, 649 0,580 1069 0, 864 0,693 0,618Bobrek _ 17 1035 0,899 0,644 10,554 - — 1079 0,926 0,664 0,571 — _
18 — — 1169 0,958 0,681 0,582 — — 1127 0,936 0,665 0.568- 1215 0,980 0,696 0,595

„ ». • ? -. 13 909 0 771 0 627 0,562 999 0,828 0,668 0,597 953 0,798 0,647 0,579 956 0,802 0,649 0,580 1066 0,864 0,693 0,618Bors,§werk _ 17 1038 01901 0', 646 0,556 - : 1082 0,928 0,666 0,573 - — _ -
i— 1172 ļ 0,960 0,683 0,584 — — 1130 0,938 0,667 0,570 1218 0,982 0,698 0,597

_,.» H 910 0 771 0 627 0562 1000 0,828 0,668 0,597 954 0,798 0,647 0,579 957 0,802 0,649 0,580 1067 0,864 0,693 0,618
°leiwitz 22 — — — ! — 12!5 °'972 °> 692 °>591 — — 1173 0,950 0,676 0,577 1261 0,994 0,707 0,604>)



Tarifs Ne 2. Labība un pākšaugi.
Piemērojams tikai parastā ātruma vagonu sūtījumiem.
Pārvadā segtos vagonos [sk. tarifnoteikumu 5 1 (3) un (4)].

Grupa A 1: kvieši, rudzi, mieži, auzas, griķi;
A 2: prosa;
A 3: kukurūza; pārvadājot virzienā no Vācijas uz Latviju vai Igauniju (sk. tarifa noteikumu § 3),
A 4: zirņi*), peluškas, lēcas, vīķi;
A 5: pupas (turku pupas)*).

Grupa B I: grupā A 1 minētās preces )
B 2- \ 2
B 3: „ A 3 ,, ,, \ pārvadājot virzienā no Igaunijas vai Latvijas uz Vāciju.
B 4: .. A 4
B 5: „ A 5 ,. „

*) Svaigām pupām (turku pupām) un svaigiem zirņiem šis tarifs nav piemērojams.
LIKMJU TABULA TARIFAM N° 2. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

^\
^

Skuodas Priekule robeža Luše Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža
^^^^^

un 'j~, ~jj 'Si vi t/i c/)
:*\ Grupa z <£ = _ -2 2 $& 4S E £ £

Starp
^

-g -CZB 5t 10t ISrt-'cSS 5t 10 t 15t =|J 5t 10 t 15 t r|| 5t 10t 15 t 'g f J 5t 10 t 15 t
\-. > f-r H-S f-t f-S HJJ__ ^-^ ^3 C3 Ctf CO C3

Berlin Schl. Gbf \ 1, A 4
,, A 2, A 5
„ A 3
„ B 1, B 4
, B 2, B 5

», ,, >» B 3
Berlm Schoneweide AI līdz B 5

Beuthen (Oberschl.) Hbf. ... A 1, A 4
» ,, „i . . . A 2, A 5

„ . . . A 3
„ . . . B 1, B 4
„ ...-. B 2, B 5.. „ „ . . . B 3

Breslau Ost A 1, A 4
A 2, A 5

>> „ A 3
,, „ B 1, B 4
,, „ B 2, B 5

R "3
Breslau West A 1 līdz B 5

Brieg A 1, A 4
A 2, A 5
A 3

,. . . B 1, B 4
B2, B5
B 3

Charlottenburg Gbf A 1, A 4
„ A 2, A 5

A 3
„ B 1, B 4
„ B 2, B 5
„ B 3

Cottbus A1A4
A2|a5
A 3
B 1, B 4
B 2, B 5

* D O

Dresden Altstadt A i, A 4
h i , A 2, A 5

. .A 3
B 1, B 4
B 2, B 5

-> ,, B 3
Dūsseldorf-Dorendorf A 1, A 4

A 2, A 5
A 3
B 1, B 4
B 2, B 5
B 3

Duisburg Hbf A 1, A 4
, A 2, A 5

A 3
B 1, B 4
B 2, B 5

» ? „ B 3
Elmshorn A1A4'. . A 2, A 5

A 3
B 1, B 4
B 2, B 5
B 3

Gieivvitz A 1, A 4
? • A 2, A 5

A 3
» B 1, B 4

B 2, B 5
D O

Glogau. ... '.. '. '. ' . '.. '
. A 1, A 4

» A 2, A 5
» A 3
„ B 1, B 4

B 2, B 5

Gorlitz ' . '. ; AI līdz B 5

Guben A1.A4
, A 2 , A 5
„ A 3
, B 1, B 4
, B 2, B 5

'. B 3
Halle (Saale) A 1, A 4

A 2, A 5
„ „ A 3

B 1, B 4
B 2, B 5
B 3

Hannover Hgbf A1 ,A4
A 2, A 5
A 3
B 1, B 4
B 2, B 5
B 3

Landsberg (Warthe) A 1, A 4
A 2, A 5
A 3
B 1, B 4
B 2, B 5

„ B 3
Leipzig Dresden Bf * . A 1, A 4

?''t\,, ,, ii n °B 1, B 4
B 2, B 5

" B 3
Jf Jt )»

3 882 0,973 0,913 0,855 972 1,030 0,965 0,899 926 1,000 0,938 0,876
3 „ 1,063 1,001 0,932 „ 1,157 1,085 1,004 „ 1,109 1,042 0,967
3 „ 1,019 0,958 0,894 „ 1,095 1,026 0,953 „ 1,055 0,992 0,922
3 „ 1,011 0,946 0,886 „ 1,068 0,998 0,930 „ 1,038 0.971 0,907
3 „ 1,101 1,034 0,963 „ 1,195 1,118 1,035 „ 1,147 1,075 0,998
3 „ 1,057 0,991 0,925 „ 1,133 1,059 0,984 „ 1,093 1,025 0,953
3 883 Piemērojamas tās 973 Piemērojamas tās 927 Piemērojamas tās

pašas likmes kā: pašas likmes kā: pašas likmes kā:
Berlin Schles. Gbf Berlin Schles. Gbf. Berlin Schles. Gbf.

13 915 0,988 0,024 0,867 1005 1,045 0,976 0,911 959 1,015 0,949 0,888
13 „ 1,078 1,012 0,944 „ 1,172 1,096 1,016 „ 1,124 1,053 0,979
13 „ 1,034 0,969 0,906 „ 1,110 1,037 0,965 „ 1,070 1,003 0,934
13 „ 1,023 0,960 0,901 „ 1,080 1,012 0,945 „ 1,050 0,985 0,922
13 „ 1,113 1,048 0,978 „ 1,207 1,132 1,050 „ 1,159 1,089 1,013
13 „ 1,069 1,005 0,940 „ 1,145 1,073 0,999 „ 1,105 1,039 0,968
11 808 0,928 0,870 0,815 898 0,985 0,922 0,859 852 0,955 0,895 0,836
11 „ 1,018 0,9.58 0,892 „ 1,112 1042 0 964 „ 1,064 0,999 0,927
11 „ 0,974 0,915 0,854 „ 1,050 0,983 0,913 „ 1,010 0,949 0,882
11 „ 0,966 0,903 0,848 „ 1,023 0,955 0,892 „ 0,993 0,928 0,869
11 ,', 1,056 0,991 0,925 „ 1,150 1,075 0,997 „ 1,102 1032 0,960
11 „ 1,012 0,948 0,887 „ 1,088 1,016 0,946 „ 1,048 0,982 0,915
11 806 Piemērojamas tās 896 Piemērojamas tās 850 Piemērojamas tās

pašas likmes kā: pašas likmes kā: pašas likmes kā:
Breslau Ost Breslau Ost Breslau Ost

11 852 0,957 0,896 0,841 942 1,014 0,948 0.885 896 0,984 0,921 0 862
'I „ L047 0,984 0,918 „ 1,141 1,068 0,990 „ 1,093 1,025 0,953
11 „ 1,003 0,941 0,880 „ 1,079 1,009 0,939 „ 1,039 0,975 0,908
11 ,, 0,995 0,932 0,872 „ 1,052 0,984 0,916 „ 1,022 0 957 0 893
11 » L085 1,020 0,949 „ 1,179 1,104 1,021 „ 1,131 1,061 0,984
'1 » ' ,04i 0,977 0,911 „ 1,117 1,045 0,970 „ 1,077 1,011 0,939
3 892 0,976 0,915 0,858 982 1,033 0,967 0,902 936 1,003 0 940 0,879
3 „ 1,066 1,003 0,935 „ 1,160 1,087 1,007 „ 1,112 1044 0 970

„ 1,022 0,960 0,897 „ 1,098 1,028 0,956 , 1,058 0 994 0 9253 „ 1,014 0,S48 0,89! „ 1,071 1,000 0,935 „ 1,041 0 973 0 912
3 „ ļ 1,104 1,036 0,968 „ 1,198 1,120 1,040 „ 1,150 1077 1003
3 „ ļ 1,060 0,993 0,930 „ 1,136 1,061 0,989 „ 1,096 1 027 0 958
7 874 0,966 0,905 0,851 964 1,023 0,957 0,895 918 0 993 0 930 0 872
7 „ 1,056 0,993 0,928 „ 1,150 1,077 1,000 ,. 1,102 1034 0 9637 „ 1,012 0,950 0,890 „ 1,088 1,018 0.949 „ 1,048 0 984 09187 „ ļ 1,004 0,941 0,882 „ 1,061 0,993 0^26 „ 1,031 0,966 0,903
7 „ 1,094 1,029 0,959 „ 1,188 1,113 1,031 „ 1,140 1070 0,994
7 „ 1,050-0,986 0,921 „ 1,126 1,054 0,980 , 1,086 1020 0 949

995 1,019(0,955 0,898 1085 1,076 1,007 0,942 1039 1,046 0 980 ū '9197 „ 1,109 1,043 0,975 „ 1,203 1,127 1,047 „ 1,155 1084 10107 „ 1,065 1,000 0,937 „ 1,141 1,068 0.996 „ 1,101 1034 0 965
7 „ 1,057 0,991 0,929 „ 1,114 1,043 0^73 „ 1,084 1,016 0 950
7 „ 1,147 1,079 1,006 „ 1,241 1,163 1,078 „ 1,193 1120 10417 „ 1,103 1,036 0,968 „ 1,179 1,104 1,027 1 139 1 070 0 996
3 1419 1,102 1,034 0,972 1509 1,159 1,086 1,016 1463 L129 1059 09933 „ 1,192 ,1,122 1,049 „ 1,286 1,206 1,121 „ 1,238 1,*163 1,0843 „ 1,148 1,079 1,011 „ 1,224 1,147 1,070 1,184 1113 10393 „ 1,140 1,070 1,005 „ 1,197 1,122 1049 „ 1,167 1,095 10263 „ 1,230 1,158 1,082 „ 1,324 1,242 1,154 , 1,276 119Q 1117
3 „ 1,186 1,115 1,044 „ 1,262 1,183 1,103 , 1,222 1* 149 1072
3 1405 1,099 1,032 0,970 1495 1,156 1,084 1014 1449 1126 l '057 0*991
? " !'!?= l'l20 '" l''-1> 119 » LL161L0823 „ 1,145 1,077 1,009 „ 1,221 1,145 1,068 1181 1111 10373 „ 1,138 1,067 1,003 „ 1,195 1,119 1,047 1 165 1092 1024
3 „ 1,228 1,155 1,080 „ 1,322 1,239 1,152 „? 1,274 U96 1115
3 „ 1,184 1,112 1,042 , „ 1,260 1,180 1,101 „ 1,220 1146 10703 1158 1,061 0,994 0,934 1248 1,118 1,046 0.978 1202 1088 1019 0 955
1 " Hrl !'n^ h" 1''-'i083 >• L'U23 l',0463 „ 1,107 1,039 0,973 „ 1,183 1,107 1,032 „ 1,143 1073 1001
3 „ 1,097 1,027 0,965 „ 1,154 1,079 1,009 1 124 1052 o'986? l " H5, J'AiS I-0 ,„ i.28i 1,199 1,114 ;; 1,233 ī'ise 1:0773 „ 1,143 1,0/2 1,004 ., 1,219 1,140 1,063 , 1 179 1 106 1032

13 910 0,985 0,922 0,865 1000 1,042 0,974 0,909 954 1012 0*947 0886, 13 » LO75 1,010 0,942 „ 1,169 1,094 1,014 1*21 1*051 0* 97713 „ 1,031 0,967 0,904 „ 1,107 1,035 0953 1* 067 1001 0932I3 „ 1,021 0.955 0,898 „ 1,078 1,007 0,942 1048 0*980 0*91913 „ 1,111 1,043 0,975 „ 1,205 1,127 1047 ' 1* 157 1084 10 013 „ 1,067 1,000 0,937 „ L143 1,068 0,996 l ',103 1034 09659 777 0,909 0,851 0,798 867 0,966 0,903 0,842 821 0 936 0*876 0*8199 „ 0,999 0,939 0,875 „ 1,093 1,023 0 947 „ 1045 0980 0 9 09 „ 0,955 0,896 0,837 „ 1,031 0 964 0,895 0 991 0930 08659 „ 0,947 0,886 0,829 „ 1,004 0 938 0 873 0 974 0 911 08509 „ 1,037 0,974 0,906 „ 1,131 1,058 0 978 1083 10 5 0941
0 n& 0 993 0,931 0,868 „ 1,069 0,999 0^27 "„ 1029 0* ,965 0,8969 909 Piemērojamas tās 999 Piemērojamas tās 953 Piemērojamas tāspašas likmes ka: pašas likmes kā: pašas likmes kā:Gieivvitz Gleiwitz Gieivvitz7 836 0,947 0,884 0.829 926 1,004 0,936 0,873 880 0,974 0 909 08507 „ 1,037 0,972 0,906 „ 1,131 1,056 0 978 „ 1*

083 1013 0941
7 " ffi ffi ffi "

]
'°.°'"°'927 ''029 O^0fi96

7 " ?'™ ?'nn2 n'nS " l '°'°'- '-«945 08847 „ 1,075 1,008 0,940 „ 1,169 1,092 1,012 , 1 121 1049 09757 1.031 0,965 0,902 „ 1,107 1,033 0961 1*067 0999 0930

*
1044 !'?S- ?'SS ffi 1134 '-''O24 °'«088 1065 oS 0,9343 „ 1,128 1,060 0,990 „ 1,222 1,144 1,062 1174 1101 10253 „ 1084, 1 1,017 0,952 „ 1,160 1,085 1,011 JJ20 1*05 09803 „ 1,073,0,994 0,946 ,, 1,130 1046 0 990 1* 100 1019 09673 „ 1,163 1,082 1,023 „ 1,257 1,166 1,095 1*209 123 10583 „ 1,119 1,039 0,985 „ 1,195 1,107 1044 " 1* 155 073 0133 1140 ' 1,057 0,939 0,929 1230 1,114 1,041 0 973 1184 l ',084 1,0 4 0950

3 " Mi» \'nZ n'n^ " ''241 '', ''° » '1 'I» 1041
^ " '? 'no °Axo "

l ''-'-» l -'1068 0 9963 „ 1,09o 1,024 0,963 „ 1,152 1,076 1,007 1 122 1049 0 9843 „ 1,185 1,112 1,040 „ 1,279 1 196 1112 231 153 10753 .. 1,141 1,069 1,002 „ 1,217 1 137 1061 1177 1 03 030
1 ?51 ffi n'aV& 84' °'°'886 0826 795 °'°^9 °',803
3 '0*04? ffi n'^? " '-'-°>931 » 1 031 0963 0 894

3 " n'o^ln '^ nšl " ''°°'947 0'880 °977 0913 0 849

3 " ?'m« n'o-I ffi " °'°>°'0555 0892 0 834
" ' ' ffi " '''°'952

' '-0996 0925

7 1098 ?Vnn ! n *Qfi7 n'aai ,,Vo
,'° °'

980 0'» I -0'0 0946 0 880
7 Vln^'^l °A°,i 1I18 ]''-019 0

'952 1072 1,057 0 992 0 929
7 " 076 m9 '« " 1''-''°» M66 1096 1020
7 " 060' mn'al" MŠ''° '006 " '-' 046 0 975
7 " ' 50 n«Q ?'mi " i'°'» !.°96 1026 0 962/ „ l,lo9 1,089 1,018 „ 1,253 1,173 1090 1205 1130 10537 „ 1,115 1,046 0,980 „ ijg, {m 1 *039 "„ iļS \S l'flM

929 1,004 0,941 0,879 1039 1,066 0,997 0,927
„ 1,114 1,046 0,971 „ 1,216 1,138 1,049
„ 1,060 0,995 0,925 „ 1,142 1,069 0,988
„ 1,042 0,974 0,910 ., 1,104 1,030 0,958
„ 1,152 1,079 1,002 „ 1,254 1,171 1,080
„ 1,098 1,028 0,956 „ 1,180 1,102 1,019

930 Piemērojamas tās 1040 Piemērojamas tās
pašas likmes kā: pašas likmes kā:
Berlin Schles. Gbf. Berlin Schles. Gbf.

962 1,019 0,952 0,891 1072 1,081 0,008 ļ 0,939
1,129 1,057 0,983 „ 1,231 1,149 1,061
1,075 1,006 0,937 „ 1,157 1,080 ļ 1,000
1,054 0,988 0,925 „ 1,116 1,044 0,973
1,164 1,093 1,017 „ 1,266 1,185 1,095
1,110 1,042 0,971 „ 1,192 1,116 1,034

855 0,959 0,898 0,839 965 1,021 0,954 0.887
1,069 1,003 0,931 „ 1,171 1,095 1,009
1,015 0,952 0,885 „ 1,097 1,026 0,948

„ 0,997 0,931 0,872 „ 1,059 0,987 0,920
„ 1,107 1,036 0,964 „ 1,209 1,128 1,042
„ 1,053 0,985 0,918 „ 1,135 1,059 0,981

853 Piemērojamas tās -963 Piemērojamas tās
pašas likmes kā: pašas likmes kā:

Breslau Ost Breslau Ost
899 0,988 0,924 0,865 1009 1,050 0,980 0,913
„ 1,098 1,029 0,957 „ 1,200 1,121 1,035
„ 1,044 0,978 0,911 „ 1,126 1,052 0,974
„ 1,026 0,960 0,896 „ 1,088 1,016 0,944
„ 1,136 1,065 0.988 „ 1,238 1,157 1,066

" „ 1,082 1,014 0;942 „ 1,164 1,088 1,005
939 1,007 0,943 0,882 1049 1,069 0,099 0,930

1,117 1,048 0 974 „ 1,219 1,140 1,052
„ 1,063 0,997 0,928 „ 1,145 1,071 0,991

1,045 0,976 0,915 „ 1,107 1,032 0,963
„ 1,155 1,081 1,007 „ 1,257 1,173 1,085
„ 1,101 1,030 0,961 „ 1,183 1,104 1,024

921 0,997 0,993 0,875 1031 1,059 0,989 0,923
„ 1,107 1,038 0,967 ,, 1,209 1,130 1,045

1,053 0,987 0,921 „ 1,135 1,061 0,984
„ 1,035 0,969 0,996 „ 1,097 1,025 0,954
„ 1,145 1,074 0,998 „ 1,247 1,166 1,076
„ . 1,091 1,023 0,952 „ 1,173 1,097 1.015

.1042 1,050 0,983 0,922 1152 1,112 -1 ,039 0,970
1,160 1,088 1,014 „ 1,262 1,180 1,092
1,106 1,037 0,968 „ 1,188 1,111 1,031

„ 1,088 1,019 0,953 „ 1,150 1,075 1,001
1,198 1,124 1,045 „ 1,300 1,216 1,123
1,144 1,073 0,999 „ 1,226 1,147 1,062

1466 1,133 1,062 0,996 1576 1,195 1,118 1,044
1,243 1,167 1,088 „ 1,345 1,259 1,166
1,189 1,116 1,042 „ 1,271 1,190 1,105

„ '1,171 1,098 1,029 „ 1,233 1,154 1,077
„ 1,281 1,203! 1,121 „ 1,383 1,295 1,199
„ 1,227 1,152 1,075 „ 1,309 1,226 1,138

1452 1,130 1,060 0,994 1562 1,192 1,116 1042
1,240 1,165 1,086 „ 1,342 1,257 1,164

„ ? 1,186 1,114 1,040 „ 1,268 1,188 1,103
„ 1,169 1,095 1,027 „ 1,231 1,151 1,075
„ 1,279 1,200 1,119 „ 1,381 1,292 1,197

1,225 1,149 1,073 „ 1,307 1,223 1,136
1205 1,092 1,022 0,958 1315 1,154 1,078 1,006
„ 1,202 1,127 1,050 „ 1,304 1,219 1,128

1,148 1,076 1,004 „ 1,230 1,150 1,067
„ 1,128 1,055 0,989 „ 1,190 1,111 1,037
„ 1,238 1,160 1,081 „ 1,340 1,252 1,159

1,184 1,109 1,035 „ 1,266 1,183 1,098957 1,016 0,950 0,889 1067 1,078 1,006 0 937
„ 1,126 1,055 0,981 ., 1,228 1,147 1,059
„ 1,072 1,004 0,935 „ 1,154.1,078 0,998
„ 1,052 0,983 0,922 „ 1,114 1,039 0,970
„ 1,162 1,088 1,014 „ 1,264 1,180 1,092
„ 1,108 1,037 0,968 „ 1,190 1,111 1,031

824 0,940 0,879 0,822 934 1,002 0,935 0,870
„ 1,050 0,984 0,914 „ 1,152 1,076 0,992

. „ 0,996 0,933 0,868 „ 1,078 1,007 0,931
„ 0,978 0,914 0,853 „ 1,040 0,970 0,901
„ 1,088 1,019 0,945 „ 1,190 1,111 1023
,, 1,034 0,968 0,899 „ 1,116 1,042 0,962

956 Piemērojamas tās 1066 Piemērojamas tās
pašas likmes kā: pašas likmes kā:

Gieiwitz Gieivvitz
883 0,978 0,912 0,853 993 1,040 0968 0 901„ 1,088 1,017 0 ,945 „ 1,190 1,109 L023„ ,034 0,966 0,899 „ 1,116 1,040 0 962
„ 1,016 0,948 0,887 „ 1,078 1,004 0 935
„ 1,126 1,053 0,979 „ 1,228 1,145 L057
„ 1,072 1,002 0,933 „ 1,154 1076 0 9961091 1,069 1,000 0;937 1201 1131 L056 0 985
„ 1,179 1,105 1,029 „ 1,281 1,197 L107„ ,125 1,054 0,983 „ 1,207 1,128 1046
., ,104 1,022 0,970 „ 1,166 1,078 1018
„ ,214 1,127 1,062 „ 1,316 1219 1 140

ffi» '^2 ''°'-016
" l,242 1150 10791187 1,088 1,017 0,953 1297 1,150 1073 1001„ 1,198 1,122 1,045 „ 1,300 1214 1 123

„ ,144 1,071 0,999 „ 1,226 1,145 1,062„ ,126 1,052 0,987 „ 1,188 1 108 1035
„ ,236 1,157 1,079 „ 1,338 1249 1 157

1,182 1,106 1,033 „ 1264 1180 1096
798 0,926,0,862 0,806 908 0,988 0* 918 0*854
„ 1,036 0,967 0,898 „ 1138 1*059 0 976

" ffi ffi n'1064'S 0,9i5
" ?^;?'^ °'» ',021 0 951 0 885
" ffi S °'" 1171 1°1007„ 1,015 0,949 0,883 „ 1097 1023 0 9461075 1,061(0,995 0,932 1185 1123 1051 0 980

" MI , !'££ I '°» ,
'''l92 '.''021,117 1,049 0,978 1 199 1 193 1041„ 1, 100 1,029 0;965 i',','' ijg \fii

" \'2 il \\'2i imi » '-1226 I 135„ 1,156 I 1,083 1,011 „ 1938 1 157 1074



^^\
^^

Skuodas Priekule robeža Luše Vaiņode robeža Laižuva Reņģe robeža Joniškis Meitene robeža Obeliai Eglaine robeža
^""-"-v

^^
Un DO BO. "" pū 09 «0 'Si

^\ Grupa S 5 =. « = £ E _ 5 = _S§Starp -g c|J 5t ; 10t 15 t "cSc 5t 10 t 15 t "=|J 5t 10t 15 t āJJ 5t 10t 15t c^=
5t 10t 15

t
^\ > h: ?- - ?-- hji nr

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ ^^ re re re re re
_

Lichtenberg-Friedrichsfelde . . AI līdz B 5 3 874 Piemērojamas tās 964 Piemērojamas tās 918 Piemērojamas tās 921 Piemērojamas tās 1031 Piemērojamas tās
pašas likmes ka: pašas likmes kā: pašas likmes kā: pašas likmes kā: pašas likmes kā:

Cottbus Cottbus Cottbus Cottbus Cottbus
Liebau (Schles.) A1 . A4 9 920 0,990 0,927 0,870 1010 1047 0,979 0,914 964 1,017 0,952 0,891 967 1,021 0,955 0,894 1077 1,083 1,011 0,942

, A 2, A 5 9 „ 1,080 1,015 0,947 „ 1,174 1,099 1,019 „ 1,126 1,056 0,982 „ 1,131 1,060 0,986 „ 1,233 1,152 1,064
A 3 9 „ 1,036 0,972 0.909 „ 1 112 1,040 0,968 „ 1,072 1,006 0,937 „ 1,077 1,009 0,940 „ 1,159 1,083 1,003
B 1, B 4 9 „ 1,026 0,963 0,903 „ 1,083 1,015 0,947 „ 1,053 0,988 0,924 „ 1,057 0,991 0,927 „ 1,119 1,047 0,975
B 2, B 5 9 „ 1,116 1,051 0,980 „ 1,210 1,135 1,052 ., 1,162 1,092 1,015 „ 1,167 1,096 1,019 „ 1,269 1,188 1,097
B 3 9 „ 1,072 1,008 0,942 „ 1,148 1,076 1,001 „ 1,108 1,042 0,970 „ 1,113 1,045 0.973 „ 1,195 1,119 1,036

Neusalz (Oder) A 1, A 4 9 792 0,921 0,863 0 803 882 0 978 0,915 0,852 836 0,948 0,888 0,829 839 0,952 0,891 0,832 949 1,014 0,947 0,880
A 2, A 5 9 „ 1,011 0,951 0,885 „ 1,105 1,035 0,957 „ 1,057 0,992 0,920 „ 1,062 0,996 0,924 „ 1,164 1,088 1,002

, A 3 9 „ 0,967 0,908 0,847 „ 1,043 0,976 0,905 „ 1,003 0,942 0,875 „ 1,008 0,945 0,878 „ 1,090 1,019 0,941
B 1, B 4 9 „ 0,959 0,896 0,841 „ 1 016 0,948 0,885 „ 0,986 0,921 0,862 „ 0,990 0,924 0,865 „ 1,052 0,980 0,913
B 2, B 5 9 „ 1,049 0,984 0 918 „ 1143 1,068 0,990 „ 1,095 1,025 0,953 „ 1,100 1,029 0,957 „ 1,202 1,121 1,035
B3 9 „ 1035 0 941 0,880 „ 1031 1,009 0,939 „ 1,041 0,975 0,908 „ 1,046 0,978 0,911 „ 1,128 1,052 0,974

Ratibor A 1, A 4 13 932 0,995 0,932 0,875 1022 1 052 0,984 0,919 976 1,022 0,957 0,896 979 1,026 0,960 0,899 1089 1,088 1,016 0,947
A 2, A 5 13 ,, 1,085 1,020 0,952 „ 1,179 1,104 11,024 „ 1,131 1,061 0,987 „ 1,136 1,065 0,991 „ 1,238 1,157 1,069
A3 13 „ 1,041 0,977 0,914 „ 1,117 1,045 I 0,973 „ 1,077 1,011 0,942 „ 1,082 1,014 0,945 ,, 1,164 1,088 1,008
B 1, B 4 13 „ 1,030 0,967 0,908 „ 1,087 1,019 ļ 0,952 ,, 1,057 0,992 0,929 „ 1,061 0,995 0,932 „ 1,123 1,051 0,980
B 2, B 5 13' „ 1,120 1,055 0,985 „ 1,214 1,139 ! 1,057 ,, 1,166 1,096 1,020 „ 1,171 1,100 1,024 ,, 1,273 1,192 1,102
B3 13 „ 1,076 1,012 0,947 „ 1,152 1,080 1,003 ,, 1,112 1,046 0,975 „ 1,117 1,049 0,978 „ 1,199 1,123 1,041

Schneidemūhl A 1. A4 3 633 0,795 0,741 0,694 723 0,852 0,793 10,733 677 0,822 0,766 0,715 680 0,826 0,769 0,718 790 0,888 0,825 0,766
A 2, A 5 3 „ 0,885 0,829 0,771 „ 0,979 0,913 ļ 0,843 „ 0,931 0,870 0,806 „ 0,936 0,874 0,810 „ 1,038 0,966 0,888
A 3 3 „ 0,841 0,786 0,733 „ i 0,917 0,854 i 0,792 „ 0,877 0,820 0,761 „ 0,882 0,823 0,764 „ 0,964 0,897 0,827
B 1, B 4 3 „ 0,828 0,774 0,722 „ 0,885 0,826 I 0,766 „ 0,855 0,799 0,743 „ 0,859 0,802 0,746 „ 0,921 0,858 0,794
B 2, B 5 3 „ 0.918 0,862 0,799 „ 1,012 0,946 10,871 „ 0,964 0,903 0,834 „ 0,969 0,907 0,838 „ 1,071 0,999 0,916
B 3 3 „ 0,874 0,819 0,761 „ 0,950 0,887 0,820 „ 0,910 0,853 0,789 „ 0,915 0,856 0,792 „ 0,997 0,930 0,855

Singen (Hohentwiel) A 1, A 4 7 1667 1,145 1,074 1,010 1757 1,202 1,126 1,054 1711 1,172 1,099 1,031 1714 1,176 1,102 1,034 1824 1,238 1,158 1,082
A 2, A 5 7 „ 1,235 1,162 1,087 „ 1,329 1,246 1,159 „ 1,281 1,203 1,122 „ 1,286 1,207 1,126 „ 1,388 1,299 1,204
A 3 7 „ 1,191 1,119 1,049 „ 1,267 1,187 1,108 „ 1,227 1,153 1,077 „ 1,232 1,156 1,080 „ 1,314 1,230 1,143

...... B 1, B 4 7 „ 1,180 1,110 1,044 „ 1,237 1,162 1,088 „ 1,207 1,135 1,065 „ 1,211 1,138 1,068 „ 1,273 1,194 1,116
B 2, B 5 7 „ 1,270 1,198 1,121 „ 1,364 1,282 1,193 „ 1,316 1,239 1,156 „ 1,321 1,243 1,160 „ 1,423 1,335 1,238
B3 7 „ 1,226 1,155 1,083 ,, " 1,302 1,223 1,„ 1,262 1,189 1,111 „ 1,267 1,192 1,114 „ 1,349 1,266 1,177

Stettin Freibezirk, Stettin Gb . . A 1, A 4 3 777 0,909 0,851 0,798 867 0,966 0,903 0,842 821 0,936 0,876 0,824 0,940 0,879 0,822 934 1,002 0,935 0,870
„ „ . . A 2, A 5 3 „ 0,999 0,939 0,875 „ 1,093 1,023 0,947 „ 1,045 0,980 0,910 „ 1,050 0,984 0,914 „ 1,152 1,076 0,992
„ „ . . A 3 3 „ 0,955 0,896 0,837 „ 1,031 0,964 0,896 „ 0,991 0,930 0,865 „ 0,996 0,933 0,868 „ 1,078 1,007 0,931
,, „ . . B 1, B 4 3 „ 0,947 0,886 0,829 „ 1,004 0,938 0,873 „ 0,974 0,911 0,850 „ 0,978 0,914 0,853 „ 1,040 0,970 0,901

„ . . B 2, B 5 3 „ 1,037 0,974 0,906 „ 1,131 1,053 0,978 ,, 1,083 1,015 0,941 „ 1,088 1,019 0,945 „ 1,190 1,111 1,023
„ . . B 3 3 0,993 0,931 0,868 „ 1,069 0,999 0,927 „ 1,029 0,965 0,896 „ 1,034 0,968 0,899 „ 1,116 1,042 0,962

Tarifs Ne 3. Lauksaimniecības mašīnas, dzelzs un tērauda, arī savienotas ar citām vielām, arī tiktāl izjauktas, cik tas nepieciešams pārvadāšanai pa dzelzceļu.

Virzienā no Vācijas uz Latviju vai Lietavu (sk. tarifa noteikumu 3. §).
Piemērojams parastā ātruma sīksūtījumiem (likmju tabula A) un parastā ātruma vagonu sūtījumiem (likmju tabula B).

Preces pārvadā:
pēc likmju tabulā B I paredzētām likmēm — nesegtos vagonos,

,, „ ,, B II ,, ,, — segtos vagonos [sk. tarifa noteikumu 1. § (3) un (4)].

Grupa A: mašīnas, kas paredzētas zemes apstrādāšanai (ieskaitot mašīnas mēslošanai un nezāļu iznīcināšanai), sēklas apstrādāšanai un ražas ievākšanai, kā:
arkli, apakškārtas irdinātāji, padziļinātāji, ekstirpātori, sasmalcinātāji, irdinātāji, ravējamās mašīnas, skrituļu ruļļi, ecēšas, sējammašīnas, stādāmās
mašīnas, traktori, marķējamās mašīnas, arkli aprušināšanai u. tml.

1) ar rokām un pajūgu nodarbināmi, kā arī ar motoru dzenami, bez piederoša vai iebūvēta motora,

2) ar motoru dzenami, ar piederošu vai iebūvētu motoru.

Grupa B: mašīnas, kas paredzētas tažas ievākšanai, kā: zāles pļaujammašīnas, labības plaujammašīnas, grābekļi, sienamās mašīnas, kartupeļu un biešu izaramās
. mašīnas, rokamās mašīnas u. tml.

1) ar rokām un pajūgu nodarbināmi, kā arī ar motoru dzenami, bez piederoša vai iebūvēta motora,

2) ar motoru dzenami, ar piederošu vai iebūvētu motoru.

Grupa C: kuļammašīnas, labības tīrāmās mašīnas, kartupeļu šķirojamās mašīnas, kartupeļu un biešu mazgājamās mašīnas, ekselmašīnas, biešu apgraizāmās
mašīnas, kukurūzas plucinātāji, siena un salmu spiedes (preses), salmu sējēji

1) ar rokām un pajūgu nodarbināmi, kā arī ar motoru dzenami, bez piederoša vai iebūvēta motora,
2) ar motoru dzenami, ar piederošu vai iebūvētu motoru.

LIKMJU TABULA A TARIFAM Ne 3. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai Eglaine robeža

^-\ un t/i £ _ NM ro M„2 (-, n M g en - 5 0 .£ M g ao _ 2 o .£ M g M 2 o Ņ ^ 5 eo
\\ uiupa oļ ~ = p !n ac != Q .* _ £.2 E mM —o t^E ""> ^ ~ o © 'CSS "^^ ~ © ?* © t5E »n m — c ?*<- >Staro ^^~\ S re 3 J2 I ^ — © ,ra ° re 're .* I ?* — © '« © re ras .* _ o '«© re īre j* -* —o '« o re īre .* 1^ _ 5 īregP ^-^ I ^j ^ SS ?|ž|'-S i g£ .|S H Š -StHi S §tiSSI" " !

Essen Hbf. Essen Krupp Hbf.,
Fssen Nord Essen Ost A 1 līdz C 2 3 1386 2,324 2,105 1,898 1476 2,431 2,212 2,005 1430 2,373 2,154 1,947 1433 2,379 2,160 1,953 1543 2,503 2,284 2,077

Frankfurt Mai 'nkur ' A 1 līdz C 2 7 1397 2,324 2,105 1,898 1487 2,431 2,212 2,005 1441 2,373 2,154 1,947 1444 2,379 2,160 1,953 1554*2,503 2,284 2,077
I einViP Plaew'tz ' ' AI līdz C 2 7 1035 2,189 1,982 1,786 1125 2,296 2,089 1,893 1079 2,238 2,031 1,835 1082 2,244 2,037 1,841 1192 2,368 2,161 1,965
Remsrheid Ha 'sten ' ' ' A 1 līdz C 2 3 1410 2,324 2,105 1,898 1500 2,431 2,212 2,005 1454 2,373 2,154 1,947 1457 2,379 2,160 1,953 1567 2,503 2,284 2,077
RpmcrhP d Hhf A 1 līdz C 2 3 1405 2,324 2,105 1,898 1496 2,431 2,212 2,005 1450 2,373 2,154 1;947 1453 2,379 2,160 1,953 1563 2,503 2,284 2,077
Rnhlphen

' ' ' AI līdz C 2 3 896 2,079 1,886 1,701 986 2,186 1,993 1,808 940 2,128 1,935 1.750 943 2,134 1,941 1,756 1053 2,258 2,065 1,880
£? nwn Hhf AI līdzC2 3 1416 2,341 2,120 1,913 1506 2,448 2,227 2,020 1460 2,390 2,169 1,962 1463 2,396 2,175 1,968 1573 2,520 2,299 2,092
w nirtai Rarm 'pn ' ' ' AriīdzC2 3 1392 2,324 2,105 1,898 1482 2,431 2,212 2,005 1436 2,373 2,154 1,947 1439 2,379 2,160 1,953 1549 2,503 2,284 2,077
3 FihPrfe d A 1 līdz C 2 3 1396 2,324 2,105 1,898 1486 2,431 2,212 2,005 1440 2,373 2,154 1,947 1443 2,379 2,160 1,953 1553 2,503 2,284 2,077

Wuppertal-Oberbarmen '. ' . ' . '. AI līdz C 2 3 1390 2,324 2,105 1,898 1480 2,431 2,212 2,005 1434 2,373 2,1,947 1437 2,379 2,160 1,953 1547 2,503 2,284 2,077

LIKMJU TABULA B I TARIFAM Ne 3. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg. *>

^^"^^^^^^ Skuodas/Priekule robeža Luše Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis Meitene robeža Obeliai Eglaine robeža

^^^
un =«E «£ ra E g S « E

\^\
Grupa .a s 3]51 s = g

_
t ]Qt ļ5 t gjs j 5t ļ0t ļ5t |jj 5t ]Qt ,-se 5t1Qt,Starp ^^^

.*= ^S-* hB hS hS hS

Essen Hbf.. ļ . 3 13g6 ļm ,g 0Qn U76 ,]]42 ] 045 1430 1195 1> 099 1008 1433 1,200 1,103 1,101 1543 1,302 1,195 1,090
" Nord|A2 6 2^02 3 „ 1,266 1,191 1,116 „ 1,360 1,275 1,188 „ 1,312 1,232 1,151 „ 1,317 1,236 1,155 „ 1,419 1,328 1,233

» ,,0s,. , 4 1 Rl P1 7 1397 1,149 1,060 0,975 1478 1,243 1,144 1,047 1441 1,195 1,101 1,010 1444 1,200 1,105 1,014 1554 1,302 1,197 1,092Frankfurt-Mainkur
& 9 R 2 C 2 7 1 266 1191 1,116 „ 1,360 1,275 1,188 ,, 1,312 1,232 1,151 „ 1,317 1,236 1,155 „ 1,419 1,328 1,233

, . . » .. ai ri n 7 1035 1092 1,005 0,923 1125 1,186 1,089 0,995 1079 1,138 1,046 0,958 1082 1,143 1,050.0,962 1192 1,245 1,142 1,040Leipzig-Plagwitz . -To' oo'r7 1*99 1132 1,056 „ 1,293 1,216 1,128 „ 1,245 1,173 1,091 „ 1,250 1,177 1,095 „ 1,352 1,269 1,173
»..,-, AiRi'ri 3 1410 l ' l51 1,062 0,978 1500 1,245 1,146 1,050 1454 1,197 1,103 1,013 1457 1,202 1,107 1,017 1567 1,304 1,199 1,095Remscheid-Hasten

a 9 r 9 r 9 3 1270 1196 1,121 „ 1,364 1,280 1,193 „ 1,316 1,237 1,156 „ 1,321 1,241 1,160 „ 1,423 1,333 1,238
>

UJ ai Riri 3 1406 1* 151 1,062 0,978 1496 1,245 1,146 1,050 1450 1,197 1,103 1,013 1453 1,202 1,107 1,017 1563 1,304 1,199 1,095Remscheid Hbf a 9 r 9 r 9 3 1268 1,193 1,118 „ 1,362 1,277 1,190 ., 1,314 1,234 1,153 „ 1,319 1,238 1,157 „ 1,421 1,330 1,235
» ai r7 rī 3 896 1035 0,953 0,875 986 1,129 1,037 0,947 940 1,081 0,994 0,910 943 1,086 0,998 0,914 1053 1,188 1,090 0,992

Ruhleben A9 R9P9 3 l 'l40 1,072 1,002 „ 1,234 1,156 1,074 „ 1,186 1,113 1,037 1,191 1,117 1,041 „ 1,293 1,209 1,119
„ ai niri 3 141*6 1* 154 1065 0,978 1506 1,248 1,149 1,047 1460 1,200 1,106 1,010 1463 1,205 1,110 1,014 1573 1,307 1,202 1,092
Soltngen Hbf a o'r 9 r 9 3 1 270 1196 1,121 „ 1,364 1,280 1,193 ,, 1,316 1,237 1,156 „ 1,321 1,241 1,160 ,, 1,423 1,333 1,238

A?ni ri ?> 1399 1* 149 1058 0,973 1482 1,243 1,142 1,045 1436 1,195 1,099 1,008 1439 1,200 1,103 1,012 1549 1,302 1,195 1,090
Wuppertal-Barmen A 1, K i,l i -

^^
ļg] ]ļ|6 ]360 ] 275 , ]g8

^
]312 ,^1]51

^ 13ļ7 ,, ,-5 -i
^

4]g 32g ļ233

a? nfrī 3 1396 1* 149 1058 0,973 1486 1,243 1,142 1,045 1440 1,195 1,099 1,008 1443 1,200 1,103 1,012 1553 1,302 1,195 1,090
NVuppertal-Elberfeld A 1, B i,

^
'

^
ļ'ļ ]gl 1116 1360 1275 1188 1312 ļ 232 1151

^
{ 3n ļ 236 ,14]9 1328 1233

.fSTri 3 1390 1* 149 1058 0,973 1480 1,243 1,142 1,045 1434 1,195 1,099 1,008 1437 1.200 1,103 1,012 1547 1,302 1,195 1,090
Wuppertal-Oberbarmen .... A 1, B i,?ļ

^x
>
m1U6]3601275,_]312,,^,]236,,1328l233

A 2. o *i, L- ^ ° » ,
>j

....



LIKMJU TABULA B II TARIFAM Ne 3. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

Skuodas PriekuīeTobeža Luše Vaiņode robeža Laižuva Reņģe robeža Joniškis Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeza_

^>\ "" 2 ™ " re H reS re Ē £ 1

I|1| 5t i 10t 15t| 5t ,0t 15t !U 5t 10t; 151 gjļ 5t 10t 15 t jjjļ 5t 10 t 15 t

^^, ? *-s Mļ *2l « 2

S,Kru'pp Hbf.' . ' .:::: 1a1,B1,C1 3 1386 1,194 1,101 1,011 1476 1,288 1,185 1,083 1430 1,240 1,142 1,046 1433 1,245 1,146 1,050 1543 1,347 1,238 1,128
„ Nord [A 2 * 6 2* 0 2 3 „ 1,316 1*239 1,161 „ 1*410 L323 L233 „ 1,362 1,280 1,196 „ 1,367 1,284 1,200 „ 1,469 1,376 1,278

Frankfurt-Mainkur ' . ' . '. '.['. A1,B1,C1 7 1379 1,194 1,103 1,013 1487 1,288 1,187 1,085 1441 1,240 1,144 1,048 1444 1,245 1,148 1,052 1554 1,347 1,240 1,130
A2 B2C2 7 1316 l ' 939 1161 1410 132? 1233 1362 1,280 1,196 ,, 1,367 1,284 1,200 „ 1,469 1,376 1,278

Leipzig-P * lagwitz .. '... '. '. Al^lļd 7 1035 1* 135 1,043 0*,959 1125 1*229 1*127 l '031 10* 79 1* 184 1,084 0,994 1082 1,186 1,088 0,998 1192 1,288 1,180 1,076
A2B2C2 7 1247 1177 1099 1341 1261 1171 1293 1,218 1,134 „ 1,298 1,222 1,138 „ 1,400 1,314 1,216

Remscheid-Hasten A 1* B l! C 1 3 1410 1* 197 1405 1^018 1500 1*91 l ' l89 1,090 1454 1,243 1,1,053 1457 1,248 1,150 1,057 1567 1,350 1,1,135
A2B2C2 3 „ 1320 1243 1,168 „ 1414 1,327 1,240 „ 1,366 1,284 1,203 „ 1,371 1,288 ,207 ,473 ,380 ,285

Remscheid Hbf A 1, B 1, C 1 3 1406 1,197 1,105 1,018 1496 1,291 1,189 1,090 1450 1,243 1,1,053 1453 1,248 1,150 1,057 1563 ,350 ,,135
A2, B2,C2 3 „ 1,318 1,241 1,163 „ 1412 1,325 1,235 „ 1,364 1,282 1,198 „ 1,369 1,286 1,202 ,471 ,378 ,280

Ruhleben AIRI , Cl 3 896 1,075 0,989 0,909 986 1,169 1,073 0,981 940 1,121 1,030 0,944 943 1,1,034 0,948 1053 ,228 ,126 ,026
, A2, B2,C2 3 „ 1,185 1,1,042 „ 1,279 1,199 1,„ 1,231 1,156 1,077 „ 1,236 1,160 1,081 , ,338 ,252 1,159

Solingen Hbf A1,B1,C1 3 1416 1,199 1,108 1,018 1506 1,293 1,192 1,090 1460 1,245 1,149 1,053 1463 1,250 1,153 1,057 1573 ,352 ,245 ,135
, A2, B2, C2 3 „ 1,320 1,243 1,168 „ 1,414 1,327 1,240 „ 1,366 1,284 1,203 „ 1,371 1,288 1,207 „ ,473 ,380 ,285

Wuppertal-Barmen A 1, B 1, C 1 3 1392 1,194 1,101 1,011 1482 1,288 1,185 1,083 1436 1,240 1,142 1,046 1439 1,245 1,146 1,050 1549 1,347 1,238 1,128
A2, B2, C2 3 „ 1,316 1,239 1,161 „ 1,410 1,323 1,233 „ 1,362 1,280 1,196 „ 1,367 1,284 1,200 „ 1,469 1,376 1,278

VVuppertal-Elberfeld A1,B1,C1 3 1396 1,194 1,101 1,011 1486 1288 1,185 1,083 1440 1,240 1,142 1,046 1443 1,245 1,146 1,050 1553 1,347 1,238 1,128
A2, B2, C2 3 „ 1,316 1,239 1,161 „ 1,410 1,323 1,233 „ 1,362 1,280 1,196 ,, 1,367 1,284 1,200 „ 1,469 1,376 1,278

Wuppertal-Oberbarmen .... A 1, B 1, C 1 3 1390 1,194 1,101 1,011 1480 1,288 1,185 1,083 1434 1,240 1,142 1,046 1437 1,245 1,1,050 1547 1,347 1,238 1,128
. . . . A2, B2, C2 3 „ 1,316 1,239 1,161 „ 1,410 1,323 1,233 „ 1,362 1,280 1,196 „ 1,367 1,284 1,200 „ 1,469 1,376 1,278

Tarifs JVs 4. Svaigi augļi.
Virzienā no Igaunijas vai Latvijas uz Vāciju.
Piemērojams parastā ātruma sīksūtījumiem (likmju tabula A) un parastā ātruma vagonu sūtījumiem (likmju tabula B).
Pārvadā segtos vagonos [sk. tarifa noteikumu 1. § (3) un (4)].

Grupa A: āboli:
1) neiesaiņoti vai maisos,
2) citā iesaiņojumā.

Grupa B: bumbieri un plūmes:
1) neiesaiņoti vai maisos,

2) citā iesaiņojumā.

LIKMJU TABULA A TARIFAM Ne 4. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

^^^^
Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža

^-\ Grupa S .2 Ē ^
g 5 ^ .2 E g -o J* ej? £ i g -ag a.jg- «£ g joj? e^ regg ja ej*

star P ^\ £ re .re .* \ Jn -© īreg £,« £ ļ^ , _g īreg & Ire JŠ \ * _ g '« g re īre .ā I * „o '£ © «5Ž | -* i _. © '« g
^^ -* « ?" c— re >" — o. re w — a. re "5~* a. re«5

p,*-Berlin Ostbahnhof A, B 3 879 2,251 2,041 1,839 969 2 ,358 2,148 1,946 923 2,300 2,090 1,888 926 2,306 2,096 1,894 1036 2,430 2,220 2,018
Ber in Schles. Gbf A, B 3 882 2,251 2,041 1,839 972 2,358 2,148 1,946 926 2,300 2,090 1,888 929 2,306 2,096 1,894 1039 2,430 2,220 2,018Berlin Zentralmarkthalle. ... A, B 3 888 2,251 2,041 1,839 978 2,358 2,148 1,946 932 2,300 2,090 1,888 935 2,306 2.096 1,894 1045 2,430 2,220 2,018Breslau Ost . A, B 11 808 2,141 1,941 1,753 898 2,248 2,048 1,860 852 2,190 1,990 1,802 855 2,196 K996 1,808 965 2,320 2,120 1,932
Breslau West, Breslau Grdss-

markthalle A, B 11 806 2,141 1,941 1,753 896 2,248 2,048 1,860 850 2,190 1,990 1,802 853 2,196 1,996 1,808 963 2,320 2,120 1,932

LIKMJU TABULA B TARIFAM Ne 4. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.
^\

^^
Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža

^^\^
Un M cņ £ to tn ^^?>L Grupa g .2 5 _ 2 E _ ,2 E <5 E * E

starp ^-\ B Sil 5t 10t 15t iii 5t 10t 15t §1! st īot ist :c|| .5t īot ist Iii 5t 10t 15t

_^ ^ rt « ' rere^Berlin Ostbahnhof. A 3 879 1,180 1,060 0,981 969 1,237 1,101 1,016 923 1,207 1,080 0,998 926 1,211 1,082 0,999 1036 1273 1126 1037
R,„. »

nht
B 3 „ 1,180 1,086 1,005 „ 1,237 1,138 1,049 „ 1,207 1,111 1,026 „ 1,211 1,114 1,029 „ 1273 1*170 1* 077Berlin Schles. Gbf A 3- 882 1,180 1,060 0,981 972 1,237 1,101 1,016 926 1,207 1,080 0,998 929 1,211 1,082 0 999 1039 1273 1 126 1*037

oa" i- <i"\ ," ,.u ,', '• ? 3
"

1
'
180 1''-- 1>LL049 „ 1,207 1,111 1,026 ,, 1,211 1,114 1029 1* 273 1*170 1* 077Berlin Zentralmarkthalle. ... A 3 888 1,190 1,065 0,986 978 1,247 1* 106 1*021 932 l '217 1,085 1 003 935 1 221 1 087 1* 004 1045 1* 283 1 131 1 042

D" , r " , ,u „ ' ' - - ? 3
"

1>'-'.010 » 1> 247 1.'.054 ,. 1.1,116 1,031 „ 1,221 1119 1*034 ' 1* 283 1*175 1* 082Breslau Grossmarkthalle . ... A 11 806 1,1,010 0,934 896 1,185 1,051 0,969 850 l 'l55 1,030 0,951 853 1159 1032 0* 952 963 1221 1*076 0990
o ", r," • • • B 11 ? 1,128 1,036 0,958 „ 1,185 1,088 1,002 „ 1,155 1,061 0,979 „ 1,159 1064 0*982 1*221 1* 120 1030BreSlau°A 11 808 1,128 1,010 0,934 898 U85 l '51 0 *,969 852 i 185 1 030 0 951 855 1 159 1 032 0^52 965 1221 1 076 0 990
R<-»y., &w ? U " 1> 128 ''036 °>- L185 1,088 1,002 „ 1,155 1,061 0,979 „ 1,159 1064 0 982 1221 1* 120 1*030BreSlauWeSt A 11 806 1,1,010 0,934 896 1,185 1051 0 *,969 850 1155 1030 0 951 853 1159 1032 0*952 963 1* 22 1076 0 990

" B U .. L»28 1,036 0,958 „ 1,185 1,088 1,002 „ 1,155 1,061 0,979 „ 1,159 1* 064 0^82 ļ, l^l lļl20 1,030

Tarifs Ne 5. Māla izstrādājumi.
Virzienā no Vācijas uz Latviju vai Igauniju (sk. tarifa noteikumu 3. §).
Piemērojams parastā ātruma sīksūtījumiem (likmju tabula A) un parastā ātruma vagonu sūtījumiem (likmju tabula B).
Preces pārvadā:

-pēc likmju tabulā B I paredzētām likmēm — nesegtos vagonos,

" » B *' r» „ — segtos vagonos [sk. tarifa noteikumu 1. § (3) un (4)].
Grupa A: saimniecībā lietājamie trauki, porcelāna.

Grupa B: saimniecībā lietājamie trauki, akmensmāla (fajansa), balti vai raibi.
Grupa C: sanitārie akmensmāla (fajansa) izstrādājumi:

ateju (klozetu) podi, mazgāšanās ierīces, skalošanas ierīces.

Grupa D: izolatori, porcelāna vai akmensmāla (fajansa) elektrotehniskām vajadzībām, arī savienojumā ar citām vielām:
1. iesaiņoti,
2. neiesaiņoti.

Grupa E: podnieku un akmensmāla trauki, ciktāl tie nav paredzēti grupās G un H.
Grupa F: podiņi krāsnīm un kārniņiem, ar tur piederošiem kroņiem, frontoniem, apmalām un medaljoniem:

1. akmensmāla (fajansa vai majolikas), arī māla ar izgreznojumiem;
a) iesaiņoti,
b) neiesaiņoti.

2. māla, glazēti, bez izgreznojumiem.
3. māla neglazēti (neapstrādāti podiņi).

Grupa G: parastie podnieka izstrādājumi no parastā māla, iietāšanai saimniecībā, kā: lielas pudeles, podi, terīnes, bļodas krūzes vāzes un taml naT^TTneglazēti, pelekbali vai glazēti ar glazūrzemi: uj«u«w, muks, vazet. un rāmi., parasti

1. neiesaiņoti,
2. iesaiņoti vai iekrauti vaļēji salmos vai tamlīdzīgi.

Grupa H: akmensmāla trauki, parastie, pelēki vai brūni, arī iekšpusē zili krāsoti.
Grupa I: Vadu caurules, akmensmāla, ar tām piederošiem savienošanas gabaliem (loku, pāreju, atzarojumu gabali), ciktāl tie nav minēti grupā K.
Grupa K: Vadu caurules, māla un smilts, ar tām piederošiem savienošanas gabaliem (loku, pāreju, atzarojumu gabali).
Grupa L: Drenāžas caurules.



LIKMJU TABULA A TARIFAM Ne 5. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

^^--^^
Skuodas Priekule robeža Luše Vaiņode robeža Laižuva Reņģe robeža Joniškis Meitene robeža Obeliai Eglaine robeža

^\ Grupa g ŠE-© p£ =u^«= g pSt c.* « = g 2^ --* .2 E _ o E-* =?-* 42 = _ 8 S ?=* 5«
=P ^-\ S ,ww J2 i -* _g Sg re īre .3 I -g «5 re īre .5 I * „ g ?« © re .« JŠ ļ * -8 «S «.« j* ?* - g '«5

^~\ > Hr i ©© £3 ht i gS «2 *-= - S2 «2 f~ - i £2 «2 H4J i g2 «2

Coswig (Bez. Dresden) A 7 977 2,289 2,091 1898 1067 2 464 2,266 2,073 1021 2,369 2,171 1,978 1024 2,378 2,180 1,987 1134 2,586 2,388 2,195
>> ?' : 'B, C 7 „ 2,235 2,037 1,844 „ 2,390 2,192 1,999 „ 2,305 2,107 1,914 „ 2,313 2,115 1,922 2,497 2,299 2,106

Dl 7 „ 2,192 1,994 1,801 ,, 2,315 2,117 1,924 „ 2,249 2,051 1,858 „ 2,256 2,058 1,865 „ 2,397 2,199 2,006
D 2 līdz L 7 „ 2,151 1,953 1,760 „ 2,258 2,060 1,867 „ 2,200 2,002 1,809 „ 2,206 2,008 1,815 „ 2,330 2,132 1,939

Hof Hbf A 7 1181 2,393 2,181 1,981 1271 2,568 2,356 2,156 1225 2,473 2,261 2,061 1228 2,482 2,270 2,070 1338 2,690 2,478 2,278
„ .. B, C 7 „ 2,339 2,127 1,927 „ 2,494 2,282 2,082 „ 2,409 2,197 1,997 „ 2,417 2,205 2,005 „ 2,601 2,389 2,189
„„ ????? Dl 7 „ 2,296 2,084 1,884 „ 2,4192,207 2,007 „ 2,353 2,141 1,941 „ 2,360 2,148 1,948 2,501 2,289 2,089
„ „ • • • V D 2 līdz L 7 ,, 2,255 2,043 1,843 „ 2,362 2,150 1,950 „ 2,304 2,092 1,892 „ 2,310 2,098 1,898 „ 2,434 2,222 2,022

Mannheim-Waldhof A 7 1474 2,498 2,272 2 065 1564 2 673 2 447 2,240 1518 2,578 2,352 2,1521 2,587 2,361 2,154 1631 2,795 2,569 2,362
B, C 7 2,444 2,218 2,011 „ 2,599 2,373 2,166 „ 2,514 2,288 2,081 „ 2,522 2,296 2,089 „ 2,706 2,480 2,273
Dl 7 „ 2,401 2,175 1968 2 524 2 298 2,091 „ 2,458 2,232 2,025 „ 2,465 2,239 2,032 2,606 2,380 2,173

D 2 līdz L 7 „ 2,360 2,134 1927 2 467 2 241 2 034 „ 2,409 2,183 1,976 „ 2,415 2,189 1,982 2,539 2,313 2,106
Meissen A 7 986 2,289 2,091 1898 1076 2*464 2 266 2 073 1030 2,369 2,171 1,978 1033 2,378 2,180 1,987 1143 2,586 2,388 2,195

B, C 7 „ 2,235 2,037 1* 844 2 *390 2 192 1999 „ 2,305 2,107 1,914 „ 2,313 2,115 1,922 „ 2,497 2,299 2,106
Dl 7 ,, 2,192 1,994 1*801 , 2,315 2,117 1,924 „ 2,249 2,051 1,858 „ 2,256 2,058 1,865 „ 2,397 2,199 2,006

D2 līdz L 7 „ 2,151 1,953 1760 „ 2 258 2 060 1867 „ 2,200 2,002 1,809 „ 2,206 2,008 1,815 „ 2,330 2,132 1,939
Munchberg A 7 1206 2,393 2 181 1981 1296 2 568 2 356 2 156 1250 2,473 2,261 2,061 1253 2,482 2,270 2,070 1363 2,690 2,478 2,278

B, C 7 „ 2,339 2,127 1*, 2 *494 2,282 2 082 „ 2,409 2,197 1,997 „ 2,2,205 2,005 „ 2,601 2,389 2,189
Dl „ 2,296 2,084 1,884 „ 2,419 2,207 2,007 „ 2,353 2,141 1,941 „ 2,360 2,148 1,948 „ 2,501 2,289 2,089

D 2 līdz L 7 ? „ 2,255 2,043 1,843 „ 2,362 2,150 1,950 „ 2,304 2,092 1,892 „ 2,310 2,098 1,898 „ 2,434 2,2,022
Mūnchen Hbf A 7 1497 2,498 2,272 2 065 1587 2 673 2 447 2 240 1541 2,578 2,352 2,145 1544 2,587 2,361 2,154 1654 2,795 2,569 2,362

„ B, C 7 ?-„ 2,444 2,218 2 * 011 „ 2,599 2,373 2,166 „ 2,514 2,288 2,081 „ 2,522 2,296 2,089 „ 2,706 2,480 2,273
„ Dl 7 ,, 2,401 2,175 1 968 „ 2,524 2,298 2,091 „ 2,458 2,232 2,025 „ 2,465 2,239 2,032 „ 2,606 2,380 2,173
„ D 2 līdz L 7 „ 2,360 2,134 1,927 „ 2,467 2,241 2,034 „ 2,409 2,183 1,976 „ 2,415 2,189 1,982 „ 2,539 2,313 2,106

INūrnberg Hbf .... . .... A 7 1353 2,446 2,227 2024 1443 2621 2,402 2,199 1397 2,526 2,307 2,104 1400 2,535 2,316 2,113 1510 2,743 2,524 2,321
„ B, C 7 „ 2,392 2,173 1 970 „ 2,547 2,328 2,125 „ 2,462 2,243 2,040 „ 2,470 2,251 2,048 „ 2,654 2,435 2,232
, Dl 7 „ 2,349 2,130 1927 2 472 2,253 2,050 „ 2,406 2,187 1,984 ,, 2,413 2,194 1,991 „ 2,554 2,335 2,132
, D 2 līdz L 7 „ 2,308 2,089 1* 886 2 415 2,196 1,993 „ 2,357 2,138 1,935 „ 2,363 2,144 1,941 „ 2,487 2,268 2,065

Ransbach (Westerw.) A 7 1474 2 498 2 272 2 065 1564 2 673 2 447 2 240 1518 2,578 2,352 2,145 1521 2,587 2,361 2,154 1631 2,795 2,569 2,362
B, C 7 2 444 2 218 2*1 2 *599 2,373 2 166 „ 2,514 2,288 2,081 „ 2,522 2,296 2,089 2,706 2,480 2,273
Dl 7 „ 2,401 2,175 1*968 " 2*524 2,298 2,091 „ 2,458 2,232 2,025 „ 2,465 2,239 2,032 „ 2,606 2,380 2,173

D 2 līdz L 7 „ 2,360 2,134 1*927 2 467 2,241 2,034 „ 2,409 2,183 1,976 „ 2,415 2,189 1,982 „ 2,539 2,313 2,106
Selb Stadt A 7 1211 2 393 2,181 1981 1301 2 568 2,356 2,156 1255 2,473 2,261 2,061 1258 2,482 2,270 2,070 1368 2,690 2,478 2,278

„ B, C 7 ,, 2,339 2,127 1927 „ 2,494 2,282 2,082 „ 2,409 2,197 1,997 „ 2,417 2,205 2,005 „ 2,601 2,389 2,189
„ ." Dl 7 „ 2,296 2,084 1884 „ 2 419 2,207 2,007 „ 2,353 2,141. 1,941 „ 2,360 2,148 1,948 „ 2,501 2,289 2,089
„ D 2 līdz L 7 2 ,255 2,043 1,843 „ 2,362 2,150 1,950 „ 2,304 2,092 1,892 „ 2,310 2,098 1,898 „ 2,434 2,222 2,022

Stettin-Pommerensdorf A 3 780 2,055 1,881 1,717 870 2,230 2,056 1,892 824 2,135 1,961 1,797 827 2,144 1,970 1,806 937 2,352 2,178 2,014
B, C 3 „ 2,001 1,827 1,663 „ 2,156 1,982 1,818 „ 2,071 1,897 1,733 „ 2,079 1,905 1,741 „ 2,263 2,089 1,925
Dl 3 „ 1,958 1,784 1,620 „ 2,081 1,907 1,743 „ 2,015 1,841 1,677 „ 2,022 1,848 1,684 „ 2,163 1,989 1,825

D 2 līdz L 3 1,917 1,743 1,579 ,, 2,024 1,850 1,686 „ 1,966 1,792 1,628 „ 1,972 1,798 1,634 „ 2,096 1,922 1,758
Velten (Mark) A 3 907 2 217 2 ,024 1839 997 2 392 2,199 2,014 951 2,297 2,104 1,919 954 2,306 2,113 1,928 1064 2,514 2,321 2,136

„ . . . B, C 3 ,, 2 163 1,970 1,785 „ 2,318 2,125 1.940 „ 2,233 2,040 1,„ 2,241 2,048 1,863 „ 2,425 2,232 2,047
Dl 3 „ 2,120 1,927 1,742 „ 2,243 2,050 1,865 „ 2,177 1,984 1,799 „ 2,184 1,991 1,806 „ 2,325 2,132 1,947

„ , D 2 līdz L 3 ,, 2 079 1,886 1,701 „ 2,186 1,993 1,808 „ 2,128 1,935 1,750 „ 2,134 1,941 1,756 „ 2,258 2,065 1,880
Weiden (Opf) A 7 1273 2 429 2,212 2,008 1363 2,604 2,387 2,183 1317 2,509 2,292 2,088 1320 2,518 2,301 2,097 1430 2,726 2,509 2,305

„ B, C 7 ' ., 2,375 2,158 1,954 „ 2,530 2,313 2,109 „ 2,445 2,228 2,024 „ 2,453 2,236 2,032 „ 2,637 2,420 2,216
DV 7 „ 2,332 2,115 1,911 „ 2,455 2,238 2,034 „ 2,389 2,172 1,968 „ 2,396 2,179 1,975 „ 2,537 2,320 2,116

„ D 2 līdz L 7 2 ,291 2,074 1,870 „ 2,398 2,181 1,977 „ 2,340 2,123 1,919 „ 2,346 2,129 1,925 „ 2,470 2,253 2,049
Wiesau (Opf) A 7 1240 2 ,412 2,198 1,996 1330 2,587 2,373 2,171 1284 2,492 2,278 2,076 1287 2,501 2,287 2,085 1397 2,709 2,495 2,293

„ B, C 7 „ 2,358 2,144 1,942 „ 2,513 2,299 2,097 „ 2,2,214 2,012 „ 2,436 2,222 2,020 „ 2,620 2,406 2,204
„ Dl 7 „ 2,315 2,101 1,899 „ 2,438 2,224 2,022 „ 2,372 2,158 1,956 „ 2,379 2,165 1,963 „ 2,520 2,306 2,104
„ D 2 līdz L 7 „ 2,274 2,060 1,858 „ 2,381 2,167 1,965 „ 2,323 2,109 1,907 „ 2,329 2,115 1,913 „ 2,453 2,239 2,037

2wiesel A 7 1483 2 498 2,272 2,065 1573 2,673 2,447 2,240 1527 2,578 2,352 2,145 1530 2,587 2,361 2,154 1640 2,795 2,569 2,362
„ B, C 7 „ 2,444 2,218 2,011 „ 2,599 2,373 2,166 „ 2,514 2,288 2,081 „ 2,522 2,296 2,089 „ 2,706 2,480 2,273
„ Dl 7 ,, 2 401 2,175 1,968 „ 2,524 2,298 2,091 „ 2,458 2,232 2,025 „ 2,465 2,239 2,032 „ 2,606 2,380 2,173
„ D 2 līdz L 7 2,360 2,134 1,927 „ 2,467 2,241 2,034 „ 2,409 2,183 1,976 „ 2,415 2,189 1,982 „ 2,539 2,313 2,106

LIKMJU TABULA B I TARIFAM Ne 5. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

"""S"^ Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža
^^\^

un «3 » g g g g

Starp
^

GfUpa
1 5t 10t 15t| 5t 10t 15 t| 5t 10t 15 t| 5t 10 t 15t|||5t 10 t 15 t

^^- «̂ fc-* ' +-> "-(-i t—'-4_.. r~*-*_< ~ ±i
^?^. ***' ? nj d rt rt ™

Cosvvig (Bez. Dresden) A 7 977 1,371 1,299 1,210 1067 1,504 1,422 1,317 1021 1,433 1,356 1,259 1024 1,440 1,363 1,265 1134 1,594 1,504 1,389
B, C 7 „ 1,210 1,137 1,061 „ 1,316 1,231 1,143 „ 1,262 1,183 1,101 „ 1,267 1,188 1,105 „ 1,381 1,290 1.194

, D 1, E 7 „ 1,073 0,989 0,909 „ 1,167 1,073 0,981 „ 1,119 1,030 0,944 „ 1,124 1,034 0,948 „ 1,226 1,126 i;026
D 2 7 , 1,029 0,946 0,871 „ 1,105 1,014 0,930 „ 1,065 0,980 0,899 „ 1,070 0,983 0,902 „ 1,152 1,057 0,965

„ ...., F la, F 2 7 „ 0,959 0,874 0,785 „ 1,053 0,958 0,857 „ 1,005 0,915 0,820 „ 1,010 0,919 0,824 „ 1,112 1,011 0,902
„ ....! F lb 7 , 0,915 0,831 0,747 „ 0,991 0,899 0,806 „ 0,951 0,865 0,775 „ 0,956 0,868 0,778 „ 1,038 0,942 0,841
, F 3 7 „ 0,869 0,786 0,708 „ 0,926 0,838 0,752 „ 0,896 0,811 0,729 „ 0,900 0,814 0,732 „ 0,962 0,870 0,780
, G 1, G 2 7 „ 0,715 0,610 0,544 „ 0,791 0,678 0,603 „ 0,751 0,644 0,572 „ 0,756 0,647 0,575 „ 0,838 0,721 0,638

H 7 „ 0,759 0,653 0,582 „ 0,853 0,737 0,654 „ 0,805 0,694 0,617 „ 0,810 0,698 0,621 „ 0,912 0,790 0,699
I, K 7 0,669 0,565 0,505 „ 0,726 0,617 0,549 „ 0,696 0,590 0,526 „ 0,700 0,593 0,529 „ 0,762 0,649 0,577
L 7 0 669 0,503 0,451 ,, 0,726 0,530 0,474 „ 0,696 0,516 0,462 „ 0,700 0,518 0,463 „ 0,762 0,547 0,489

Hof Hbf A 7 1181" 1,430 1,353 1,262 1271 1,563 1,476 1,369 1225 1,492 1,410 1,311 1228 1,499 1,417 1,317 1338 1,653 1,558 1,441
„ „ B, C 7 1,262 1,185 1,107 „ 1,368 1,279 1,189 „ 1,314 1,231 1,147 „ 1,319 1,236 1,151 „ 1,433 1,338 1,240
„ „ D 1 E 7 1 116 1,029 0,947 „ 1,210 1,113 1,019 „ 1,162 1,070 0,982 „ 1,167 1,074 0,986 „ 1,269 1,166 1,064
„ „ D 2 7 " 1,072 0,986 0,909 „ 1,148 1,054 0,968 „ 1,108 1,020 0,937 „ 1,113 1,023 0,940 „ 1,195 1,097 1,003
„ „ F lā F 2 7 1,001 0,912 0,818 ,, 1,095 0,996 0,890 „ 1,047 0,953 0,853 „ 1,052 0,957 0,857 „ 1,154 1,049 0,935
„ „ F lb 7 0 957 0,869 0,780 „ 1,033 0,937 0,839 „ 0,993 0,903 0,808 „ 0,998 0,906 0,811 „ 1,080 0,980 0,874
„ „ F 3 7 0,911 0,824 0,741 „ 0,968 0,876 0,785 „ 0,938 0,849 0,762 „ 0,942 0,852 0,765 „ 1,004 0,908 0,813
„ G 1 G 2 7 0,743 0,634 0,568 „ 0,819 0,702 0,627 „ 0,779 0,668 0,596 „ 0,784 0,671 0,599 „ 0,866 0,745 0,662
, H 7 0,787 0,677 0,606 „ 0,881 0,761 0,678 „ 0,833 0,718 0,641 ,' 0,838 0,722 0,645 „ 0,940 0,814 0,723

IK 7 0,697 0,589 0,529 „ 0,754 0,641 0,573 „ 0,724 0,614 0,550 „ 0,728 0,617 0,553 „ 0,790 0,673 0,601
L 7 " 0697 0,527 0,475 „ 0,754 0,554 0,498 „ 0,724 0,540 0,486 „ 0,728 0,542 0,487 „ 0,790 0,571 0,513

Manheim-VValdhof A 7 1474 1,490 1,411 1,317 1564 1,1,534 1,424 1518 1,552 1,468 1,366 1521 1,559 1,475 1,372 1631 1,713 1,616 1,496
B C 7 1 312 1,235 1 154 „ 1,418 1,329 1,236 „ 1,364 1,281 1,194 „ 1,369 1,286 1,198 „ 1,483 1,388 1,287
D* 1 E 7 " 1,163 1,072 0,987 „ 1,257 1,156 1,059 „ 1,209 1,113 1,022 „ 1,214 1,117 1,026 „ 1,316 1,209 1,104
D 2 * 7 1,119 1,029 0,949 „ 1,195 1,097 1,008 „ 1,155 1,063 0,977 „ 1,160 1,066 0,980 „ 1,242 1,140 1,043
F la F 2 7 1 039 0,948 0,852 „ 1,133 1,03? 0,924 „ 1,085 0,989 0,887 „ 1,090 0,993 0,891 „ 1,192 1,085 0,969

...... F 1 b 7 ', 0,995 0.905 0,814 „ 1,071 0,973 0,873 „ 1,031 0,939 0,842 „ 1,036 0,942 0,845 „ 1,118 1,016 0,908
F3 7 0 949 0,860 0,775 „ 1,006 0,91? 0,819 „ 0,976 0,885 0,796 „ 0,980 0,888 0,799 „ 1,042 0,944 0,847
G 1 G 2 7 „ 0,769 0,658 0,587 „ 0,845 0,726 0,646 „ 0,805 0,692 0,615 „ 0,810 0,695 0,618 „ 0,892 0,769 0,681
H 7 0,813 0,701 0,625 „ 0,907 0,785 0,697 „ 0,859 0,742 0,660 „ 0,864 0,746 0,664 „ 0,966 0,838 0,742
IK 7 0 723 0,613 0,548 „ 0,780 0,665 0,592 „ 0,750 0,638 0,569 „ 0,754 0,641 0,572 „ 0,816 0,697 0,620
L* 7 0 723 0,551 0,494 „ 0,780 0,578 0,517 „ 0,750 0,564 0,505 „ 0,754 0,566 0,506 „ 0,816 0,595 0,532

Meissec '. " A 7 986 1,373 1,301 1,212 1076 1,506 1,424 1.319 1030 1,435 1,358 1,261 1033 1,442 1,365 1,267 1143 1,596 1,506 1,391
„ B C 7 „ 1,214 1,140 1,064 „ 1,320 1,234 1,146 „ 1,266 1,186 1,104 „ 1,271 1,191 1,108 „ 1,385 1,293 1,197
„ . D* 1 E 7 , 1,075 0,989 0,911 „ 1,169 11,073 0,983 „ 1,121 1,030 0,946 „ 1,126 1,034 0,950 „ 1,228 1,126 1,028

D 2 * 7 1,031 0,946 0,873 „ 1,107 1,014 0,932 „ 1,067 0,980 0,901 „ 1,072 0,983 0,904 „ 1,154 1,057 0,967
„ ' F la F 2 7 „ 0,961 0,874 0,787 „ 1,055 0,958 0,859 „ 1,007 0,915 0,822 „ 1,012 0,919 0,826 „ 1,114 1,011 0,904

F lb ' 7 „ 0,917 0,831 0,749 „ 0,993 0,899 0,808 „ 0,953 0,865 0,777 „ 0,958 0,868 0,780 „ 1,040 0,942 0,843
F 3 7 0,871 0,786 0,710 „ 0,928 0,838 0,754 „ 0,898 0,811 0,731 „ 0,902 0,814 0,734 „ 0,964 0,870 0,782
G 1 G 2 7 „ 0,715 0,612 0,547 „ 0,791 0,680 0,606 „ 0,751 0,646 0,575 „ 0,756 0,649 0,578 „ 0,838 0,7?3 0,641
H ' 7 0,759 0,655 0,585 „ 0,853 0,739 0,657 „ 0,805 0,696 0,620 „ 0,810 0,700 0,624 „ 0,912 0,792 0,702
I K 7 0,669 0,567 0,508 „ 0,726 0,619 0,552 ,, 0,696 0,592 0,529 „ 0,700 0,595 0,532 „ 0,762 0,651 0,580
L * 7 0 669 0,505 0,454 „ 0,726 0,532 0,477 „ 0,696 0,518 0,465 „ 0,700 10,520 0,466 „ 0,762 0,549 0,492

.Munchberg ' A 7 1206 1,433 1,356 1,267 1296 1,566 1,479 1,374 1250 1,495 1,413 1,316 1253 1,502 1,420 1,322 1363 1,656 1.561 1,446
B C 7 1267 1,189 1,111 „ 1,373 1,283 1,193 „ 1,319 1,235 1,151 „ 1,324 1,240 1,155 „ 1,438 1,342 1,244
D* 1 E 7 1120 1,034 0,949 „ 1,214 1,118 1,021 „ 1,166 1,075 0,984 „ 1,171 1,079 0,988 „ 1,273 1,171 1,066
D 2 * 7 1,076 0,991 0,911 „ 1,152 1,059 0,970 „ 1,112 1,025 0,939 „ 1,117 1,028 0,942 „ 1,199 1,102 1,005
F la F 2 7 1004 0,912 0,821 „ 1,098 0,996 0,893 „ 1,050 0,953 0,856 „ 1,055 0,957 0,860 „ 1,157 1,049 0,938
F lb ' 7 " 0,960 0,869 0,783 „ 1,036 0,937 0,842 „ 0,996 0,903 0,811 „ 1,001 0,906 0.814 „ 1,083 0,980 0,877
F3 7 0 914 0,824 0,1*4 „ 0,971 0,876 0,788 „ 0,941 0,849 0,765 „ 0,945 0,852 0,768 „ 1,007 0,908 0,816
G 1 G 2 7 0 743 0,636 0,568 „ 0,819 0,704 0,627 „ 0,779 0,670 0,596 „ 0,784 0,673 0,599 „ 0,866 0,747 0,662
H ' 7 0 787 0,679 0,606 „ 0,881 0,763 0,678 „ 0,833 0,720 0,641 „ 0,838 0,724 0,645 „ 0,940 0,816 0,723
IK 7 „ 0,697 0,591 0,529 „ 0,754 0,643 0,573 „ 0,724 0,616 0,550 „ 0,728 0,619 0,553 „ 0,790 0,675 0,601
L* 7 „ 0,697 0,529 0,475 „ 0,754 0,556 0,498 „ 0,724 0,542 0,486 „ 0,728 0,544 0,487 „ 0,790 0,573 0,513

Munchen Hbf ' ' A 7 1497 1,495 1,415 1,322 1587 1,628 1,538 1,429 1541 1,557 1,472 1,371 1544 1,564 1,479 1,377 1654 1,718 1,620 1,501
B C 7 , 1,314 1,235 1,154 „ 1,420 1,329 1,236 „ 1,366 1,281 ļ 1,194 „ 1,371 1,286 1,198 „ 1,485 1,388 1,287

„ " ' ' D* 1 E 7 ' 1,166 1,074 0,987 ,, 1,260 1,158 1,059 „ 1,1,115 11,022 „ 1,217 1.119 1,026 „ 1,319 1,211 1,104
D 2* 7 1,122 1;031 0,949 „ 1,198 1,099 1,008 „ 1,158 1,065 i 0,977 „ 1,163 1,068 0,980 1,245 1,142 1,043
F la F 2 7 „ 1,044 0,951 0,854 „ 1,138 1,035 0,926 „ 1,090 0,992 i 0,889 „ 1,095 0,996 0,893 „ 1,197 1,088 0,971
Flb ' 7 „ 1,000 0,908 0,816 „ 1,076 0,976 0,875 „ 1,036 0,942 0,844 „ 1,041 0,945^0,847 1,123 1,019 0,910

" . . F3 7 | „ | 0,954 0,863 0,777 „ 1,011 0,915 0,821 „ 0,981 0,888 i 0,798 „ 0,985 0,891,0,801 „ 1,047 0,947 0,849



I I Skuodas Priekule robeža
~

Luše Vaiņode robeža
~

lūīžuya Reņ|e _robežaT
^

ļonišjtisj^ne^obežal Obeliai/Eglaine robeža
^

^\ un » -a "
„§

"
«I «1 «e

Starp
GrUpa
|iļlļ 5t 10t 15 t 5t 101 15t |J| 5t 10 t 15 t|||5t 10 t 15 t g||

5t 10 t l5t

Mūnchen Hbf G1G2
„ H
» 1, K

Nūrnberg Hbf A
„ B, C
, D 1, E

D 2
„ F la, F 2
, F lb

F 3
„ G 1, G 2
„ H
„ I, K
„ L

Ransbach (Westerw.) A
• • . . B, C

D 1, E
D 2

, F la, F 2
F lb

, F 3
, G 1, G 2

H
: • • I, K

L
Selb Stadt A
„ „ B, C

. . D 1, E
, D 2

F la, F 2
„ , F lb
„ F 3

G 1, G 2
H

„ „ 1, K
„ „ L

Stettin Pommerensdorf .... A
.... B, C
.... D 1, E
.... D 2
.... F la, F2
.... F lb
.... F 3
.... G 1, G 2
.... H
... I, K

.... L
Velten (Mark) A

i, ' B, C
, D 1, E

D 2
, F la, F 2

F lb
)» ti

r 6

, G 1, G 2
n .. H

I, K
L

\Veiden (Opf.) A
B, C

, D 1, E
, D 2

, F la, F 2
„ F lb
„ F 3
, G 1, G 2
,, H
, I, K
., L

Wiesau (Opf.) A
„ ? ??'

-;, B, C
„ D 1, E
, D 2

, F la, F 2
, F lb
i, F 3
„ G 1, G 2
;, h
„ ........ I, K

L
Zvviesel A

» B, C
D 1, E
D 2

,, F la, F 2
, F lb
, F 3
„ G 1, G 2
„ H

I, K
„ L

7 1497 0 772 0 660 0,590 1587 0,848 0,728 0,649 1541 0,808 0,694 0,618
7 „ 0,816 0,703 0,628 „ 0,910 0,787 0,700 ., 0,862 0,744 0,663
7 0,726 0,615 0,551 „ 0,783 0,667 0,595 „ 0,753 0,640 0,572
7 0,726 0,553 0,497 „ 0,783 0,580 0,520 „ 0,753 0,566 0,508
7 1353 1,466 1,387 1,296 1443 1,599 1,510 1,403 1397 1,528 V,1,345
7 1,291 1,213 1,136 „ 1,397 1,307 1,217 „ 1,343 1,259 1,175
7 1142 1055 0 968 „ 1,236 1,139 1,040 „ 1,188 1,096 1,003
7 " 1,098 1,012 0,930 „ 1,174 1,080 0,989 „ 1,134 1,046 0,958
7 1,025 0,932 0,837 „ 1,119 1,016 0,909 „ 1,071 0,973 0,872
7 0,981 0,889 0,799 „ 1,057 0,957 0,858 „ 1,017 0,923 0,827
7 0,935 0,844 0,760 „ 0,992 0,896 0,804 „ 0,962 0,869 0,781
7 „ 0,757 0,646 0,578 „ 0,833 0,714 0,637 „ 0,793 0,680 0,606
7 „ 0,801 0,689 0,616 „ 0,895 0,773 0,688 „ 0,847 0,730 0,651
7 „ 0,711 0,601 0,539 „ 0,768 0,653 0,583 „ 0,738 0,626 0,560
7 0,711 0,539 0,485 „ 0,768 0,566 0,508 „ 0,738 0,552 0,496
7 1474 1,490 1,411 1,317 1564 1,623 1,534 1,424 1518 1,552 1,468 1,366
7 1,312 1,235 1,154 „ 1,418 1,329 1,236 „ 1,364 1,281 1,194
7 „ 1.163 1,072 0,987 „ 1,257 1,156 1,059 „ 1,209 1,113 1,022
7 1,119 1,029 0,949 „ 1,195 1,097 1,008 „ 1,155 1,063 0,977
7 1,039 0,948 0,852 „ 1,133 1,032 0,924 „ 1,085 0,989 0,887
7 0,995 0,905 0,814 „ 1,071 0,973 0,873 „ 1,031 0,939 0,842
7 „ 0,949 0,860 0,775 „ 1,006 0,912 0,819 „ 0,976 0,885 0,796
7 „ 0,769 0,658 0,587 „ 0,845 0,726 0,646 „ 0,805 0,692 0,615
7 „ 0,813 0,701 0,625 „ 0,907 0,785 0,697 „ 0,859 0,742 0,660
7 „ 0,723 0,613 0,548 „ 0,780 0,665 0,592 „ 0,750 0,638 0,569
7 „ 0,723 0,551 0,494 „ 0,780 0,578 0,517 „ 0,750 0,564 0,505
7 1211 1,435 1,358 1,267 1301 1,568 1,481 1,374 1255 1,497 1,415 1,316
7 „ 1,267 1,192 1,114 „ 1,373 1,286 1,196 „ 1,3191,2381,7 „ 1,120 1,034 0,949 „ 1,214 1,113 1,021 „ 1,166 1,075 0,984
7 „ 1,076 0,991 0,911 „ 1,15? 1,059 0,970 „ 1,11? 1,025 0,939
7 1,006 0,915 0,823 ,, 1,100 0,999 0,895 „ 1,052 0,956 0,858
7 „ 0,962 0,872 0,785 „ 1,038 0,940 0,844 „ 0,998 0,906 0,813
7 „ 0,916 0,827 0,746 „ 0,973 0,879 0,790 „ 0,943 0,852 0,767
7 „ 0,743 0,636 0,568 „ 0,819 0,704 0,627 „ 0,779 0,670 0,596
7 „ 0,787 0,679 0,606 „ 0,881 0,763 0,678 „ 0,833 0,720 0,641
7 „ 0,697 0,591 0,529 „ 0,754 0,643 0,573 „ 0,724 0,616 0,550
7 „ 0,697 0,529 0,475 „ 0,754 0,556 0,498 „ 0,724 0,0,486
3 780 1,245 1,177 1,096 870 1,378 1,300 1,205 824 1,307 1,234 1,145
3 „ 1,098 1,030 0,959 „ 1,204 1,124 1,041 „ 1,150 1,076 0,999
3 „ 0,973 0,893 0,821 „ 1,067 0,977 0,893 „ 1,019 0,934 0,856
3 „ 0,929 0,850 0,783 „ 1,005 0,918 0,842 ., 0,965 0,884 0,811
3 „ 0,875 0,796 0,713 „ 0,969 0,880 0,735 „ 0,921 0,837 0,748
3 „ 0,831 0,753 0,675 „ 0,907 0,821 0,734 „ 0,867 0,787 0,703
3 „ 0,785 0,708 0,636 ,, 0,842 0,760 0,680 „ 0,812 0,733 0,657
3 „ 0,653 0,558 0,499 „ 0,729 0,626 0,558 „ 0,689 0.592 0,527
3 „ 0,697 0,601 0,537 „ 0,791 0,685 0,609 „ 0,743 0,642 0,572
3 „ 0,607 0,513 0,460 „ 0,664 0,565 0,504 „ 0,634 0,538 0,481
3 „ 0,607 0,451 0,406 „ 0,664 0,478 0,429 „ 0,634 0,464 0,417
3 907 1,333 1,261 1,174 997 1,466 1,384 1,281 951 1.395 1,318 1,223
3 „ 1,179 1,104 1,030 „ 1,285 1,198 1,112 „ \,23\ 1,150 1,070
3 „ 1,042 0,960 0,882 „ 1,136 1,044 0,954 „ 1,088 1,001 0,917
3 „ 0,998 0,917 0,844 „ 1,074 0,985 0,903 „ 1,034 0,951 0,872
3 „ 0,935 0,851 0,763 „ 1,029 0,935 0,835 „ 0,981 0,892 0,798
3 „ 0,891 0,808 0,725 „ 0,967 0,876 0,784 „ 0,927 0,842 0,753
3 „ 0,845 0,763 0,686 „ 0,902 0,815 0,730 „ 0,872 0,788 0 707
3 „ 0,695 0,593 0,530 „ 0,771 0,661 0,589 „ 0,731 0,627 0,558
3 „ 0,739 0,636 0,568 „ 0,833 0,720 0,640 „ 0,785 0,677 0,603
3 „ 0,649 0,548 0,491 „ 0,706 0,600 0,535 „ 0,676 0,573 0 512
3 „ 0,649 0,486 0,437 „ 0,706 0,513 0,460 „ 0,676 0,499 0 448
7 1273 1,449 1,370 1,279 1363 1,582 1,493 1,386 1317 1,511 1427 1328
7 „ 1,279 1,201 1,123 „ 1,385 1,295 1,205 „ 1,331 1,247 1 * 163
7 „ 1,130 1,041 0,959 „ 1,1,1,031 „ 1,176 1,082 0 994
7 „ 1,086 0,998 0,921 „ 1,162 1,066 0,980 „ 1,122 1,032 0 949
7 „ 1,013 0,0,828 „ 1,107 1,006 0,900 „ 1,059 0,963 0,863
7 „ 0,969 0,879 0,790 „ 1,045 0,947 0,849 „ 1,005 0,913 0 818
7 „ 0,9?3 0,834 0,751 „ 0,980 0,886 0,795 „ 0,950 0,859 0 772
7 „ 0,750 0,641 0,573 „ 0,826 0,709 0,632 „ 0,786 0,675 0 601
7 „ 0,794 0,684 0,611 „ 0,888 0,768 0,683 „ 0,840 0 725 0 646
7 „ 0,704 0,596 0,534 „ 0,761 0,648 0,578 „ 0,731 0,621 o!555
7 „ 0,704 0,534 0,480 „ 0,761 0,561 0,503 „ 0,731 0 547 0 491
7 1240 1 ,440 1,363 1,272 1330 1,573 1,486 1,379 1284 1,502 1420 1 * 321
7 „ 1,271 1,197 1,116 „ 1,377 1,291 1,198 „ 1,323 1,243 1* 156
7 „ 1,125 1,036 0,954 „ 1,219 1,120 1,026 „ 1,171 1 077 0* 989
7 „ 1,081 0,993 0,916 „ 1,157 1,061 0,975 „ 1,117 l '027 0 * 944
7 „ 1,006 0,917 0,825 „ 1,100 1,001 0,897 „ 1,052 0,958 0 860
7 „ 0,962 0,874 0,787 „ 1,038 0,942 0,846 „ 0,998 0,908 0 815
7 „ 0,916 0,829 0,748 „ 0,973 0,881 0,792 „ 0,943 0,854 0 769
7 „ 0,748 0,639 0,571 „ 0,824 0,707 0,630 „ 0,784 0,673 0 599
7 „ 0,792 0,682 0,609 ,, 0,886 0,766 0,681 „ 0,838 0 722 0 644
7 „ 0,702 0,594 0,532 „ 0,759 0,646 0,576 „ 0,729 0,619 0*,553
7 „ 0,702 0,532 0,478 „ 0,759 0,559 0,501 ? „ 0,729 0,545 0 489
7 1483 1,492 1,413 1,320 1573 1,625 1,536 1,427 1527 1,554 1470 1*369
7 „ 1,312 1,235 1,154 „ 1,418 1,329 1,236 „ 1,364 1*81 1* 194
7 ,-, 1,163 1,072 0,987 „ 1,257 1,156 1,059 „ 1,209 1113 1022
7 „ 1,119 1,029 0,949 „ 1,195 1,097 1,008 „ 1,155 1063 0* 977
7 „ 1,042 0,951 0,854 „ 1,136 1,035 0,926 „ 1,088 0 992 0 889
7 „ 0,998 0,908 0,816 „ 1,074 0,976 0,875 „ 1,034 0 942 0*844
7 „ 0,952 0,863 0,777 „ 1,009 0,915 0,821 „ 0,979 0 888 0 * 7987 „ 0,772 0,660 0,590 „ 0,848 0 ,728 0,649 „ 0 808 0 694 0 618
7 „ 0,816 0,703 0,628 „ 0,910 0,787 0,700 „ 0,862 0 744 o '663
7 „ 0,726 0,615 0,551 „ 0,783 0,667 0,595 „ 0,753 0 *640 0 *572
7 „ 0,726 0,553 0,497 „ | 0,783 0,580 0,520 „ 0,753 0,566 0 *508

1544 0,813 0,697 0,621 1654 0,895 0,771 0,684
0,867 0,748 0,667 „ 0,969 0,840 0,745
0,757 0,643 0,575 „ 0,819 0,699 0,623
0,757 0,568 0,509 „ 0,819 0,597 0,535

1400 1,535 1,451 1,351 1510 1,689 1,592 1,475
1,348 1,264 1,179 „ 1,462 1,366 1,268
1,193 1,100 1,007 „ 1,295 1,192 1,085
1,139 1,049 0,961 „ 1,221 1,123 1,024
1,076 0,977 0,876 „ 1,178 1,069 0,954
1,022 0,926 0,830 „ 1,104 1,000 0,893
0,966 0,872 0,784 „ 1,028 0,928 0,832
0,798 0,683 0,609 „ 0,880 0,757 0,672
0,852 0,734 0,655 „ 0,954 0,826 0,733
0,742 0,629 0,563 „ 0,804 0,685 0,611
0,742 0,554 0,497 „ 0,804 0,583 0,523

1521 1,559 1,475 1,372 1631 1,173 1,616 1,496
1,369 1,286 1,198 „ 1,483 1,388 1,287
1,214 1,117 1,026 „ 1,316 1,209 1,104
1,160 1,066 0,980 „ 1,242 1,140 1,043 "
1,090 0,993 0,891 „ 1,192 1,085 0,969
1,036 0,942 0,845 „ 1,118 1,016 0,908
0,980 0,888 0,799 „ 1,042 0,944 0,847
0,810 0,695 0,618 „ 0,892 0,769 0,681
0,864 0,746 0,664 „ 0,966 0,838 0,742
0,754 0,641 0,572 „ 0,816 0,697 0,620
0,754 0,566 0,506 „ 0,816 0,595 0,532

1258 1,504 1,422 1,322 1368 1,658 1,563 1,446
1,324 1,1,158 „ 1,438 1,345 1,247
1,1,079 0,988 „ 1,273 1,171 1,066
1,117 1,028 0,942 „ 1,199 1,102 1,005
1,057 0,960 0,862 „ 1,159 1,052 0,940
1,003 0,909 0,816 „ 1,085 0,983 0,879
0,947 0,855 0,770 „ 1,009 0,911 0,818
0,784 0,673 0,599 „ 0,866 0,747 0,662
0,838 0,724 0,645 „ 0,940 0,816 0,723
0,728 0,619 0,553 „ 0,790 0,675 0,601
0,728 0,654 0,487 „ 0,790 0,573 0,513

827 1,314 1,241 1,151 937 1,468 1,382 1,275
1,155 1,081 1,003 „ 1,269 1,183 1,092

„. 1,024 0,938 0,860 „ 1,126 1,030 0,938
„ 0,970 0,887 0,814 „ 1,052 0,961 0,877
„ 0,926 0,841 0,752 „ 1,028 0,933 0,830
„ 0,872 0 ,790 0,706 „ 0,954 0,864 0,769
„ 0,816 0,736 0,660 „ 0,878 0,792 0,708
„ 0,694 0,595 0,530 „ 0,776 0,669 0,593
„ 0,748 0,646 0,576 „ 0,850 0,738 0,654
„ 0,638 0,541 0,484 „ 0,700 0,597 0,532
„ 0,638 0,466 0,418 „ 0,700 0,495 0,444

954 1,402 1,325 1,229 1064 1,556 1,466 1,353
„ 1,236 i;555 1,074 „ 1,350 1,257 1,163

1,093 1,005 0,921 „ 1,195 1,097 0,999
„ 1,039 0,954 0,875 „ 1,121 1,028 0,938
„ 0,986 0 ,896 0,802 „ 1,088 0,988 0,880
„ 0,932 0,845 0,756 „ 1,014 0,919 0,819
„ 0,876 0,791 0,710 „ 0,938 0,847 0,758
„ 0,736 0,630 0,561 „ 0,818 0,704 0,624
„ 0,790 0,681 0,607 „ 0,892 0,773 0,685
„ 0,680 0,576 0,515 „ 0,742 0,632 0,563
„ 0,680 0,501 0,449 „ 0,74? 0,530 0,475

1320 1,518 1,434 1,334 1430 1,672 1,575 1,458
1,336 1,252 1,167 „ 1,450 1,354 1,256
1,181 1,086 0,998 „ 1,283 1,178 1,076
1,127 1,035 0,952 „ 1,209 1,109 1,015
1,064 0,967 0,867 „ 1,166 1,059 0,945
1,010 0,916 0,821 „ 1,092 0,990 0,884
0,954 0 ,862 0,775 „ 1,016 0,918 0,823
0,791 0,678 0,604 „ 0,873 0,752 0,667
0,845 0,729 0,650 „ 0,947 0,821 0,728

„ 0,735 0,624 0,558 „ 0,797 0,680 0,606
„ 0,735 0,549 0,492 „ 0,797 0,b78 0,518

1287 1,509 1,427 1,327 1397 1,663 1,568 1,451
1,328 1,248 1,160 „ 1,442 1,350 1,249
1,176 1,081 0,993 „ 1,278 1,173 1,071
1,122 1,030 0,947 „ 1,204 1,104 1,010
1,057 0,962 0,864 „ 1,159 1,054 0,942
1,003 0,911 0,818 „ 1,085 0,985 0,881

„ 0,947 0,857 0,772 „ 1,009 0,913 0,820
„ 0,789 0,676 0,602 ,, 0,871 0,750 0,665
„ 0,843 0,727 0,648 „ 0,945 0,819 0,726,
„ 0,733 0,622 0,556 „ 0,795 0,678 0,604,

0,733 0,547 0,490 „ 0,795 0,576 0,516.
1530 1,561 1,477 1,375 1640 1,715 1,618 1,499

1,369 1,286 1,198 „ 1,483 1,388 1,287
1,214 1,117 1,026 „ 1,316 1,209 1,104
1,160 1,066 0,980 „ 1,242 1,140 1,043
1,093 0,996 0,893 „ 1,195 1,088 0,971
1,039 0,945 0,847 „ 1,121 1,019 0,910

„ 0,983 0,891 0,801 „ 1,045 0,947 0,849
„ 0,813 0,697 0,621 ;, 0,895 0,771 0,684
„ 0,867 0 ,748 0,667 „ 0,969 0,840 0,745
„ 0,757 0,643 0,575 „ 0,819 0,699 0,623
„ 0,757 0,568 0,509 „ 0,819 0,597 0,535

LIKMJU TABULA B II TARIFAM Ne 5. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

^^^
. Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža><^

un u> ļļ <« <«Z,—^
^

Grupa 5 2 5 _ 42 2 «E re E re .2Stafp
^. 1 gŠ* M 10t 15t S|l 5t 10t 15t gJJ 5t 10* 15t III 5t ,0t 15t|I| 5t 10t 15t

|

Coswig (Bez. Dresden A 7 977 1,423 1,349 1,258
„ B, C 7 „ 1,257 1,182 1,104

, D 1, E 7 „ 1,113 1,027 0,944
D 2 7 ,, 1,069 0,984 0,906
F la, F 2 7 „ 0,994 0,908 0,813
F lb 7 „ 0,950 0,865 0,775
F 3 7 „ 0,904 0,820 0,736
G 1, G 2 7 „ 0,741 0,631 0,564

„ H 7 „ 0,785 0,674 0,602
I, K 7 „ 0,695 0,586 0,525

,, L 7 „ 0,695 0,524 0,471
Hof Hbf A 7 1181 1,485 1,406 1,312
„ „ B, C 7 „ 1,312 1,232 1,152
„ „ D 1, E 7 „ 1,159 1,070 0,985
„ „ D 2 7 „ 1,115 1,027 0,947
„ , F la, F 2 7 „ 1,039 0,948 0,849
, F lb 7 „ 0,995 0,905 0,811
„ „ F 3 7 „ 0,949 0,860 0,772
„ „ G 1, G 2 7 „ 0,769 0,658 ļ 0,590
„ H 7 „ 0,813 0,701 j 0,628
„ , ', K 7 „ 0,723 0,613 0,551
„ , L 7 „ 0,723 0,551 0,497

Mannheim Waidhof A 7 1474 1,547 1,465 1370
„ B, C 7 „ 1,364 1,285 1,202

D 1, E 7 . 1,209 1,115 i 1,028
D 2 7 ., ļ 1,165 1,072 ļ 0,990

TO

1067 1,556 1,472 1,365 1021 1,485 1,406 1,307 1024 1,492 1,413 1313 1134 1646 1554 1437„ 1,363 1,276 1,186 „ 1,309 1,228 1144 , 1314 1233 1148 428 335 237
n L207 1,111 1,016 „ 1,159 1,068 0,979 1 164 1* 072 0*983 1266 164 061„ 1,145 1,052 0,965 „ 1,105 1,018 0 934 1 110 1* 021 0937 " 1?92095*„ 1,088 0,992 0,885 „ 1,040 0,949 0 848 1 045 0 953 0852 " ' 47 1045 0930„ 1,026 0,933 0,834 „ 0,986 0,899 0 803 0,991 0 902 0806 " 073 0976 0869„ 0,961 0,872 0,780 „ 0,931 0,845 0 757 0 935 0 848 0760 " 0997 0904 0808„ 0,817 0,699 0,623 „ 0,777 0,665 0,592 0 782 0 668 0 595 " 0864 0* 742 0*658„ 0,879 0,758 0,674 „ 0,831 0,715 0,637 0 836 0 719 0641 " 0938 0811 0^1„ 0,752 0,638 0,569 „ 0,722 0,611 0 546 0 726 0 6 4 0549 " 0788 o'^O nloi„ 0,752 0,551 0,494 „ 0,722 0,537 0 482 0 726 0539 0483 " 0*788 0*^68 K1271 1,618 1,529 1,419 1225 1547 1463 1361 1228 1554 1470 1367 13*38 ?708 \'lu S„ ,418 1,326 1,234 „ 1,364 1,278 1,192 „ 1369 1283 1196'X**„ 1,253 1,154 1,057 „ 1,205 1,111 1 .020 1210 1* 115 024 " \'w ',m ' n2„ 1,191 1,095 1,006 „ 1,151 1,061 0,975 1 156 064 0978 " * 238 n8 'n41„ 1,133 1,032 0.921 „ 1,085 0,989 0 884 1 *090 0993 0888 " MQ9 All n *Qfi6„ 1,071 0,973 0,870 „ 1031 0 939 0 839 1 036 0 942 0 84? " ' n 'nm ūlm
- i'29!? M °'" °'976 0883 0793 0 980 0,888 0 796 " *0*944 0*844„ 0,845 0,726 0,649 „ 0,805 0,692 0,618 0 810 0 695 0 621 " 0892 0*760 n'fi84„ 0,907 0,785 0,700 „ 0,859 0,742 0 663 0 864 0746 0667 " 0966 K Olīt

1564 \S !S! \M ls;IļS !;1? ig lžl !S !§ ! * ?£»|
:: 88 !:!S i£ :; gB i£ ISg gg i*JS ig : 11 1



^̂
\^

Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža
^"----

^^
Un rJ} V3 C/5 « W

^^^\. Grima — ^S & H « S ,2 S J2 —
Starp ^\. S "« = 5t 10t 15 t ģ||5t 10t 15 t B jgJ 5t 10t 15 t £;§! 5t 10 t 15 t gg| 5t 10Š 15 t

^\ e hs hr t-s hs t-t;
^\ ^ cd n cc *S cū

Mannheim Valdhof F la , F 2
F lb
F 3
G 1, G 2
H
I, K
L

Meisren A
B, C
D 1, E
D ?

, F la, F 2
F lb
F 3
G 1, G 2

, H
1, K

L
Munchberg A

B, C
.......... D 1, E

, D 2
F la, F 2
F lb
F 3
G 1, G 2
H
I, K

, L
Munchen Hbf A

„ B, C
„ D 1, E

D 2
„ F la, F 2
„ F lb
„ F 3
, G 1, G 2
„ H
„ I, K
„ L

Nurnberg Hbf A
„ B, C

D 1, E
„ D 2
II F la, F 2
„ • ?- F lb
, F 3
» G 1, G 2
, H
„ I. K

„ L
Ran?bach (Westerw.) . . A

B, C
, D 1, E
, D 2

... . F la, F 2
F lb
F 3
Gl, G 2
H
I, K
L

Selb Stadt A
„ „ B, C
„ „ D 1, E
„ , D 2
, F la, F 2
„ „ : • - F lb
„ „ F 3
„ „ G 1, G 2
„ „ H
„ „ 1. K
„ „ L

Stettin Pommerensdorf .... A
, B, C
, D 1, E

D 2
, F la, F 2
, F lb
, F 3
, G 1, G 2

„ ,, H
I, K
L

Velten (Mark) A
,, „ B, C

, D 1, E
D 2

„ F la, F 2

- Ķ 3
b

S' 02

" pļ»K

Weiden (Opf). ........ A
„ B C
„ D 1, E
„ D 2
„ F la, F 2

F lb
„ F 3

ļK, I, K
.. ,, L

VViesen (Opf) A
„ B, C
, D 1, E

' F 3

:: :;::::::::: U
>> ,, L

ZvvieseI A
„ . . . . . B, C

. ::::... di,e
., D 2
„ . . . . . F la, F 2
„ F lb

F 3

- S- 02

??i ;;;;;;;;;; S»

i
7 1474 1,080 0,984 0,885 1564 1,174 1,068 10,957
7 „ 1,036 0,941 0,847 „ 1,112 1.009 0,906
7 „ 0,990 0,896 0,808 „ 1.047 0,948 0,852
7 „ 0,798 0,681 0,609 „ 0,874 0,749 0,668
7 „ 0,842 0,724 0,647 „ 0,936 0,808 0,719
7 „ 0,752 0,636 0,570 „ ļ 0,809 0,688 0,614
7 „ 0,752 0,574 0,516 „ 0,809 0,601 | 0,539
7 986 1,426 1,351 1,260 1076 1,559 1,474 ! 1,367
7 „ 1,262 1,185 1,107 „ 1,368 1,279 1,189
7 „ 1,116 1,027 0,947 „ 1,1,111 1,019
7 „ 1,072 0,984 0,909 „ 1,148 1,052 0,968
7 „ 0,997 0,908 0,818 „ 1,091 0.992 0,890
7 „ 0,953 0,865 0,780 „ 1,029 0,933 0,839
7 „ 0,907 0,820 0,741 „ 0,964 0,872 0,785
7 , 0,741 0,634 0,566 „ 0,817 0,702 0,625
7 „ 0,785 0,677 0,604 „ 0,879 0,761 0,676
7 „ 0,695 0,589 0,527 „ 0,752 0,641 0,571
7 „ 0,695 0,527 0,473 „ 0,75? 0,554 0,496
7 1206 1,488 1,408 1,317 1296 1,621 1,531 1,424
7 „ 1,317 1,237 1,156 ,, 1,423 1,331 1,238
7 „ 1,163 1,074 0,987 „ 1,257 1,158 1,059
7 „ 1,119 1,031 0,949 „ 1,195 1,099 1,008
7 1,042 0,948 0,852 „ 1,136 1,032 0,924
7 „ 0.998 0,905 0,814 ,. 1,074 0,973 0,873
7 „ 0,952 0,860 0,775 „ 1,009 0,912 0,819
7 „ 0,769 0,660 0,590 „ 0,845 0,728 0,649
7 „ 0,813 0,703 0,628 „ 0,907 0,787 0,700
7 „ 0,723 0,615 0,551 „ 0,780 0,667 0,595
7 „ 0,723 0,553 0,497 ,, 0,780 0,580 0,520
7 1497 1,552 1,470 1,374 1587 1,685 1,593 1,481
7 „ 1,367 1,285 1,202 „ 1,473 1,379 1,284
7 „ 1,211 1,117 1,028 „ 1,305 1,201 1,100
7 „ 1,167 1,074 0,990 „ 1,1,142 1,049
7 „ 1,085 0,986 0.887 „ 1,179 1,070 0,959
7 „ 1,041 0,943 0,849 „ 1,117 1.011 0,908
7 „ 0,995 0,898 0,810 „ 1,052 0,950 0,854
7 „ 0,800 0,684 0,611 „ 0,876 0,752 0,670
7 „ 0,844 0,727 0,649 „ 0,938 0,811 0,721
7 „ 0,754 0,639 0,572 „ 0,811 0,691 0,616
7 „ 0,754 0,577 0,518 „ 0,811 0,604 0,541
7 1353 1,523 1,1,348 1443 1,656 1,565 1,455
7 „ 1,341 1,261 1,180 „ 1,1,355 1,262
7 „ 1,187 1,098 1,006 „ 1,281 1,182 1,078
7 „ 1,143 1,055 0,968 „ 1,219 1,123 1,027
7 „ 1,063 0,967 0,871 „ 1,157 1,051 0,943
7 , 1,019 0,924 0,833. „ 1,095 0,992 0,892
7 „ 0,973 0,879 0,794 „ 1,030 0,931 0,838
7 „ 0,786 0,669 0,599 „ 0,862 0,737 0,658
7 „ 0,830 0,712 0,637 „ 0,924 0,796 0,709
7 ,, 0,740 0,624 0,560 „ 0,797 0,676 0,604
7 „ 0,740 0,562 0,506 „ 0,797 0,589 0,529
7 1474 1,547 1,465 1,370 1564 1,680 1,588 1,477
7 „ 1,367 1,285 1,202 „ 1,470 1,379 1,284
7 , 1,209 1,115 1,028 „ 1,303 1,199 1,100
7 „ 1,165 1,072 0,990 „ 1,241 1,140 1,049
7 „ 1,080 0,984 0,885 „ 1,174 1,068 0,957
7 „ 1,936 0,941 0,847 ,, 1, 112 1,009 0,906
7 „ 0,990 0,896 0,808 „ 1,047 0,948 0,852
7 „ 0,798 0,681 0,609 „ 0,0,749 0,668
7 „ 0,842 0,724 0,647 „ 0,936 0,£08 0,719
7 „ 0,752 0,636 0,570 „ 0,809 0,688 0,614
7 „ 0,752 0,574 0,516 „ 0,809 0,601 0,539
7 1211 1,490 1,411 1,317 1301 1,623 1,534 1,424
7 „ 1,317 1,239 1,159 „ 1,423 1,333 1,241
7 „ 1,163 1,074 0,987 „ 1,257 1,158 1,059
7 „ 1,119 1,031 0,949 „ 1,195 1,099 1,003
7 „ 1,044 0,951 0,854 „ 1,138 1,035 0,926
7 ,, 1,000 0,908 0,816 „ 1,076 0,976 0,875
7 „ 0,954 0,863 0,777 ., 1,011 0,915 0,821
7 , 0,769 0.660 0,590 „ . 0,845 0,728 0,649
7 „ 0,813 0,703 0,628 „ 0,907 0,787 0,700
7 ,. 0,723 0,615 0,551 „ 0,780 0,667 0,595
7 „ 0,0,553 0,497 ,, 0,780 0,580 0,520
7 780 1,290 1,220 1,136 870 1,423 1.343 1,243
3 „ 1,138 1,068 0,997 „ 1,244 1,162 1,079
3 „ 1,009 0,927 0,852 „ 1,103 1,011 0,924
3 , 0,965 0,884 0,814 „ 1,041 0,952 0,873
3 „ 0,906 0,824 0,740 „ 1,000 0,908 0,812
3 „ 0,862 0,781 0,702 „ 0,938 0,849 0,761
3 „ 0,816 0,736 0,663 „ 0,873 0,788 0.707
3 „ 0,674 0,577 0,516 „ 0,750 0,645 0,575
3 „ 0,718 0,620 0,554 „ 0,812 0,704 0,626
3 „ 0,628 0,532 0,477 ., 0,685 0,584 0,521
3 „ 0,628 0,470 0,423 „ 0,685 0,497 0,446
3 907 1,383 1,308 1,220 997 1,516 1,431 1,327
3 „ 1,224 1,147 1,071 „ 1,330 1,241 1,153
3 „ 1,082 0,998 0,918 „ 1,176 1,082 0,990
3 „ 1,038 0,955 0,880 „ 1,, 1,023 0,939
3 , 0,968 0,882 0,792 „ 1,062 0,966 0,864
3 „ 0,924 0,839 0,754 „ 1,000 0,907 0,813
3 „ 0,878 0,794 0,715 „ 0,935 0,846 0,759
3 „ 0,719 0,615 0,549 „ 0,795 0,683 0,608
3 , 0,763 0,658 0,587 „ 0,857 0,742 0,659
3 „ 0,673 0,570 0,510 „ 0,730 0,622 0,554
3 „ 0,673 0,508 0,456 „ 0,730 0,535 0,479
7 1273 1,504 1,422 1,329 1363 1,637 1,545 1,436
7 „ 1,329 1,249 1,168 „ 1,435 1,343 1,250
7 „ 1,175 1,082 0,997 „ 1,269 1,166 1,069
7 „ 1,131 1,039 0,959 „ 1,207 1,107 1,018
7 „ 1,051 0,958 0,859 „ 1,1,042 0,931
7 „ 1,007 0,915 0,821 1,083 0,983 0,880
7 „ 0,961 0,870 0,782 „ 1,018 0,922 0,826
7 „ 0,776 0,665 0,594 „ 0,852 0,733 0,653
7 „ 0,820 0,708 0,632 „ 0,914 0,792 0,704
7 „ 0,730 0,620 0,555 „ 0,787 0,672 0,599
7 , 0,730 0,558 0,501 „ 0,787 0,585 0,524
7 1240 1,495 1,415 1,322 1330 1,628 1,538 1,429
7 „ 1,321 1,244 1,161 „ 1,427 1,338 1,243
7 „ 1,168 1,077 0,992 „ 1,262 1,161 1,064
7 1,124 1,034 0,954 „ 1,200 1,102 1,013
7 , 1,044 0,953 0,856 „ 1,138 1,037 0,928
7 „ 1,000 0,910 0,818 „ 1,076 0,978 0,877
7 0 954 0,865 0,779 „ 1,011 0,917 0,823
7 0,774 0,662 0,592 „ 0,850 0,730 0,651
7 „ 0,818 0,705 0,630 „ 0,912 0,789 0,702
7 0 728 0,617 0,553 „ 0,785 0,669 0,597
7 ' 0,728 0,555 0,499 „ 0,785 0,582 0,522
7 1483 1,550 1,468 1,372 1573 1,683 1,591 1,479
7 1364 1,285 1,202 „ 1,470 1,379 1,284
7 ' 1,209 1,115 1,028 „ 1,303 1,199 1,100
7 „ 1,165 1,072 0,990 „ 1,241 1,140 1,049
7 , 1,082 0,986 0,887 „ 1,176 1,070 0,959
7 „ 1,038 0,943 0,849 „ 1,114 1,011 0,908
7 „ 0,992 0,898 0,810 „ 1,049 0,950 0,854
7 , 0,800 0,684 0,611 „ 0,876 0,752 0,670
7 „ 0 844 0,727 0,649 „ 0.938 0,811 0,721
7 „ 0,754 0,639 0,572 „ 0,811 0,691 0,616
7 „ 0,754 0,577 0,518 „ 0,811 ' 0,604 0.

1518 1,126 1,025 0,920 1521 1,131 1,029 0,924 1631 1,233 1,121 1,002
1,072 0,975 0,875 „ 1,077 0,978 0,878 „ 1,159 1,052 0,941
1,017 0,921 0,829 „ 1,021 0,924 0,832 „ 1,083 0,980 0,880
0,834 0,715 0,637 „ 0,839 0,718 0,640 „ 0,921 0,792 0,703
0,888 0J65 0,682 „ 0,893 0,769 0,686 „ 0,995 0,861 0,764
0,779 0)661 0,591 „ 0,783 0,664 0,594 „ 0,845 0,720 0,642
0,779 0,587 0,527 „ 0,783 0,589 0,528 „ 0,845 0,618 0,554

1030 1,488 1,408 1,309 1033 1,495 1,415 1,315 1143 1,649 1,556 1,439
1,314 1,231 1,147 „ 1,319 1,236 1,151 „ 1,433 1,338 1,240
1,162 1,068 0,982 „ 1,167 1,072 0,986 „ 1,269 1,164 1,064
1,1,018 0,937 „ 1,113 1,021 0,940 „ 1,195 1,095 1,003
1,043 0,949 0,853 „ 1,048 0,953 0,857 „ 1,150 1,045 0,935
0,989 0,899 0,808 „ 0,994 0,902 0,811 „ 1,076 0,976 0,874
0,934 0,845 0,762 „ 0,938 0,848 0,765 „ 1,000 0,904 0,813
0,777 0,668 0,594 „ 0,782 0,671 0,597 „ 0,864 0,745 0,660
0,831 0,718 0,639 „ 0,836 0,722 0,643 „ 0,938 0,814 0,721
0,722 0,614 0,548 „ 0,726 0,617 0,551 „ 0,788 0,673 0,599
0,722 0,540 0,484 „ 0,726 0,542 0,485 ,, 0,788 0,571 0,511

1250 1,550 1,465 1,366 1253 1,557 1,472 1,372 1363 1,711 1,613 1,496
1,369 1,283 1,196 „ 1,374 1,288 1,200 „ 1,488 1,390 1,289
1,209 1,115 1,022 „ 1,1,119 1,026 „ 1,316 1,211 1,104
1 155 1,065 0,977 „ 1,160 1,068 0,980 „ 1,242 1,142 1,043
1,088 0,989 0,887 „ 1,093 0,993 0,891 „ 1,195 1,085 0,969
1 034 0,939 0,842 „ 1,039 0,942 0,845 „ 1,121 1,016 0,908

" 0 979 0,885 0,796 „ 0,983 0,888 0,799 „ 1,045 0,944 0,847
" 0 805 0,694 0,618 „ 0,810 0,697 0,621 „ 0,892 0,771 0,684

0 859 0,744 0,663 „ 0,864 0,748 0,667 „ 0,966 0,840 0,745
, 0,750 0,640 0,572 „ 0,754 0,643 0,575 „ 0,816 0,699 0,623

0,750 0,566 0,508 „ 0,754 0,568 0,509 „ 0,816 0,597 0,535
1541 1614 1,527 1,423 1544 1,621 1,534 1,429 1654 1,775 1,675 1,553

1,419 1,331 1,242 „ 1,424 1,336 1,246 „ 1,538 1,438 1,335
1,257 1,158 1,063 „ 1,262 1,162 1,067 „ 1,364 1,254 1,145
1,203 1.108 1,018 „ 1,208 1,111 1 ,02! „ 1,290 1,185 1,084
1, 131 l '027 0,922 „ 1,136 1,031 0,926 „ 1,238 1,123 1,004
1,077 0,977 0,877 „ 1,082 0,980 0,880 „ 1,164 1,054 0,943
1,022 0,923 0,831 „ 1,026 0,926 0,834 „ 1,088 0,982 0,882

„ 0,836 0,718 0,639 „ 0,841 0,721 0,642 „ 0,923 0,795 0,705
„ 0,890 0,768 0,684 „ 0,895 0,772 0,688 „ 0,997 0,864 0,766
„ 0,781 0,664 0,593 „ 0,785 0,667 0,596 „ 0,847 0.723 0,644
„ 0,781 0,590 0,529 „ 0,785 0,592 0,530 „ 0,847 0)621 0,556

1397 1,585 1,499 1,397 1400 1,592 1,506 1,403 1510 1,746 1,647 1,527
1,393 1,307 1,220 „ 1,398 1,312 1,224 „ 1,512 1,414 1,313
1 233 1,139 1,„ 1,238 1,143 1,045 „ 1,340 1,235 1,123
1,179 1,089 0,996 „ 1,184 1,092 0,999 „ 1,266 1,166 1,062
1 109 1,008 0,906 „ 1,114 1,012 0,910 „ 1,216 1,104 0,988
1 055 0,958 0,861 „ 1,060 0,961 0,864 „ 1,1,035 0,927
1.000 0,904 0,815 „ - 1,004 0,907 0,818 „ 1,066 0,963 0,866

, 0,822 0,703 0,627 „ 0,827 0,706 0,630 „ 0,909 0,780 0,693
„ 0,876 0,753 0,672 „ 0,881 0,757 0,676 „ 0,983 0,849 0,754

0 767 0,649 0,581 „ 0,0,652 0,584 „ 0,833 0,708 0,632
„ 0,767 0,575 0,517 „ 0,771 0,577 0,518 „ 0,833 0,606 0,544

1518 1,609 1,522 1,1521 1,616 1,529 1,425 1631 1,770 1,670 1,549
1,416 1,331 1,242 „ 1,421 1,336 1,246 „ 1,535 1,438 1,335
1,255 1,156 1,063 „ 1,260 1,160 1,067 „ 1,362 1,252 1,145
1,201 1,106 1,018 „ 1,206 1,109 1,021 „ 1,288 1,183 1,084
1,126 1,025 0,920 „ 1,131 1,029 0,924 „ 1,233 1,121 1,002
1,072 0,975 0,875 „ 1,077 0,978 0,878 „ 1,159 1,052 0.941
1,017 0,921 0,829 „ 1,021 0,924 0,832 „ 1,083 0,980 0,880

„ 0,834 0,715 0,637 „ 0,839 0,718 0,640 „ 0,921 0,792 0,703
,, 0,888 0,765 0,682 „ 0,893 0,769 0,686 „ 0,995 0,861 0,764

0,779 0,661 0,591 „ 0,783 0,664 0,594 „ 0,845 0,720 0,642
0,779 0,587 0,„ 0,783 0,589 0,528 „ 0,845 0.618 0,554

1255 1,552 1,468 1,366 1258 1,559 1,475 1,372 1368 1,713 1,616 1,496
1,369 1,285 1,199 „ ' ,374 1,290 1,203 „ 1,488 1,392 1,292
1,209 1,115 1,022 „ 1,214 1,119 1,026 „ 1,316 1,211 1,104
1,155 1,065 0,977 „ 1,160 1,068 0,980 „ 1,242 1,142 1,043
1,090 0,992 0,889 „ 1,095 0,996 0,893 „ 1,197 1,088 0,971
1,036 0,942 0,„ 1,041 0,945 0,847 „ 1,123 1,019 0.910
0,981 0,888 0,798 „ 0,985 0,891 0,801 „ 1,047 0,947 0,849
0,805 0,694 0,618 „ 0,810 0,697 0,621 „ 0,892 0,771 0,684
0,859 0,744 0,663 „ 0,864 .0,748 0,667 „ 0,966 0,840 0,745
0,750 0,640 0,572 „ 0,754 0,643 0,575 „ 0,816 0,699 0,623
0,750 0,566 0,508 „ 0,754 0,568 0,509 „ 0,816 0,597 0,535

824 1,352 1,277 1)185 827 1,359 1,284 1,191 937 1,513 1,425 1,315
1,190 1,1,037 „ 1,195 1,119 1,041 1,309 1,221 1,130
1,055 0,968 0,887 „ 1.0E0 0,972 0,891 „ 1,162 1,064 0,969
1.001 0,918 0,842 „ 1,006 0,921 0,845 „ 1,088 0,995 0,908

„ 0,952 0,865 0,775 „ 0,957 0,869 0,779 „ 1,059 0,961 0,857
„ 0,898 0,815 0,730 „ 0,903 0,818 0,733 „ 0,985 0,892 0,796
„ 0,843 0,761 0,684 „ 0,847 0.764 0,687 „ 0,909 0,820 0,735
„ 0,710 0,611 0,544 „ 0,715 0,614 0,547 „ 0,797 0,688 0,610
„ 0,764 0,661 0.Ē89 „ 0,769 0,665 0,593 „ 0,871 0,757 0,671
„ 0,655 0,557 0,498 „ 0,659 0,560 0,501 „ 0,721 0,616 0,549
„ 0,655 0,483 0,434 „ 0,659 0,485 0,435 „ 0,721 0,514 0,461

951 1,445 1,365 1,269 954 1,452 1,372 1,275 1064 1,606 1,513 1,399
„ 1,276. 1,193 1,111 „ 1,281 1,198 1,115 „ 1,395 1,300 1,204

1,128 1,039 0,953 „ 1,133 1,043 0,957 1,235 1,135 1,035
1,074 0,989 0,908 „ 1,079 0,992 0,911 „ 1,161 1,066 0,974
1,014 0,923 0,827 „ 1,019 0,927 0,831 „ 1,121 1,019 0,909

„ 0,960 0,873 0,782 „ 0,965 0,876 0,785 „ 1,047 0,950 0,848
„ 0,905 0,819 0,736 „ 0,909 0,822 0,739 „ 0,971 0,878 0,787
„ 0,755 0,649 0,577 „ 0,760 0,652 0,580 „ 0,842 0,726 0,643
„ 0,809 0,699 0,622 „ 0,814 0,703 0,626 „ 0,916 0,795 0,704
„ 0,700 0,595 0,531 „ 0,704 o,598 0,534 „ 0,766 0,654 0,582 .
„ 0,700 0,521 0,467 „ 0,704 0,523 0,468 „ 0,766 0,552 0,494

1317 1,566 1,1,378 1320 1,573 1,486 1,384 1430 1,727 1,627 1,508
„ 1,381 1,295 1,208 „ 1,386 1,300 1,212 „ 1,500 1,402 1,301

1,221 1,123 1,032 „ 1,226 1,127 1,036 „ 1,328 1,219 1,114
„ 1,167 1,073 0,987 „ 1,172'1 ,076 0,990 „ 1,254 1,150 1,053

1,097 0,999 0,894 „ 1,102 i,003 0,898 „ 1,204 1,095 0,976
1,043 0,949 0,849 „ 1,048 0,952 0,852 1,130 1,026 0,915

„ 0,988 0,895 0,803 „ 0,992 0,898 0,806 „ 1,054 0,954 0,854
„ 0,812 0,699 0,622 „ 0,817 0,702 0,625 „ 0,899 0,776 0,688
„ 0,866 0,749 0,667 „ 0,871 0,753 0,671 „ 0,973 0,845 0,749

0,757 0,645 0,576 „ 0,761 o,648 0,579 „ 0,823 0,704 0,627
„ 0,757 0,571 0,512 „ 0,761 0,573 0,513 „ 0,823 0,602 0,539

1284 1,557 1,472 1,371 1287 1,564 1,470, 1,377 130,7 , 718 , 620 1 501
„ 1,373 1,290 1,201 „ 1,378 1,295 1,205 „ \,4^ 1,397 1,294
„ 1,214 1,118 1,027 „ ,219 1,122 1 ,031 „ 1,321 1,214 1,109
„ 1,160 1,068 0,982 „ },1 65 1,071 0,985 „ 1,247 1,145 1,048
„ 1,090 0,994 0,891 „ ,095 0,998 0,895 „ 1,197 1,090 0,973

1,036 0,944 0,846 „ 1,041 0,947 0,849 „ 1123 1021 0 912
„ 0,981 0,890 0,£00 „ 0,985 0,813 0,803 „ 1,047. 0,949 0*,851
„ 0,810 0,696 0,620 „ 0,815 0,699 0,623 „ 0,897 0,773 0,686

0,864 0,746 0,665 „ 0,869 rj,750 0,669 , 0 971 0 842 0 747
„ 0,755 0,642 0,574 „ 0,759 0,645 0,577 „ 0,821 0,701 0,625

0,755 0,568 0,510 „ 0,759 0,570 0,511 „ 0,821 0,599 0,537
1527 1,612 1,525 1,421 1530 1,619 1,532 1,427 1640 1773 1673 1551
„ 1,416 1,331 1,242 „ 1,421 i,336 1246 „ 1,535 1,438 1,335
„ 1,255 1,156 1,063 „ ,260 1 160 1,067 „ 1,362 1,252 1145
„ 1,201 1,106 1,018 „ ,206 [? 1,109 1,021 „ 1,288 1183 1,084
„ 1,128 1,027 0,922 „ ,133 , ,031 0,926 „ 1,235 1 123 1,004
„ 1,074 0,977 0,877 „ ,079 0,980 0,880 „ 1,161 1,054 0,943
„ 1,019 0,923 0,831 „ 1,023 0,926 0,834 „ 1,085 0,982 0,882
„ 0,836 0,718 0,639 „ 0,841 0,721 0,642 „ 0923 0,795 0,705
„ 0,890 0,768 0,684 „ 0,895 0,772 0,688 , 0 997 0 864 0,766
„ 0,781 0,664 0,593 „ 0,785 0,667 0,596 , 0,847 0 723 0,644
„ 0,781 0,590 0,529 „ 0,785 0,592 0.530 0 847 0,621 0,556



Tarifs Ne 6. Sviests, svaigs, ari sālīts.

Virzienā no Igaunijas un Latvijas uz Vāciju.
Piemērojams parastā ātruma sīksūtījumiem (likmju tabula A) un parastā ātruma vagonu sūtījumiem (likmju tabula B).

Pārvadā dzelzceļam piederošos ledus vagonos [sk. tarifa noteikumu 1. § (3)].

LIKMJU TABULA A TARIFAM Ne 6. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

1 Skuodas Priekule robeža ļ Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine mbeža
^

^\ U" £ „ g I-O I - m I S« i i o
' £«> lare E 2 Šg li? « I ! 8 "S" I IS" .2 IL g H " S5"

-^\ *~ I fP f* II II !P ** II li IP 5* =1 II ĪP r ii II l|s H ii Ii
Berlin Ostbahnhof — 3 87Q 2 335 2 125 1 9?3 969 U90 2 280 2 078 923 2,405 2,195 1,993 926 2,413 2,203 2,001 1036 2,597 2,387 2,185
Berlin Schles GM." ." .' . ' . ' !.' - 3 88?! 2335 2*!S 1923 972 2)490 2)280 2)078 926 2,405 2,\M 1,993 929 2,413 2,203 2,001 1039 2,597 2,387 2,185
Berlin Zentralmarkthalle. ... — 2 888 2 *335 2 * 125 1923 978 2,490 2,280 2)078 932 2,405 2,195 1,993 935 2,413 2,203 2,001 1045 2,597 2,387 2,185
Breslau Ost _ 11 808 2,225 2,025 1837 898 2,380 2,180 1,992 852 2,295 ?,095 1,907 855 2,303 2,103 1,915 965 2,487 2,287 .,099
Breslau West 11 806 2)225 2,025 l)s37 896 [ 2,380 2,180 1,992 850 2,295 2,095 1,907 853 2,303 2,103 1,915 963 2,487 2,287 2,099

LIKMJU TABULA B TARIFAM Ne 6. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

""? "^J Skuodas/Priekule robeža Luše Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža
^^\\ un „ « ~ <£. rag re| „~

Starp \ " °rUpa 1 lll 5t 10t 15t |J| 5t 10t 15 t g|| 5t 10t 15t|||5t 10 t 15 t||| 5t 10t 15t
^\ ?> re re * <o re

i i ļ
Berlin Ostbahnhof — 3 879 1 586 1,501 1,401 969 1,732 1,637 1,519 923 1,654 1,564 1,455 926 1,662 1,572 1,462 1036 1,831 1,727 1,598
Berlin Schles. Gbf — 3 882 1 588 1 503 1404 972 '1,734 1,639 1,522 926 1,656 1,566 1,458 929 1,664 1,574 1,465 1039 1,833 1,729 1,601
Berlin Zentralmarkthalle. ... — 3 888 1,593 l,50fi 1,406 978 1,739 1,642 1.524 932 1,661 1,569 1,460 935 1,669 1,577 1,467 1045 1,838 1,732 1,603
Breslau Ost _ 11 808 1 524 1 442 1 344 898 1,670 1,578 1,462 852 1,592 1,505 1,398 855 1,600 1,513 1,405 965 1,769 1,668 1,541
Breslau West 1! 806 ļ 1,522 1,439 | 1,342 ļ 896 1,668 1,575 | 1,460 1 850 1,590 ļ 1,502 1,396 853 ļ 1,598 1,510 1,403 963 1,767 1,665 1,539

Tarifs JVs 7. Olas.
Virzienā no Igaunijas vai Latvijas uz Vāciju.

Piemērojams parastā ātruma sīksūtījumiem (likmju tabula A) un parastā ātruma vagonu sūtījumiem (likmju tabula B).

Pārvadā segtos vagonos [sk. tarifa noteikumu 1. § (3) un (4)].

LIKMJU TABULA A TARIFAM Ne 7. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

^\^
Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža

^^^
un S -.n o _Ē3 ^ 5 M « e o ņ m . 4&Js<! Ja o NM 5 m _ £ o n m S^-c o Nļ=cS?^-^ firuna 5 2 E o "° -* °--* «2c ~°?* ^--^ <2 E © "o °--* 5= © ~° ?* &^ <2 E © "O.S °-^

starp ^^ E bwj< — © .reo re <« .a * ~ o «00 re «.* 1 .* _ © ,re © ccre .* ?* ~ © So re w j* J* —o '« o^~\ C f- ii J. °o to hS ' 00 t ° E- ii ' 00 i-St-ti _ 00 >-o f- ii _L 00 io
_^\ > re >o- S- re «- '§_- re >« - 'g- re w- 'g~ re ~ «- g.-

Berlin Ostbahnhof — 3 879 2,251 2,041 1,839 969 2,358 2,148 1,946 923 2,300 2,090 1,888 926 2,306 2,096 1,894 1036 2,430 2,220 2,018
Berlin Schles. Gbf 3 882 2,25! 2,041 1,839 972 2,358 2,148 1,946 926 2,300 2,090 1,888 929 2,306 2,096 1,894 1039 2,430 2,220 2,018
Berlin Zentralmarkthalle. ... 3 888 2,251 2,041 1,839 978 2,358 2,148 1,946 932 2,300 2,090 1,888 935 2,306 2,096 1,894 1045 2,430 2,220 2,018
Beuthen (Oberschles.) Hbf.. . . 13 915 2,279 2,065 1,860 1005 2,386 2,172 1,967 959 2,328 I 2,114 1,909 962 2,334 2,120 1,915 1072 2,458 2,244 2 039
Breslau Ost 11 808 2,141 1,941 1.753 898 . 2,248 2,048 1,860 852 2,190 1,990 1,802 855 2,196 1,996 1,808 965 2,320 2,120 1,932
Breslau West 11 ļ 806 2,141 1,941 1,753 896 2,248 2,048 1,860 850 2,190 1,990 J 1,802 853 2,196 1,996 1,808 963 2,320 2,120 1,932

LIKMJU TABULA B TARIFAM Ne 7. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

^->- Skuodas/ Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža
^^^^

un c/i j2 2 m M w^^^ firuna F; 2 E 2= ,2 E rt E ra Ē
Starp ^

^. -gi|| 5t 10 t 15 t "C|Ē 5t 10 t 15 t -n|| 5t 10 t 15t =f| 5t 10 t 15t '=|| 5t 10 t 15 t
^^^ > f-ji i-s ' f-ii e-c f-ii

^--^ ^ re re « re cš

Berlin Ostbahnhof — 3 879 1,438 1,354 1,268 969 1,544 1,448 1,350 923 1,490 1,400 1,308 926 1,495 1.405 1,312 1036 1609 1507 140!
Berlin Schles. Gbf 3 882 1,440 1,356 1,271 972 1,546 1,450 1,353 926 1,49? 1,402 1,311 929 1,497 1407 1315 1039 1611 1509 1*404
Berlin Zentralmarkthalle. ... 3 888 1,443 1,358 1,273 978 1,549 1,452 1,355 932 1,495 1,404 1,313 935 1,500 1,409 1317 1045 1*614 1*511 1406
Beuthen (Oberschles.) Hbf.. . . 13 915 1,464 1,380 1,292 1005 1,570 1,474 1,374 959 1,516 1,426 1,332 962 1,521 1431 1336 1072 1635 1*533 1*425
Breslau Ost 11 808 1,379 1,297 1,214 898 1,485 1,391 1,296 852 1,431 1,343 1,254 855 1,436 1,348 1*258 965 1*550 1*450 1 347
Breslau West. . . [ | 11 806 [ 1,376 | 1,294 | 1,211 896 1,482 1,388 | 1,293 ļ 850 1,428 | 1,340 1,251 853 1,433 | 1,345 1,255 963 1*547 1,447 l ' ,344

Tarifs Ne 8. Gaļa, svaiga (ari bekons).

Virzienā no Igaunijas vai Latvijas uz Vāciju.

Piemērojams parastā ātruma sīksūtījumiem (likmju tabula A) un parastā ātruma vagonu sūtījumiem (likmju tabula B).
Pārvadā segtos vagonos [sk. tarifa noteikumu 1. § (3) un (4)].

LIKMJU TABULA A TARIFAM Ne 8. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.
~^^

^
Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robežT~ Obeliai/Eglaine robeža

\ Grupa ! g'1 SS- J- S| J 8^ %$ S| a 3 2^ !§? S E g Sj? 1$ «i g SJ? |^

^^. ^ w ^ - c- re I '"- q.~ re [ 10- 'g.- ? ļ - S" ci." ^ 1j - §~ §,2

Berlin Zentralmarkthalle. ... 3 888 2,251 2,041 1,839 978 2,358 2,148 1,946 932 2,300 2,090 1,888 935 2306 2 096 I 1 894 1045 2430 2220 1018
Berlin Zentralviehhof 3 878 2,251 2,041 1,839 968 | 2,358 2,148 1,946 922 2,300 2)o90 1,888 925 2,306 2,096 | 1,894 1035 2,430 2.220 2,018

LIKMJU TABULA B TARIFAM Ne 8. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

"-
\^ ļ

Skuodas/Priekule robež a
|

Luše/Vaiņode robeža
| LaižuvaļR^ņģe _robeža_ Joniškis/Meitene robeža

~
| Obeliai/Eglaine robeža

^<^
Grupa 52E «£ 4S E «E «g

Starp \. I feiģ j 5t IOt I5t i|J 5t 10t 15 t B|| 5t 10t 15 t c|E 5t 101 15t |g| 5t 10 t 15t
"^ > ^ Ii " ^a -ļj ^J

Berlin Zentralmarkthalle. ... 3 888 1.367 1,288 1,211 978 1,443 1,356 1,270 932 1,403 1,322 1,239 935 1408 1325 1242 1045 1400 1100 1 w
Berlin Zentralviehhof 3 878 1,362 1,284 1,206 968 1,438 1,352 1,265 922 1)398 1,318 1,234 925 1,403 1,321 1,237 1035 l'S l)S !,'|So

Tarifs JVe 9. Ādas, nemītas.
Virzienā no Igaunijas vai Latvijas uz Vāciju.

Piemērojams parastā ātruma sīksūtījumiem (likmju tabula A) un parastā ātruma vagonu sūtījumiem (likmju tabula B).
Preces pārvadā:

pēc likmju tabulā B I paredzētām likmēm — nesegtos vagonos,
» B u „ „ — segtos vagonos [sk. tarifa noteikumu I. § (3) un (4)j.

Grupa A: ēzeļu, zirgēzeļu un mūļu ādas, teļu un liellopu (arī bifeļu) ādas, zirgādas, aitādas, jērādas, cūku ādas, kazu un kazlēnu ādas:
1. svaigas, ari sālītas, kaļķotas vai ar konservējošiem līdzekļiem apstrādātas,

2. žāvētas, nemītas, iepriekš neapstrādātas.

Grupa B: Suņu ādas, svaigas, arī sālītas vai žāvētas, nemītas, iepriekš neapstrādātas, arī kaļķotas vai konservējošiem līdzekļiem apstrādātas.



LIKMJU TABULA A TARIFAM Ne 9. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

"~~~\
^^

Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža

^\ Grupa g .2 = 8 -°?* o--* .S § i. S 2-* --* ^ E ,_ o H ?* &-* .2 = o 2-* =^.2= 0 H-* &-*ctarn ^\ -S 'C — E m m —© ?*<-, -c — ="9 5? ~ o * © ~C — E >ņ gf — © *© -c .5 E m m — © .* © -j; .z: E m w — © -* ©Mar^\ g re re .£ ļJ< —© >«§ re īre .* ?* —o « © re īre _* J* _ © 're © re .re .* -* _ © īre© «,re £ -* _ © «5\^ > Hii i o© feS Ht J. ©© «2 HE i ©o &S h5 li ©o §5 (_ ii i ©2 .«2^^ »* re in — &— ro ira— q_— cb 10 — c" re ira™ js jg m ft-"
——— ———^—^— . . """ "~~""" ~™~"""""""" —~~~~—?"_

^~~^^i """""~~~"—^?"""'^~—~"~-—"~~"-—"—~~"""^~"—~"

Leipzig Bayer Bf AI 7 1030 2,401 2,172 1.955 1120 2,508 2,279 2,062 1074 2,450 2,221 2,004 1077 2,456 2,227 2,010 1187 2,580 2,351 2 134
„ ,, A 2 7 „ 2,442 2,213 1,996 „ 2,565 2,336 2,119 „ 2,499 2,270 2,053 „ 2,506 2.277 2,060 „ 2,647 2,418 2,201
„ „ B 7 „ 2,485 2,256 2,039 „ 2,640 2,411 2,194 „ 2,555 2,326 2,109 „ 2,563 2,334 2,117 „ 2,747 2,518 2,301

Leipzig Berl. Bf AI 7 1023 2,40! 2,172 1,955 1113 2,508 2,279 2,062 1067 2,450 2,221 2,004 1070 2,456 2,227 2,010 1180 2,580 2 351 2 134
„ „ A2 7 „ 2,442 2,213 1,996 ,, 2,565 2,336 2,119 „ 2,499 2,270 2,053 „ 2,506 2,277 2,060 „ 2,647 2)418 2)201
„ „ B 7 ,, 2 485 2,256 2 039 „ 2,640 2,411 2,194 „ 2,555 2,326 2,109 „ 2,563 2,334 2,117 ,, 2,747 2,518 2 301

Leipzig Dresd. Bf AI 7 1028 2 401 2,172 1955 1118 2,503 2,279 2,062 1072 2,450 2,221 2,004 1075 2,456 2,227 2,010 1185 2,580 2,351 2 134
„ „ A2 7 ,, 2 442 2,213 1996 „ 2,565 2,336 2,119 „ 2,499 2,270 2,053 „ 2,506 2,277 2,060 „ 2,647 2,418 2 201
„ B 7 „ 2,485 2,256 2,039 ., 2,640 2,41112,194 „ 2.555 2,326 2,109 „ 2,563 2,334 2,117 „ 2,747 2,518 2,301

Leipzig Eilenb. Bf AI 7 1022 2 401 2 172 1955 1112 2,508 2,279 2,062 1066 2,450 2,221 2,004 1069 2,456 2,227 2,010 1179 2,580 2.351 2,134
„ A 2 7 „ 2,442 2,213 1,996 „ 2,565 2,336 2,119 „ 2,499 2.270 2,053 „ 2,506 2,277 2,060 . „ 2,647 2,418 2,201
, B 7 „ 2,485 2,256 2,039 „ 2,640 2,2,194 „ 2,555 2,326 2,109 „ 2,563 2,334 2,117 „ 2,747 2,518 2,301

i Pirmo Fiitrit™-h l A1 7 1036 2,401 2,172 1,955 1126 2,503 2,279 2,062 1080 2,450 2,221 2,004 1083 2,456 2,227 2,010 1193 2,580 2.351 2 134
i n a M T Rf A2 7 „ 2,442 2,213 1,996 „ 2,565 2,336 2,119 „ 2,499 2,270 2,053 „ 2,506 2,277 2,060 „ 2,647 2,418 2,201Leipzig m.

I B 7 „ 2,485 2,256 2 039 „ 2,640 2,411 2,194 „ 2,555 2,326 2,109 „ 2,563 2,334 2,117 „ 2,747 2,518 2,301
Leipzig-Plagwitz AI 7 1035 2 401 2 172 1955 1125 2,508 2,279 2,062 1079 2,450 2,221 2,004 1082 2,456 2,227 2,010 1192 2,580 2,351 2,134

A2 7 ,, 2 442 2,213 1996 ,, 2,565 2,336 2,119 „ 2,499 2,270 2,053 „ 2,506 2,277 2,060 „ 2,647 2,418 2,201
B 7 ,, 2,485 2,256 2,039 „ 2,640 2,411 2,194 „ 2,555 2,326 2,109 „ 2,563 2,334 2,117 „ 2,747 2,518 2,301

LIKMJU TABULA B I TARIFAM Ne 9. Veduma maksas likmes tarifa vienibās par 100 kg.

^^^^
Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža

^^
^^ Un M

tn c/5 <ņ cg tņ
^^^ Gruoa c«E re E « £ « £ «E

Starp ^|̂ Iii
5t 10t 15t -g||

5t !0t 15
t c||

5t 10t 15t -g||
5t 10

t
15

tļ||
5t 10

t
15

t
^\ § Hii Hii f-S Hii t-s

^-^
"**^ cļ cO rt cO CīJ

Leipzig Bayer Bf AI 7 1030 1,391 1,312 1,233 1120 1,467 1,380 1,292 1074 1,427 1,346 1,261 1077 1,432 1,349 1,264 1187 1,514 1,423 1,327
„ „ A 2 7 „ 1,435 1,355 1,271 „ 1,529 1,439 1,343 „ 1,481 1,396 1,306 „ 1,486 1,400 1,310 „ 1,588 1,492 1,388
„ B 7 „ 1,467 1,382 1,295 „ 1,573 1,476 1,377 .„ 1,519 1,1,335 „ 1,524 1,433 1,339 „ 1,638 1,535 1,428

Leipzig Berl. Bf AI 7 1023 1,388 1,310 1,230 1113 1,464 1,378 1,289 1067 1,424 1,344 1,258 1070 1,429 1,347 1,261 1180 1,511 1,421 1,324
„ , A2 7 „ 1,432 1,353 1,268 ,, 1,526 1,437 1,340 „ 1,478 1,394 1,303 „ 1,483 1,398 1,307 „ 1,585 1,490 1,385
„ „ B 7 „ 1,464 1,380 1,292 „ 1,570 1,474 1,374 „ 1,516 1,426 1,332 „ 1,521 1,431 1,336 „ 1,635 1,533 1,425

Leipzig Dresd. Bf Ai 7 1028 1,391 1,312 1,233 1118 1,467 1,380 1,292 1072 1,427 1,346 1,261 1075 1,432 1,349 1,264 1185 1,514 1,423 1,327
„ „ A 2 7 ,, 1,435 1,355 1,271 „ 1,529 1,439 1,343 „ 1,481 1,396 1,306 „ 1,486 1,400 1,310 „ 1,588 1,492 1,388

. ,) „ B 7 „ 1,467 1,382 1,295 „ 1,573 1,476 1,377 „ 1.519 1,428 1,335 „ 1,524 1,433 1,339 „ 1,638 1,535 1,428
Leipzig Eilenb. Bf AI 7 1022 1,388 1,310 1,230 1112 1,464 1,378 1,289 1066 1,424 1,344 1,258 1069 1,429 1,347 1,261 1179 1,511 1,421 1,324

„ A 2- 7 „ - 1,432 1,353 1,268 „ 1,526 1,437 1,340 „ 1,478 1,394 1,303 „ 1,483 1,398 1,307 „ 1,585 1,490 1,385
„ B 7 ., 1,464 1,380 1,292 „ 1,570 1,474 1,374 „ 1,516 1,426 1,332 „ 1,521 1,431 1,336 „ 1,635 1,533 1,425

, . . p,^.^,,
(AI

7 1036 1,393 1,315 1,235 1126 1,469 1,383 1,294 1080 1,429 1,349 1,263 1083 1,434 1,352 1,266 1193 1,516 1,426 1,329, f g
m t n, ļ A2 7 „ 1,437 1,358 1,273 „ 1,531 1,442 1,345 „ 1,483 1,399 1,308 „ 1,488 1,403 1,312 „ 1,590 1495 1,390Leipzig m. in. m y B 7 ^ 1469 ]> 3gg

^^
] 575 ļ 479 ] 31Q ^ 1521 ļ 431 l337

^
1526 ,]341

^ 1640 ^g X43Q
Leipzig-Plagvvitz . AI 7 1035 1,393 1,315 1,235 1125 1,469 1,383 1,294 1079 1,429 1,349 1,263 1082 1,434 1,352 1,266 1192 1,561 1,426 1,329

A2 7 „' 1,437 1,358 1,273 „ 1,531 1,442 1,345 ,, 1,483 1,399 1,^08 „ 1,488 1,403 1,312 „ 1,590 1495 1,390
B 7 ,, !,469 1,385 1,297 „ 1,575 1,479 1,379 „ 1,521 1,431 1,337 „ 1,526 1,436 1,341 „ 1,640 l)538 1,430

LIKMJU TABULA B II TARIFAM Ne 9. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

^\^
Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/ Reņģe robeža Joniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža

^^^^ un cn ^
uļ

£ j£ m

Starp "\_ GrUPa
I Iii 5t 10t 15t||| 5t 10t 15 t f|| 5t 10t 15 t|| 5t 10 t 15 t|| 5t 10 t 15 t

^\ $ i-ii Hii Hii Hii Hii
^^^ "*^ to ro rt cū cū

Leipzig Baver Bf AI 7 1030 1,450 1,369 1,267 1120 1,526 1.437 1,346 1074 1,486 1403 1,315 1077 1491 1,406 1,318 1187 1,573 1480 1381
„ A 2 7 , 1,494 1,412 1,325 1,588 1,496 1,397 „ 1.540 1,453 1,360 „ 1,545 1,457 1,364 , 1,647 1 *549 1*

442
„ B 7 „ 1,526 1,439 1,349 „ 1,632 1,533 1,431 „. 1,578 1.485 1,389 ,, 1,583 1,490 1,393 , 1,697 1*592 1482

Leipzig Berl. Bf AI 7 1023 1,448 1,367 1,285 1113 1,524 1.435 !,344 1067 1,484 1,401 1,313 1070 1,489 1,404 1,316 1180 1,571 1 *478 1*379
„ „ A 2 7 „ 1,492 1,410 1,323 „ 1,586 1,494 1,395 „ 1,538 1,451 1,358 „ 1,543 1,455 1.362 „ 1,645 1*547 1440
„ , B 7 „ 1.524 1,437 1,347 „ 1,630 1,531 1,429 „ 1,576 1,483 1.387 ,, 1,581 1,488 l)391 ,. 1695 1 *590 1* 480

Leipzig Dresd. Bf AI 7 1028 1,450 1,369 1,287 1118 1,526 1,437 1,346 1072 1,486 1,403 1,315 1075 1,491 1,406 1,318 1185 1573 1*480 1*
381

A2 7 „ 1,494 1,412 1,325 „ 1.588 1,496 1,397 „ 1,540 1.453 1.360 „ 1,545 1,457 1,364 1647 1*549 1442" " B 7 „ -1 ,526 1,439 1,349 ,, 1,632 1,533 1,431 „ 1,578 1,485 1,389 „ 1,583 1,490 1,393 " 1*597 1592 1* 482
Leipzig Eilenb. Bf AI 7 1022 1,448 1,367 1,285 1112 1,524 1,435 1,344 1066 1,484 1,401 1,313 1069 1,489 1,404 1,316 1179 1571 1*478 1* 379

A2 7 „ 1,492 1,410 1,323 „ 1,586 1,494 1,395 „ 1,538 1,451 1358 „ 1,543 1,455 1,362 1645 1* 547 1440
') , ), B 7 „ 1.524 1,4.37 1,347 „ 1.630 1,531 1,429 „ 1,576 1,483 1,387 ,. 1,581 1,488 1,391 „ 1*695 1 *590 1*480

,..„ ,., . f AI 7 1036 1,453 1,372 1,1126 1,529 1,440 1.349 !080 1,489 1,406 1,318 1083 1,494 1,409 1,321 1193 1576 1* 483 1* 384Leipzig Eutntzsch i A 2 7 „ 1,497 1,1,328 „ 1,591 1,499 1,400 „ 1,543 1,456 1,363 „ 1,548 1,460 1,367 1 650 1552 1*445Leipzig M. Th. Bf I B 7 „ 1,529 1,442 1,352 „ 1,635 1,536 1,434 „ 1,581 1,488 1,392 „ 1,586 1,493 1,396 1700 1595 1*485
Leipzig-Plagvvitz AI 7 1035 1,453 1,372 1,290 1125 1,529 1,440 1,349 1079 1,489 1,406 1,318 1082 1,494 1,409 1,321 1192 1*576 1* 483 1*384

A2 7 „ 1,497 1,415 1.328 „ 1,591 1,499 1,400 ., 1,543 1,456 1,363 „ 1,548 1,460 1,367 1650 1* 552 1* 445
B 7 ,. 1,529 1,442 1,352 „ 1,635 1,536 11 ,434 ., 1,581 1.488 1,392 „ 1,586 1,493 1,396 , 1*700 1*505 1*485

Tarifs JVe 10. Zivis.
Virzienā no Igaunijas vai Latvijas uz Vāciju.
Piemērojams parastā ātruma sīksūtījumiem (likmju tabula A) un parastā ātruma vagonu sūtījumiem (likmju tabula B).
Pārvadā segtos vagonos [sk. tarifa noteikumu 1. § (3) un (4)].

Grupa A: foreles, laši, zandarti, dzīvi, svaigi vai saldēti.

Grupa B: zuši, laši, žāvēti, neilgstošā iesaiņojumā.

Grupa C: butes, reņģes, žāvētas, neilgstošā iesaiņojumā.

Grupa D: žāvētas siļķes, neilgstošā iesaiņojumā.

Grupa E: brētliņi:
1. sālīti, sutināti, cepti, marinēti etiķī, eļļā vai mērcēs vai citādi sagatavoti, nehermētiskā*) iesaiņojumā.
2. sālīti, sutināti, cepti, marinēti etiķī, eļļā vai mērcēs vai citādi sagatavoti, hermētiskā*) iesaiņojumā.
3. žāvēti (šprotes), neigstošā iesaiņojumā.
4. žāvēti (šprotes), ilgstošā nehermētiskā*) iesaiņojumā.

5. žāvēti (šprotes), hermētiskā*) iesaiņojumā.

*) Hermētiskam iesaiņojumam nav pieskaitāmas skārda bundžas, kuru dibeni un vāki uzspiežami; kā tādas uzskatāmas tikai aizcinkotas (aizlodētas) skārda bundžas.

LIKMJU TABULA A TARIFAM Ne 10. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

Skuodas/Priekule robeža Luše/Vaiņode robeža Laižuva/Reņģe robeža Joniškis/Meitene robežā Obeliai/Eglaine robeža
^^^^ un 22 _c o N oo 5 t>o -. e - © nm ^m E2 ,- , nm ™0£j !2 _ NM reao ?» ļ „„ ū^\ Grupa g 4SE,.© S-* ^ČS-© 2-* ^ «|r 8 5 ™ o- ™ « E g -o^ eD*re£ o \™g > gM

s,.„ ^\
^^ I ||l I" p li M ļ* p ii gfl 3» ii li i|l \a =g n ||l fjr =|||

Berlin Ostbahnhof A. C, D, E 1, 3 879 2,251 2,041 1,839 969 2,358 2,148 1,946 923 2,300 2,090 1,888 926 2,306 2,096 1,894 1036 2 ,430 2,220 2,018

.... B, E 2, E 5 3 „ 2,351 2,141 1,939 „ 2,509 2,299 2,097 „ 2,423 2,213 2,011 „ 2,431 2221 2019' 2620 2410 2208
Berlin Schles. Gbf A, C, D, E 1, 3 882 2,251 2,041 1,839 972 2,358 2,148 1,946 926 2,300 2,090 1,888 929 2,306 2,096 1*894 1039 2430 2* 220 2* 018

E 3, E 4 '
B, E 2, E 5 3 „ 2,351 2,141 1,939 „ 2,509 2,299 2,097 „ 2,423 2,213 2,011 „ 2,431 2 221 2 019 2 620 ?410 2 208

Berlin Zentralmarkthalle. ... A, C, D, E 1, 3 888 2,251 2,041 1,839 978 2,358 2,148 1,946 932 2,300 2,090 1,888 935 2,346 2,096 l)894 1045 2430 2 * 220 2018
E 3 E 4 ' ' '

B, E 2, E 5 3 „ 2,351 2,141 1,939 „ i 2.509 2,299 2,097 „ 2,423 2,213 2,011 „ 2,431 2,221 2,019 „ 2,620 2,410 2,208



LIKMJU TABULA B TARIFAM Ne 10. Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg.

Skuodas Priekule robeža Luše Vaiņode robeža Laižuva/ Reņģe robeža _ loniškis/Meitene robeža Obeliai/Eglaine robeža _
"\^

un - a TT~ ~ «g «i «i a 1H
Starp

GrUpa
I|

"
|5t 10t 15 t %SB 5t 10 t 15t| 5t 10t 15t g|E 5t 10t 15t ng E 5t 10t 15t

^\ i: 2S-" £2-* {"S ^ Hii -HS
^^ > ___re «_ «

^
Berlin Ostbahnhof A 3 879 1 362 I 284 1 206 969 1,438 1352 1,265 923 1,398 1,318 1,234 926 1,403 1,321 1,237 1036 1,485 1,395 1,300

B, E 2 3 „ 1*500 1409 1*316 „ 1,631 1,525 1,417 „ 1,563 1,466 1,365 „ 1,571 1,471 1,370 „ 1,711 1,597 1,478
C, D, E 1 3 1406 1*327 1,244 ), 1,500 1,411 1,316 „ 1,452 1,368 1,279 „ 1,457 1,372 1,283 „ 1,559 1,464 1,361

E 3
E4 3 , 1535 1,448 1,359 „ 1,629 1,532 1,431 „ 1,581 1,489 1,394 „ 1,586 1,493 1,398 „ 1,688 1,585 1,476
E 5 3 , 1,629 1,530 1,431 „ 1,760 1,646 1,532 „ 1,692 1,587 1,480 „ 1,700 1,592 1,485 „ 1,840 1,718 1,593

Berlin Schles. Gbf A 3 882 1 364 1,286 1,209 972 1,440 1,354 1,268 926 1,400 1,320 1,237 929 1,405 1,323 1,240 1039 1,487 1,397 1,303
„ B, E 2 3 1502 1,411 1,319 „ 1,633 1,1,420 „ 1,565 1,468 1,368 „ 1,573 1,473 1,373 „ 1,713 1,599 1,481

C, D, E1 . E3 3 „ 1,408 1,329 1,247 ), 1,502 1,1,319 „ 1,454 1,370 1,282 „ 1,459 1,374 1,286 „ 1,561 1,466 1,364
„ E 4 3 , 1,535 1,448 1,359 „ 1,629 1,532 1,431 „ 1,581 1,489 1,394 „ 1,586 1,493 1,398 „ 1,688 1,585 1,476
, E 5 3 „ 1,629 1,530 1,431 „ 1,760 1,646 1,532 „ 1,692 1,587 1,480 „ 1,700 1,592 1,485 „ 1,840 1,718 1,593

Berlin Zentraimarkthalle. . . . A 3 888 1,367 1,288 1,211 978 1,443 1,356 1,270 932 1,403 1,322 1,239 935 1,408 1,325 1,242 1045 1,490 1,399 1,305
.... B , E 2 3 „ 1,505 1,413 1,321 „ 1,636 1,529 1,422 „ 1,568 1,470 1,370 „ 1,576 1,475 1,375 „ 1,1,601 1,483
. . . . C, D, E 1, E3 3 ., 1411 1,331 1,249 „ 1,505 1,415 1,321 „ 1,457 1,372 1,„ 1,462 1,376 1,288 „ 1,564 1,468 1,366
.... E 4 3 ), 1,540 1,453 1,363 ,, 1,634 1,537 1,435 „ 1,586 1,494 1,398 „ 1,591 1,498 1,402 „ 1,693 1,590 1,480
.... E 5 3 1,634 1,535 1,435 „ 1,765 1,651 1,536 „ 1,697 1,592 1,484 „ 1,705 1,597 1.489 „ 1,845 1,723 1,597

IV. Preču iedalījums Latvijas un Igaunijas ceļu daļām.

Preču nosaukumi

Latviešuvalodā Vācuvalodā

TARIFS Ns 1. ARTIKELTAR1F N° 1.
Dzelzs un tērauda lūžņi pārkausēšanai Eisen- und Stahlschrot zum Einschmelzen

TARIFS N° 2. ARTIKELTARIF Ne 2.
Labība un pākšaugi Getreide und Hulsenfrūchte

Grupa A, B, C: Abteilung A, B, C:
Pupas (turku pupas) Bohnen (Fisolen)
Griķi Buchvveizen
Zirņi Erbsen
Mieži Gerste
Auzas Hafer
Prosa Hirse
Lēcas Linsen
Kukurūza Mais
Peluškas Peluschken
Rudzi Roggen
Kvieši Weizen
Viķi Wicken

TARIFS Ns 3. ARTIKELTARIF Na 3.
Lauksaimniecības mašīnas, dzelzs un tērauda, pārvadāiot Landwirtschaftliche Maschinen aus Eisen und Stahl bei
segtos un nesegtos vagonos. Beforderung in offenen oder gedeckten Wagen.

Grupa A: Abteilung A:
mašīnas, kas paredzētas zemes apstrādāšanai (ieskaitot Maschinen, die der Bodenbearbeitung (einschl Dungung
mašīnas mēslošanai un nezāļu iznīcināšanai), sēklas apstrā- und Unkrautentfernung), der Saatbehandlung und -ein-dāsanai un sēklas ievākšanai kā: arkli ,apakškārtas irdinātāji, bringung dienen, als:
padziļinātā]!, ekstirpatori, sasmalcinātāji, irdinātāji, ra- Pflūge, (Jnterfurcher , Vertiefer, Extirpatoren Kriimmer
vejamas masmas, skrituļu ruļļi, ecēšas, sējmašīnas, stādāmās Lockerer, Jatmaschinen, Walzen, Eggen, Seemaschinen '
mainas, traktori, marķējamās mašīnas, arkli aprušināšanai Pflanzmaschinen, Traktoren, Markierungsmaschinen , Hāufel-
u- tm'- 'pfluge und dergl.
1. ar rokām un pajūgu nodarbināmi , kā arī ar motoru 1. fūr Handbetrieb und Gespannbetrieb sowie fūr Kraft-dzenami, bez piederoša vai iebūvēta motora, betriebohne dazugehorigeodereingebaute Kraftmaschine,
2. ar motoru dzenami, ar piederošu vai iebūvētu motoru 2. fūr Kraftbetrieb mit dazugehoriger oder eingebauter

Kraftmaschine
GruPa B: Abteilung B:

mašīnas, kab paredzētas ražas ievākšanai , kā: zāles pļauj- Maschinen, die der Ernte dienen , als- Grasmāher Māh-masinas, labibas_ pļaujmašīnas, grābekļi, sienamās mašīnas, Ernte-, Hark- und Bindemaschine 'n, Kartoffel- und 'Ruben-kartupeļu un biesuizaramāsmašīnas , rokamās mašīnas u. tml. roder , Ausgraber u. dergl.
1. ar rokām un pajūgu nodarbināmi , kā ari ar motoru 1. fūr Handbetrieb und Gespannbetrieb sovvie fūr Kraft-dzenami, bez piederoša vai iebūvēta motora, betriebohne dazugehorigeodereingebauteKraftmaschineM=JL^2^^^^I!LlJ'der0ŠU

V3i

iebuvētu

motoru. 2. fūr Kraftbetrieb mit dazugehoriger oder eingebauter
te— ^-~-— ^

-- -"^^
T"^:r-"'?: ^rr^~~T aa «is Kraftmaschine

Grupa C: . ,
kuļmašīnas, labības tīrāmās mašīnas, kartupeļu šķirojamās ADtenung t:

mašīnas, kartupeļu un biešu mazgājamās mašīnas, eksel- Dresch-, Getreidereinigung, Kartoffelsortierer-, Kartoffel-
mašīnas, biešu apgraizāmās mašīnas, kukurūzas plucinātāji und Rubenwasch-, Hācksel-, Rūbenschnitzelmaschinen ,
siena un salmu preses, salmu sējēji, ' Maisrebbler, Heu- und Strohpressen , Strohbinder,
1. ar rokām un pajūgu nodarbināmi , kā arī ar motoru 1. fūr Handbetrieb und Gespannbetrieb sovvie fūr Kraft-

dzenāmi, bez piederoša vai iebūvēta motora, betriebohnedazugehorigeodereingebauteKraftmaschine ,
2. ar motoru dzenami, ar piederošu vai iebūvētujnotoru. 2. fūr Kraftbetrieb mit dazugehoriger oder eingebauter

Kraftmaschine.

s. . „,,„.. TARIFS N° 4. ARTIKELTARIF JV» 4.Sva.gi augļ! Frisches Obst

Abo,i:
GrUPaA: AbteHungA:

,, ,,.. Apfel:
1) vaeji vai maisos ... . , „..,
2 citā iesaiņojumā . \\ !o°der ^ Sacken
' '2)in anderer Verpackung

GruPa B: Abteilung B:
Bumbieri, plūmes Birnen, Pflaumen
1) vaļēji vai maisos ,) lose oder in Sācken
2) cita iesaiņojuma 2) in anderer Verpackung

„., . , - ... TARIFS N° 5. ARTIKELTARIF Ns 5.Mala izstrādājumi Tonwaren
GruPa A: Abteilung A:

saimniecībā lietojamie trauki, porcelāna Gebrauchsgeschirr aus Porzellan
GruPa B: Abteilung B:

saimniecībā lietojamie trauki, akmensmāla, balti vai raibi . Gebrauchsgeschirr aus Steingut (Fayence), weiss oder
dekoriert

GruPa C: Abteilung C:
sanitārie akmensmāla izstrādājumi: Sanitare Steingutvvaren und zwar-
ateju podi klozeti), mazgāšanas ierīces, skalošanas ierīces. Klosettbecken, Waschbecken, Spūlsteine

Grupa D: Abteilung D:
izolatori, porcelāna vai akmensmāla elektrotechniskām Isolierkorper aus Porzellan oder Steingut (Favence) fūr
vajadzībām, ari savienojuma ar citām vielām: elektrotechnische Zvvecke, auch in Verbindung mit anderen
1 iesaiņoti Stoffen:
2. neiesaiņoti jļ- verpaekt

2. unverpaekt
Grupa E: Abteilung E:

podnieku un akmensmāla trauki, ciktāl tie nav paredzēti Topfer- und Steinzeuggeschirr , soweit nicht in den Ab-grupās Gjjn H. teilungen G und H genannt

?) Izvedot no Latvijas 14/15/16/17 klases
2) Pārvadājot tranzitā caur Latviju uz attālumiem līdz 100 km: 17/18/20/20 klases.

vairāk kā 100 km: 12/13/14/15 klases3) Izvedot no Latvijas :10/11/12/13 klases.
") Pārvadājot tranzitā caur Latviju uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases6) Izvedot no Latvijas: 14/15/17/17 klases.

Latvijas dzelzceļu Igaunijas dzelzceļu

Tarifa klases

Vagonu sūtījumiem Vagonu sūtījumiem
Sīksūtīj. : Sīksūtīj.

5 t 101 15 t 5 t 10 t ļ. 15 t

— 12 18 19 — 13 15 17/

— 102) 112) 122) _,i2,102) 112) 122) _ 10 12 u
— 102) 112) 122) _ 10 12 14
— 10')2) ll') 2) 121)2) — 10 12 14

lOi)2) H)2 ) 12)2) — 12 14 14
— 102) 112) 122) _ 1Q ,2 ,4
— 102) 112) 122) _ jo 12 ļ4

102) 112) 122) _ lfJ U ļ2
— 10')2) 111)2) 121)2) _ io 12 14

101)2) 111)2) 121)2) io 12 14
91)2) ,01)2) 111)2) _ 8 i0 12

10')2) lli)2) 121)2) _ io 12 14

53)4) 73)4) 83)4) 103)4) 6 7 g jo,

53)4) 73)4) 83)4) 103)4) 4 5 6-

53)4) 73)4) 83)4) 103)4) g j g ,Q

53)4) 73)4) 83)4) 103)4) 3 4 5 6

53)4) 73)4) 83)4) 103)4) 6 7 8 10

53)4) 73)4) 83)4) 103)4) 3 4 5 6

») 105) 115) 125) 8 10 ,] ]2
8) 106) 115) 125) 8 io n ļ2

8 10 11 12 8 10 11 12
8 10 11 12 8 10 11 12

2345 1234

2 3 4 5 2 3 4 5

34 563456

3 \ l \ l 2 3 4 , 5
34562345

2 3 4 5 2 3 4 5



Preču nosaukumi

Latviešuvalodā Vācuvalodā

Grupa F:
podiņi krāsnīm un kamīniem, ar tur piederošiem kroņiem,
frontoniem, apmalām un medaljoniem:

1. akmensmāla, arī māla ar izgreznojumiem:

a) iesaiņoti
b) neiesaiņoti

2. māla, glazēti, bez izgreznojumiem:
a) balti
t>) kiāsaini

3. māla, neglazēti ^
neapstrādāti podiņi)

Grupa G:
parastie podnieka izstrādājumi no parastā māla lietošanai
saimniecībā, kā: lielas pudeles, podi, terīnes, bļodas, krūzes,
vāzes un taml., parasti, neglazēti, pelēkbalti vai glazēti
ar glazurzemi:
1. neiesaiņoti
2. iesaiņoti vai iekrauti vaļēji salmos vai tamlīdzīgi

Grupa H:

akmensmāla trauki, parastie, pelēki vai brūni, ari iekšpusē
zili krāsoti

Grupa J:
Vadu caurules, akmensmāla, ar tām piederošiem savieno-
šanas gabaliem (loku, pāreju, atzarojumu gabali), ciktāl tie
nav minēti grupā K. (Drenāžas caurules sk. grupu L).

Grupa K:
Vadu caurules, māla un smilts, ar tām piederošiem savie-
nošanas gaoaliem (loku, pāreju, atzarojumu gabali), ciktāl
tie nav minēti grupā J. (Drenāžas caurules sx. grupu L).

Grupa L:
Drenāžas caurules.

TARIFS N« 8.
Sviests, svaigs, arī sālīts.

TARIFS Ne 7.
Olas

TARIFS JVs 8.

Gaļa, svaiga (arī bekons)

TARIFS X» 9,
Ādas, nemītas, pārvadājot nesegtos vai segtos vagonos

Grupa A:
ēzeļu, zirgēzeļu un mūļu ādas, teļu un liellopu (arī bifeļu)
ādas, zirgādas, aitādas, jērādas, cūku ādas, kazu un kazlēnu
ādas:
1. svaigas, arī sālītās, kaļķotas vai ar konservējošiem

līdzekļiem apstrādātas
2. žāvētas, ne tērētas, negatavas

Gr;pa B:
suņu ādas svaigas, ari sālītas vai žāvētas, neģērētas. nega-
tavas, arī kaļķotas vai konservējošiem līdzekļiem apstrā-
dātas

TARIFS Ne 10.
Zivis

Grupa A:
foreles, laši
1. dzīvi
2. svaigi un saldēti
zandarti
1. dzīvi
°. svaigi un saldēti

Grupa B:
zuši, laši, žāvēti, neilgstošā iesaiņojumā

Grupa C:
butes, žāvētas, neilgstošā iesaiņojumā
reņģes, žāvētas, neilgstošā iesaiņojumā

Grupa D:
siļķes, žāvētas, neilgstošā iesaiņojumā

Grupa E:
bretliņi
1. a. sālīti, nehermētiskā iesaiņojumā.
1. b. šmorēti, cepti, marinēti etiķī, eļļās vai mērcēs, va:

citādi sagatavoti, nehermētkkā iesaiņojumā

?>. a. sālīti, hermētiskā iesaiņojuma
2. b. kā burtā l.b minētie, hermētiskā iesaiņojumā

3. žāvēti (šprotes) neilgstošā iesaiņojumā
4. žāvēti, ilgstošā nehermētiskā iesaiņojumā

5. žāvēti (šprotes) hermētiskā iesaiņojumā

~~Ū Izvedot no Latvijas: 11/12/13/14 kU
2) „ „ „ 10/11/12/13 klās
3) Pārvadājot tranzitā caur Latviju uz

Abteilung F:
Kacheln fūr Oefen und Kamine mit den zugehorigen Be-
kronungen, Frontons, Simssteinen und Medaillons:
1. aus Steingut (Favence oder Majolika), ferner aus Ton

mit Verzierungen:
a) verpackt
b) unverpackt

2. aus Ton, glasiert, jedoch ohne Verzierungen:
a) weiss
b) farbige

3. aus Ton, unglasiert (rohe Kacheln)

Abteilung G:
Gewohnliche Topfervvaren aus gewohnlichem Ton fūr den
Hausgebrauch als: grosse Flaschen, TOpfe, Schūsseln,
Kriige, Vv'asen und dergl. gevvohnliche, unglasierte, grau-
weisse oder mit Glasurerde glasierte:
1. unverpackt

2. verpackt oder lose in Stroh und dergleichen verladen

Abteilung H:
Steinzeuggeschirr, gevvohnliches, grau oder braun, auch
innen blau bemalt

Abteilung J:
Leitungsrohren aus Steinzeug mit den zugehorigen Ver-
bindungsstūcken (Bogen-, Knie-, Abzvveigstūcke), sovveit
nicht in der Abteilung K genannt. (Drainrohren siehe
Abteilung L)

Abteilung K:
Leitungsrohren aus Ton und Sand mit den zugehorigen
Verbindungsstūcken (Bogen-, Knie-, Abzvveigstūcke),
sovveit nicht in der Abteilung J genannt (Drainrohren
siehe Abteilung L).

Abteilung L:
Drainrohren

ARTIKELTARIF N° 6.
Butter (aus Milch) frische, auch gesalzene

ARTIKELTARIF Ne 7.
Eier

ARTIKELTARIF JV° 8.
Fleisch, frisches (auch Bacon)

ARTIKELTARIF M> 9.
Hāute und Felle, bei Beforderung in offenen oder gedeckten
Wagen

Abteilung A:

Esel-, Maulesel-, und Maultierhāute, Kalbfelle, Rindhāute
(auch Būffelhāute), Rosshāute, Schaffelle, Schaflammfelle,
Schvveinshāute, Ziegen- und Zickelfelle:
1. frisch (grūn, roh), auch gesalzene, gekalkt oder mit

Konservierungsmitteln behandelt
2. getrocknet, ungegerbt, nicht zugerichtet

Abteilung B:
Hundefelle, frisch (grūn, roh), auch gesalzen oder getrocknet,
ungegerbt, nicht zugerichtet, auch gekalkt oder mit Kon-
servierungsmitteln behandelt

ARTIKELTARIF N° 10.
Fische

Abteilung A:
Forellen, Lachse
1. Iebende
2. frische und gefrorene
Zander
1. Iebende
2. frische und gefrorene

Abteilung B:
Aale, Lachse, sāmtlich gerāuchert, nicht in Dauerverpackung

Abteilung C:
Butten, gerāuchert, nicht in Dauerverpackung
Stromlinge, gerāuchert, nicht in Dauerverpackung

Abteilung D:
Būcklinge (geraucherte Heringe), nicht in Dauerverpackung

Abteilung E:
Breitlinge
1. a. gesalzen, nicht in hermetischer Verpackung
1. b. Geschmort, gebraten, mariniert in Essig, Oel oder

Tunken oder anders zubereitet, sāmtlich nicht in
hermetischer Verpackung

2. a. gesalzen, in hermetischer Verpackung
2. b. vvie unter 1. b genannt, sāmtlich in hermetischer

Verpackung
3. gerāuchert (Sprotten), nicht in Dauerverpackung
4. gerāuchert, in Dauerverpackung, die nicht her-

metisch ist
5. gerāuchert (Sprotten) in hermetischer Verpackung

tses.
es.
attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.

Latvijas dzelzceļu Igaunijas dzelzceļu
Tarifa klases

Vagonu sūtījumiem Vagonu sūtījumiem
Sīksūtīj. Sīksūtīj.

5t 10t 15t 5t 10t 15t
] i

/.

2 34 5 4 5 6 7
2345 4567

789 11 4567
789 11 5678
9 10 13 16 8 9 10 11

5678 5678
5678 5678

2345 23 4-5

2345 3456

789 10 3456

11 13 15 18

4i) 5') 6') 8') 4 5 6 8

42)3) 52)3) 62)3) 72)3) 9 10 11 12

5i)3) oi)3 ) 7i)3) 8i)3) 5 6 7 9

i

42)3) 52)3) 62)3) 72)3) 3 4 5 6

42)3) 52)3) 62)3) 72)3) 3 4 5 6

42)3) 52)3) 62)3) 72)3) 3 4 5 6

43)4) 53)4) 73)4) 73,4) 4 5 6 , 7
33)4) 43)4) 53)4) 63)4) 3 4 5 6

43)4) 53)4) 63)4) 73)4) 8 9 10 11
33)4) 43)4) 53)4) 63)4) 7 8 9 10

23)4) 33)4) 43)4) £3)4) 2 3 4 5

g3)4) 93,4) 1Q3)4) H3)4) 7 8 9 10
83)4) Q3)4) 103)4) H3)4) 9 H 13 15

63)4) 73)4) g3)4) 93)4) 6 7 8 9

33)4) 43)4) 53)4) 63,4) 4 5 6 7
g3)4) Q3)4) 1Q3)4) ļ 13,4) 2 3 4 5

33)4) 43)4) £3)4) 63)4) 4 5 6 7
33)4) 43,4) 53)4) 63)4) 2 3 4 5

ļ 83)4) Q3)4) 103,4) H3)4) 7 9 ]] 13
33,4) 43)4) 53,4) 63)4) 7 9 i] 13

4) izvedot no Latvijas: 10/11/13/13 klases.

V. Virzienu pārskats.

1. Veduma maksas likmju tabulās par Vācijas, Polijas un Lietavas dzelzceļu
daļu virziens apzīmēts skaitļiem:

' ' Virziens J"_

Gross Boschpol/Strzebielino, Kalthof/Marienburg, Tilsit/Pagegiai (Pogegen) . . . 1

Gross BoschpoUStrzebielino, Kalthof/Marienburg, Evdtkuhnen/Virbalis 2

Firchau/Chojnice, Kalthof/Marienburg, Tilzit/Pagegiai (Pogegen) 3

Firchau/Chojnice, Kalthof/Marienburg, Evdtkuhnen/Virbahs . . . . . ... 4

Schneid mūhl (Zollbf.)/Kaczory, Jamielnik/DeutschEylau
^^^T^ZvlSchneidemuhl (Zollbf.)/ Kaczory, Jamielnik/ Deutsch Eyau, Evdtkuhnen/Virbahs 6

Neu Bentschen Zba .szyn, jamielnik/Deutsch Ey lau, T.ls.t/Pagegm. (Pogegen) . . 7

Neu Bentschen/Zbļzyh, Jamielnik/Deutsch ^.\fy
dtkuhn

fj^^" *' -g
Fraustadt/Lasocice? Jamielnik/Deutsch Ey au, ™}} P^ZLl

g ]
10

Fraustadt Lasocice, Jamielnik/Deutsch Eylau Eydtkuhnen Virbalrs 0

Freyhan/Zduny, Jamielnik/Deutsch Ey au, Tilsit/Pagegiaii .(Pogegen) 1

Freyhan/Zduny, Jamielnik/Deutsch Eylau, Evdtkuhnen/Virbalis 2

Kostau/Leka, Jamielnik/Deutsch Eylau, Tils.t/Pagegiai (Pogegen) 3

Kostau/teka Jamielnik/Deutsch Eylau, Eydtkuhnen Virbalis . . . . . . . . . ļ*
Beutnen(Oberschles.) Stadtvvald/Rojca, Grajevvo/Prostken, Tilsit/Pagegiai (Pogegen) 5

Beuthen (Obersc^) Stadtwald/Rojca, Grajevvo/Prostken, Eydtkuhnen/V.rbahs 16

Virziens ar

Beuthen (Oberschles.) Stadtvvald/Rojca, Raczki/Reuss, Tilsit/Pagegiai (Pogegen) 17
Beuthen (Oberschles.) Stadtwald/Rojca, Raczki/Reuss, Eydtkuhnen/Virbalis . . 18
Sosnitza/Przyszowice, Grajevvo/Prostken, Tilsit/Pagegiai (Pogegen) 19
Sosnitza/'Przyszowice, Grajevvo/Prostken, Eydtkuhnen/ Virba!is 20
Sosnitza/Przyszowice, Raczki/Reuss, Tilsit/Pagegiai (Pogegen) 21
Sosnitza/Przyszowice, Raczki/Reuss, Eydtkuhnen/Virbalis 22
Fraustadt/Lasosice^ Grajewo/Prostken, Tilsit/Pagegiai (Pogegen) 23
Fraustadt/Lasocice, Grajevvo/Prostken, Eydtkuhnen/Virbalis 24
Hindeburg (Oberschles.)/Ruda ŠĪ., Grajevvo/Prostken, Tilsit/Pagegiai (Pogegen) . 25
Hindeburg (Oberschles.)/Ruda ŠĪ./Grajevvo/Prostken, Eydtkuhnen/Virbalis ... 26
Buchenau (OberschIes.)/Sumina, Grajevvo/Prostken, Tilsit/Pagegiai (Pogegen) . . 27
Buchenau (Oberschles.)/Sumina, Grajevvo/Prostken, Eydtkuhnen/Virbalis .... 28

2. Tarifa preču un dzīvnieku pārvadāšanai I daļas noteikumi (II nodalījuma
p. 2 b) paredz, ka nosūtītājam jānorāda pārvadājuma virziens, ierakstot preču zīmē
visas robežpārejas stacijas. Tā tad nosūtītājam preču zīmē jāuzrāda:

a) kāds no iepriekšējā 1. punktā paredzētiem virzieniem,
b) kāds no likmju tabulu galvā uzrādītiem Lietavas/Latvijas robežpārejas

punktiem (p. p. Skuodas/Priekule rob. vai Lūše/Vaiņode rob. u. 1.1.),
c) Latvijas/Igaunijas robežpārejas punkts Valka/Valga rob. (tikai sūtījumiem

no un uz Igauniju).



VI. Papildmaksu tarifs.
Piezīme. Ja vietējos tarifos paredzētas vēl kādas citas papildu maksas, kas

starp turpmāk uzrādītām nebūtu minētas, tad tādas papildu maksas ņe-
mamas pēc vietējo tarifu noteikumiem.

Papildmaksas nosaukums tarifaTienlbās

A. Vācijas dzelzceļi.

a) Kraušanas maksas.
Par vagonu sūtījumu kraušanas operācijām ar dzelzceļu strādniekiem:

1. Par sabērtā veidā pārvadājamās labības, pakšu augu, kliju, iesala
un eļļas sēklu izkraušanu no 100 kg 0,024

2. Par citu preču ie- vai izkraušanas operācijām no 100 kg 0,019

b) Brezentu nomas maksa.
Par katru izmantotu brezentu uz attālumiem:

no 1 līdz 50 km 0,720
„ 51 ,. 100 „ 0,960
,, 101 „ 200 , 1,190
„ 201 „ 400 , 1,430
,,401 „ 700 „ 1,670
„ 701 „ 1000 „ 1,910
„ 1001 „ 1300 „ 2,150
„ 1301 „ 1600 „ 2,390

par katriem tālākiem arī nepilniem 300 km 0,238
vairāk.

c) Maksas par dzelzceļa izdotām summām muitas iz-
devumiem un nodevām, par pēcmaksām pēc to ienāk-

šanas un par aizdevumiem skaidrā naudā.
Maksas aprēķina:

no summām līdz 100 vācu marku (RM) — lo/0, mazākais 0,050
no lielākām summām — V2%> mazākais 0,240

d) Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu pie
nokavēta piegādāšanas termiņa.

Maksa par atlīdzības pieteikšanu pie nokavēta piegādāšanas termiņa
līdzinās 0,0002 tarifa vienībām no katras 1 tarifa vienības un 10 km. Šo
maksu aprēķina, noapaļojot pieteiktās atlīdzības summas līdz pilnām tarifa
vienībām un tarifa attālumu lidz pilniem 10 km, kā tas zemāk uzrādīts
maksu aprēķināšanas tabuiā. Papildu maksu noapaļo līdz pilnām tarifa
vienības simtdaļām.

Vismazākā ņemamā maksa līdzinās 0,10 tarifa vienībām.
Maksa par atlīdzības pieteikšanu pie nokavētā piegādāšanas termiņa,

no pieteiktās summas katras tarifa vienības līdzinās:

No km » Tar}No km TĶNokmTĶvienības vienības vienības

1— 10 0,0002 341—350 0,0070 671— 680 0,0136
11—20 - 0,0004 351—360 0,0072 681—690 0,0138
21— 30 0,0006 361—370 0,0074 691— 701 0,0140
31—40 0,0008 371—380 0,0076 701—710 0,0142
41— 50 0,0010 381—390 0,0078 711— 720 0,0144
51—60 0,0012 391—400 0,0080 721— 730 0,0146
61— 70 0,0014 401—410 0,0082 731— 740 0,0148
71—80 0,0016 411—420 0,0084 741—750 0,0150
81— 90 0,0018 421—430 0,0086 751— 760 0,0152
91—100 0,0020 431—440 0,0088 761— 770 0,0154

101—110 0,0022 441—450 0,0090 771—780 0,0156
111—120 0,0024 451^60 0,0092 781—790 0,0158
121—130 0,0026 461^470 0,0094 791— 800 0,0160
131—140 0,0028 471—480 0,0096 801— 810 0,0162
141—150 0,0030 481—490 0,0098 811— 820 0,0164
151—160 0,0032 491—500 0,0100 821— 830 0,0166
161—170 0,0034 501—510 0,0102 831— 840 0,0168
171—180 0,0036 511—520 0,0104 841—850 0,0170
181—190 0,0038 521—530 0,0106 851— 860 0,0172
191—200 0,0040 531—540 0,0108 861— 870 0,0174
201—210 0,0042 541—550 0,0110 871— 880 0,0176
211—220 0,0044 551—560 0,0112 881—890 0,0178
221—230 0,0046 561—570 0,0114 891— 900 0.0180
231—240 0,0048 571—580 0,0116 901—910 0,0182
241—250 0,0050 581—590 0,0118 911—920 0,0184
251—260 0,0052 591—600 0,0120 921— 930 0,0186
261—270 0,0054 601—610 0,0122 931— 940 0,0188
271—280 0,0056 611—620 0,0124 941—950 0,0190
281—290 0,0058 621—630 0,0126 951— 960 0,0192
291—300 0,0060 631—640 0,0128 961— 970 0,0194
301—310 0,0062 641—650 0,0130 971— 980 0,0196
311—320 0,0064 651—660 0,0132 981—990 0,0198
321—330 0,0066 661—670 0,0134 991—1000 0,0200
331—340 0,0068

Papildmaksasnosaukums . .*umma
r tarifa vienības

B. Lietavas dzelzceļi.
a) Kraušanas maksas.

Par sīksūtījumu un vagonu sūtījumu pārkraušanu dzelzceļš ņem no
katriem arī nepilniem 100 kg 0,025

b) Brezentu nomas maksa.
No katra izmantota brezenta attālumiem no 1—100 km 1,000
No katriem turpmākiem — arī nepilniem — 100 km t . . . 0,500
c) Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu pie

nokavēta piegādāšanas termiņa.
Maksu aprēķina pēc tiem pašiem noteikumiem un likmēm kā uz-

rādīts šī papildmaksu tarifa A nodalījumā d punktā par Vācijas dzelzceļu
daļu. Tomēr maksu noapaļo līdz pilnām tarifa vienības tūkstošdaļām.

d) Muitas aģentūras nodoklis sūtījumiem tranzitā caur
Lietavu.

Maksu aprēķina:
1. no sūtījumiem svarā mazāk par 5 t:

par katriem — ari nepilniem — 100 kg 0,00508
no katras preču zīmes mazākais 0,2430

2. no katra 5 t sūtījuma 0,3040

Summa
Papildmaksas nosaukums tarifa vienībās

3. no katra sūtījuma svarā vairāk par 5 t, bet mazāk par 10 t:

par pirmajām 5 t n'nnln
par katriem turpmākiem — arī nepilniem — 100 kg 0,00405

4. no katra 10 t sūtījuma 0,5065

5. no sūtījumiem svarā vairāk par 10 t:
par pirmajām 10 t n'^
par katriem turpmākiem — arī nepilniem — 100 kg 0,00203

Par muitas aģentūras nodokli dzīvnieku sūtījumiem, kā ari sūtī-
jumiem no un uz Lietavu sk. papildmaksu tarifa sākumā.

C. Latvijas dzelzceļi.

a) Maksa par kraušanu un vagona pārcelšanu uz citām
a s ī m.

1. Par sīksūtījumu un vagonu sūtījumu pārkraušanu vispārīgi (izņēmumi
nākošā 2. punktā) no katriem — ari nepilniem — 10 kg 0,002

2. Par priekšmetu pārkraušanu, svarā vairāk ka 4000 kg gabalā, no
katriem 1000 kg, ieskaitot celtņa lietošanu 0,390

3. Par dzelzceļiem piederoša vagona pārcelšanu uz citām asīm sliežu
platuma maiņas stacijā, no katrām 2 asīm 1,500

Pārvadājot sīksūtījumus pārceļamā vagonā, par vagona pārcelšanu
ņemama maksa pēc 1.—2. punktos paredzētiem noteikumiem.

b) Brezentu nomas maksa un maksa par dzelzceļa lī-
dzekļiem izpildītu sūtījumu pārklāšanu brezentiem

un pēdējo noņemšanu.
1. Nomas maksa no katra brezenta 0,970
2. Par katra sūtījuma pārklāšanu ar brezentiem dzelzceļa līdzekļiem . 0,200
3. Par brezentu noņemšanu no katra sūtījuma dzelzceļa līdzekļiem . . 0,200

c) Maksas par pēcmaksām pēc to ienākšanas un par
aizdevumiem skaidrā naudā.

Maksas ņem:
no summas līdz 100 latiem — 1%, mazākais .....' 0,100
no summas 100 līdz 500 latiem — V2°/o> mazākais 0,200
no summas vairāk kā 500 latu — 1U°Iq, mazākais . : 0,500

d) Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu pie no- ?
kavētā piegādāšanas termiņa.

Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu pie nokavēta piegādā-
šanas termiņa lidzinās 0,00025 tarifa vienībām no pieteiktās summas katra
tarifa vienības un 10 tarifa kilometriem. Šo maksu aprēķina pēc turpmāk
ievietotās maksu tabulas, noapaļojot pieteikto summu līdz pilnām tarifa
vienībām un tarifa attālumu līdz pilniem 10 km. Ņemamo maksu noapaļo
līdz pilnām tarifa vienības simtdaļām (0,01).

Mazākā ņemamā maksa līdzinās 0,10 tarifa vienībām.

Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu, pie nokavēta piegādāšanas termiņa,
no pieteiktās summas katra tarifa vienība līdzinās:

No km Tari
!No km Tarifa No km Tar,faino Km vienības ino Km vienība* ino Km vienības

1— 10 0,00025 201—210 0,00525 401—410 0,01025
11—20 0,00050 211—220 0,00550 411—420 0,01050
21— 30 0,00075 221—230 0,00575 421—430 0,01075
31—40 0,00100 231—240 0,00600 431—440 0,01100
41—50 0,00125 241—250 0,00625 441—450 0,01125
51—60 0,00150 251—260 0,00650 451—460 0 01150
61—70 0,00175 261—270 0,00675 461—470 001175
71—80 0,00200 271—280 0,00700 471—480 001200
81— 90 0,00225 281—290 0,00725 481—490 o!oi225
91—100 0,00250 291—300 0,00750 491—500 001250

101—110 0,00275 301—310 0,00775 501—510 o 'oi275
111—120 0,00300 311—320 . 0,00800 511—520 0 01300
121—130 0,00325 321—330 0,00825 521—530 001325
131—140 0,00350 331—340 0,00850 531—540 001350
141—150 0,00375 341—350 0,00875 541—550 o'oi375
151—160 0,00400 351—360 0,00900 551-560 o'oi400
161—170 0,00425 361—370 0,00925 561—570 001425
171—180 0,00450 371—380 0,00950 571—580 o'oi450
181—190 0,00475 381—390 0,00975 581—590 o'oi475
191—200 0,00500 391—400 0,01000 591-600 001500

Papildmaksas nosaukums Summa
tarifa vienībās

e) Maksas par dzelzceļam piederošiem izotermiskiem
vagoniem.

1. Izmantojot dzelzceļam piederošo izotermisku vagonu, nem maksu no
pārvadājamās preces katriem — ari nepilniem — 10 kg pie attāluma
līdz 50 km .0 001
no 51 līdz 100 km [ 0002,,101 ,, 150 ,, . . 0^003„ 151 ,, 200 ,, o 'oQ39,, 201 ,, 250 , 0,0049,, 251 ,, 300 ,, 00055
,, 301 ,, 350 ,, 0 0059„ 351 „ 400 ., 00068.. 401 „ 450 „ £$°°

AM rsOD v.uuit
„ ^oi „ ouu „ 0 0078vairāk par 500 km 0*0088

Izmantojot pagaidām iekārtotu izotermisku vagonu augļu un dār-zāju pārvadāšanai, papildu maksas līdzinās tikai 1/4 no šinī 1 punktā
minētām likmēm.

2. Parasta preču vagona iekārtošanai par izotermisku vagonu nem nokatra vagona' ; _ _
^

f) Par sūtījumu pieņemšanu no ārzemju dzelzceļiem vai
to nodošanu ārzemju dzelzceļiem.

No katriem — arī nepilniem — 100 kg . . . . nnriKMazākais :;::::::: SS
Par tranzitsūtījumiem maksu nem tikai vienreiz.



Papildmaksas nosaukums ., Summa..tarifa vienības

g) Papildmaksa sūtījumiem no un uz Latviju,
kurus nosūta no, uz vai caur šādām stacijām: Bolderāja,
Ciekurkalns, Iļģeciems, Jugla, Mangaļi, Rīga-Krasta, Rīga
pas., Rīga preču, Rīga tirgus, Sarkandaugava, Šķirotava.

Zasulauks, Zemitāni (Rīgas mezgla papildmaksa).
Mezgla papildmaksu aprēķina par katriem — ari nepilniem — 100kg:

precēm, kurām veduma maksas aprēķināšanai noteiktas 1— 3 kl. . . . 0,01942
4— 9 „ . . . 0,00971

10—15 „ . . . 0,00486
16—18 „ . . . 0,00252
19—21 „ . . . 0,00194

D. Igaunijas dzelzceļi,
a) Kraušanas maksas.

Par 10 un 15 t kravas vagonu sūtījumu pārkraušanu no platsliežu
vagoniem šaursliežu vagonos vai otrādi no katriem — arī nepilniem —
100 kg ....... . 0,0111

Preču īpašniekam jāpārkrauj ar saviem ļaudīm un Uz savu rēķinu
šādas preces: a) smagi priekšmeti (svarā vairāk kā 1500kg), b) automobiļi,
lokomobiles, traktori un lidmašīnas, c) dzīvnieki un putni neiesaiņoti;
meža zvēri arī tvertnes.

Ja šos sūtījumus preču īpašnieks ar saviem līdzekļiem nepārkrauj,
tad pārkrauj dzelzceļš un par to ņem maksu pēc patiesiem izdevumiem,
tomēr mazākais 0,0111 tarifa vienības no katriem — arī nepilniem — 100 kg.

b) Brezentu nomas maksa.
No katra brezenta 0,240
c) Maksas no pēcmaksām pēc to ienākšanas un maksas

par aizdevumiem skaidrā naudā.
Maksu aprēķina:

1. no summām līdz 100 igauņu kronām, no katras — arī nepilnas —
1 igauņu kronas 0,0016
mazākais no viena sūtījuma 0,030

2. no summām vairāk kā 100 ig. kr., no pirmām 100 ig. kr 0,160
no katras turpmākas — arī nepilnas — 1 ig. kr 0,0308

d) Maksa par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu pie
nokavētā piegādāšanas termiņa.

Maksa aprēķināma pēc tiem pašiem noteikumiem un likmēm, kas
paredzēti šā papildmaksu tarifa C nodalījumā d punktā Latvijas dzelzceļiem.
e) Maksas par dzelzceļiem piederošu izotermisku va-

gonu izmantošanu.
Izmantojot dzelzceļam piederošu izotermisku vagonu, no pārvadāja-

mās preces katriem — arī nepilniem — 100 kg ņem maksu pie attālumiem
līdz 50 km ' ., 0,0064
no 51 līdz 100 km 0,0127
„ 101 „ 150 „ 0,0197
„ 151 „ 200 , 0,0238
„ 201 „ 250 „ 0,0286
„ 251 „ 300 , 0,0333
„ 301 „ 350 „ . 0,0365
,,351 „ 400 , 0,0397
„ 401 „ 451 „ 0,0429
„ 451 „ 500 , 0,0461

f) Maksas par sūtījumu pieņemšanu no ārzemju dzelz-
ceļiem un to nodošann ārzemju dzelzceļiem.

No katra sīksūtījuma 0,08
No katra vagonu sūtījuma:

5 t un vairāk 0,16
10 t „ , 0,24
15 t „ „ 0,32

g) Tallinas m-ezgla maksas.
Sūtijumus, ko pārvadā virzienā no ārzemēm uz Tallinu, izkrauj Tallinas

muitas dārzā. Visiem sīksūtījumiem un 5 t sūtījumiem, ko iekrauj vai
izkrauj Tallinas muitas dārzā, tarifa attālumu Valga robeža—Tallina pa-
augstina par 10 km. Par vagonu padošanu Tallinas muitas dārzā 10 un
15 t sūtījumu iekraušanai vai izkraušanai ņem no katra vagona 0,32 tarifa
vienības.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu 698. saraksts

44577. Alekšuns Konstantīns Helenes d., dzim.
1916. g. Meklē Valm. apr. III iec. miert. ar 1934. g.
6. X r. 1917, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Apciet. un nogādāt mekl. rīcībā.

44578. Bērziņš Kārlis Pētera d., dzim. 1903. g.
18. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1934. g.
26. X r., apv. pēc Sod. lik. 566. p. 1. d.

44579. Bāliņš Vilis-Arnolds, dzim. 1914. g.
2. X. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. I iec. miert.
uz 1934. g. 24. X r. 556, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d.

44580. Brezovskis Vilis Miķeļa d., dzim.
1905. g. 7. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas II iec.
miert. uz 1934. g. 24. X r. 1548, apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d.

44581. Brokans Antons Andrieva d., dzim.
1910. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
uz 1934. g. 24. X r. 484, apv. pēc Sod. lik. 49.,
443. p. 1. d.

44582. Bonka Franciska Voicika d., dzim.
1914. g. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar 1934. g.
22. X r. 177, apv. pēc Sod. lik. 49., 546. p. 1. d.,
atraš. gad. pieprasīt drošības līdzekli Ls 200, kā
galvojumu, kura neiemaks. gad. turēt apciet.
Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.

44583. Častrovs Herberts-Emils Makša d.,
dzim. 1904. g. 14. XI. Paz dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. uz 1934. g. 20. Xr.,apv. pēc Sod. lik. 541. p..
1. d.

44584. Dārznieks Miķelis Alekseja d., dzim.
1910. g. 1. IV. Meklē Madonas apr. II iec. miert.
ar 1934. g. 22. IX r. 880, apv. pēc Sod. lik. 546. p.,
atrašanas gad. pieprasīt Ls 100 drošības naudu,
kuru iemaksāt Latvijas bankā vai tās nod. mekl.
dep. D. No26, bet neiemaks. gad. paturēt apcietin.,
iesk. mekl. rīc. un paz. mekl.

44585. Ivanovs Liferijs Zinovija d., dzim.
1917. g.6. XII. Meklē Grīvas iec. miert. ar 1934.g.

22. IX r. 1413/k, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.,
atrašanas gad. ņemt parakstu par dzīves vietas
nemainīšanu un paz. dzīv. vietu

44586 Jirgensons Aleksandrs, dzim. 1903. g.
28. III. Meklē Rīgas apgblt. II krim. nod. ar
1934. g. 22. X r. 21183, sodīts ar 1 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44587. Johansons Elza Vilhelma m., dzim.
1915. g. 29. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. uz 1934. g. 23. X r. 1278, apv. pēc Sod.
lik. 232. p.

44588. Jeromins Aleksejs, dzim. 1912. g.
11. VIII. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. priekšn.
uz 1934. g. 22. X r. 2474, sodīts adm. kārtā ar
Ls 50 vai 14 dien. cietuma.

44589. Krebs Emilija Jura m., dzim. 1875. g.
27. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas IV iec. miert. uz
1934. g. 24. X r. 1076, apv. pēc Sod. lik. 298. p. 1. d.

44590. Kindzulis Benedikts Antona d., dzim.
1907. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu Tukuma-Talsu
apr. priekšn. uz 1934. g. 24. X r. 10067', sod. ar
Ls 50 vai 2 ned. ciet.

44591. Mežolis Ernests-Rūdolfs Kārļa d.,
dzim. 1908. g. 24. III. Paz. dzīv. vietu Tukuma-
Talsu apr. priekšn. uz 1934. g. 25. X r. 1149kr.,
sodīts ar Ls 100 vai 2 ned. ciet.

44592. Mackevičs Nikolajs, dzim. 1891. g. 21. I.
Meklē Krim. pol. parv. ar 1934. g. 20. X r.,
apv. pēc Sod. lik. 546. p. Apcietināt.

44593. Marcinkevičs Antoniņa Konstantīna m.,
dz. 1910. g. 1. II. Meklē Ilūkstes iec. miert. ar
1934. g. 22. X r. 479-k., sodīta ar 3 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44594. Moslers Leibs-Moszeks, dzim. 1909. g.
15. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1934. g.
23. X r. apvainots pēc Sod. lik. 541. p.

44595. Naftals Elias Nochames d., dzim.
1900. g. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1934. g.
25. X r., apv. pēc Sod. lik. 546. p. Apcietināt.

44596. Orlovs Fedots, dzim. 1900. g. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. uz 1934. g. oktobra r.,
apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44597. Radziņš Ernests, dzim. 1891. g. 3. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1934. g.
24. X r., apv. pēc Sod. lik. 541. p.

44598. Rozenblats Bērs Ic'ka d., dzim. 1910. g.
12. VII. Meklē Rīgas pil. 9. iec. miert. ar 1934. g.

23. X r. 1182, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
(nopratināšanas protokols izpras. no Krim. pol.
pārvaldes).

44599. Šapovs Haims, dzim. 1901. g. Meklē
Rīgas apgblt. II krim. nod. ar 1934. g. 22. X r.
22600, sodīts ar Ls 247,28 un ar 2 ned. ciet.
(2. izpildu raksti izpras. no Krim. pol. pārv.).

44600. Štolcers Austra-Alīde, dzim. 1912. g.
26. III. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert. ar 1934. g.
25. X r. 2266/31., sod. ar 2 ned. cietuma. (Izp.
r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44601. Sīpols Lizete-Emilija, dzim. Linde,
dzim. 1912. g. 21. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz 1934. g. 20. X r. 1442, apv. pēc
Sod. lik. 169. p. 1. d.

44602. Strazdiņš Kārlis Pētera d., dzim.
1869. g. 19. V. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec.
miert. uz 1934. g. 21. X r. 772, apv. pēc Sod.
lik. 49., 553. p. 1. d.

44603. Skadinš Kārlis, dzim. 1883. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1934. g. 23. X
r. 1654, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.

44604. Zaube Jānis-Teodors (Johans), dzim.
1888. g. 12. XII. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert.
1934. g. 24. X r. 1111, apv. pēc 1903. g. Sod. lik.
469. p. 1. d. (Aizmug. spried, noraksts izpr. no
Krim. pol. pārv.).

44605. Zvaigzne Emiliia Jāna m., dzim. 1902. g.
Meklē Jēkabpils iec. miert. ar 1934. g. 22. X r.
296/33.", sodīta pēc 1903. g. Sod. lik. 581. p. 1. d
Pierāsit ķīlu vai galvojumu Ls 100 apm., bet
līdz tādu ' piestādījumam paturēt apcietinājumā.

44606. Striķis Jānis, dzim. 1906. g. 2. XI.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz
1934. g.22. X r. 1091,apv. pēc Sod. lik. 546. p. 2. d,

44607. Šidlovskis Vilhelms-Johans, dzim.
1902. g. 21. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 23. X r. 1725, apv. pēc Sod.
lik. 298. p. 1. d:

44608. Škļars Jevdokija Sidora tn., dzim.
1911. g. 23. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 20. X r. 1691, apv. pēc Sod.
lik. 232. p.

44609. Tjarve Jāzeps Jāzepa d., dzim. 1907. g.
1. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz
1934. g. 22. X r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44610. Vasiļjevs Jānis, dzim. 1898. g. Meklē
Daugavpils 5. iec. miert. ar 1934. g. 23. X r. 899/k,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. IV un I d. Pieprasīt
Ls 30 ķīlas ņaud., bet tās neiemaksāšanas gad.
apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

44611. Volosevičs Jāzeps, dzim. 1911. g. 3. I.
Paz. dzīv. vietu Krustnils iec. miert. uz 1934. g.
25. X r. 969, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

Papildinājum s:
,,Vald. Vēstn." 189/34. — sar. 687—43989.

No Anančenoks Aleksandras Jāņa m. pieprasīt
ķīlu Ls 300, līdz kādas piestād. apciet. un piestād.
mekl. rīcībā.

Pamats: Daugavpils I iec. miert. 1934. g.
22. X r. 334/kr.

1934. g. 3 novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1423. saraksts.
33579. Žjkovsk s Ādolfs. 44509/34.
33580. Vainovskis Jevgeņija. 44041/34.
33581. Vuškans Antons. ' 43984/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 7. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. 2. d. un 545. p.
1. un 3. d. apsūdzēto Aleksandru Nikolaju
Eduarda d. V i n č e 1 i, kura pazīšanas zīmes
šādas: dzimis 1903. g. 13. augustā, Subatā,
apm. 155 cm garš, padruknas miesas būves,
patumšu, skūtu seju, tumšiem matiem.

Katram, kam zināma Vinčeļi uzturēšanās vieta
vai ari, kur atrodas viņam piederoša mantība,
par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Aizputes iec. izmeklēšanas tiesnes,m vai
tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā ievietot Vinčeli cietumā,
ieskaitot Aizputes iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

1934. g. 10. novembri. 5562.
Akts 96/34. II g. 3. d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekietārs (paraksts).

Tirdzniecība un rūpniecība.
Latvijas ārējā tirdzniecība

1934. g. oktobrī.
1934. g. 1934. g. 1933. g.

okt. janv.-okt. janv.-okt.
Miljonos latos

Imports ... 7,3 77,8 70,8
Eksports... 8,3 66,2 68,5
Bilance.... +1,0 —11,6 —2,3

LTA iekšzemes ziņas.
Lta. Rīgā, 19. nov. Francijas chargē

d'affaires ar Ārlietu ministrijas starpnie-
cību izteicis Ministru prezidentam un ārlietu
ministram Dr K. Ulmanim pateicību
par viņa Lāčplēša kara ordeņa svētkos
turēto runu, kurā pieminēti arī Lāčplēša
kara ordeņa kavalieri no ārzemju armiju
rindām. Savā vēstulē Francijas cbargē
d'affaires starp citu.saka: ,,Es atļaujos pie-
bilst, ka mēs visi esam sevišķi pateicīgi
Viņa Ekselencei Ulmaņa kungam par to,
ka viņš cildinājis visus franču karavīrus un
kara jūrniekus, kas cīnījušies šeit blakus
saviem ieroču brāļiem — latviešiem. Tā
ir doma, kas mums visiem bija tuva sirdij".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 14. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,62

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 77,75—79,75
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63^00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštelns.

Māksla.
Svētku izrādes Nacionālajā teātrī. Valsts

svētku svinības 17. nov. vakarā ievadīs
Nacionālais teātris, izrādot pirmo reizi
A. Grīna-V. Zonberga drāmu ,,Dvēseļu
putenis". Šai izrādē ieradīsies valdība
un diplomātiskais korpuss. Visas biļetes
17. nov. izrādei izpārdotas. Drāmu
,,Dvēseļu putenis" otro reizi izrādīs
18. nov. vakarā. Šai izrādei biļetes vēl
dabūjamas. 18. nov. izrādi ievadīs svi-
nīgs akts, kurā dziedās studentu biedrības
,,Dziesmu varas" koris un Lilija Ērika
nolasīs dzejnieka Jāņa Medņa šim svinī-
gam gadījumam veltīto prologu.

Nacionālā opera. Nacionālās operas I sim-
foniskais koncerts šovakar, 14. nov.,
pulksten 20, būs pirmais lielākais sezonas noti-
kums tīrās simfoniskās mūzikas laukā. Apvie-
notais operas un radiofona orķestris (100 māksli-
nieku) prof. Jāņa M e d i ņ a ' vadībā atskaņos
plašu, muzikāli bagātu un svaigu programmu.
Vispirms uz sevi uzmanību vērš liela stila jaun-
darbs — pirmais latviešu klavierkoncerts, ko at-
skaņos pats autors pianists Volfgangs Dārziņš.
Tādas plaša vēriena kompozīcijas pirmatskaņo-

jums jau vien ir notikums. Jaunais apdāvinā-
tai^ komponists, daudzu populāru dziesmu un
simfonisko darbu autors, ar šo koncertu pag.
pavasarī absolvēja Latv. konservatoriju kā
pianists laureāts. Bez tam programmā Jāņa
Mediņa 3. (latv skā) svīta, Jāņa Kalniņa simfo-
niskā ainava Brāļu kapi un divi lieli moderni
cittautiešu skaņdarbi: O. Respigi simf. impresijas
Dievnama logos un Fl. Šmita Salomes traģē-
dijas mūzika — abi simfoniskā koncertā pirmo
re zi. Uz koncertu vēršama visu nopietnu
mākslas draugu vērība. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. Derīga simfonisko kon-
certu abonementa 1. biļete.—Ceturtdien, 15. no-
vembrī, „Pārdotā līgava". Piedalās
N. Olande-Šulce, H. Lūse, H. Berzinska. A. Pried-
nieks-Kavara, G.Neimanis, E. Miķelsons, J. Niedra
u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
16. novembri, ,,Madame Butterflv". Gal-
venās lomās L. Blūmentāle. H. Lūse, A. Pried-
nieks-Kavara, A. Verners, R. Pelle u. c. Diri-
ģents Rūdolfs Vanags. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 17. nov.,,
tautas izrādē ,,Dzimtenes atmod a".

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
14. novembri, pulksten 17.30 par labu aizsargu
štābam 1) Jaunākā Latvijas chronika, 2) Kap-
teiņa Skota nāves brauciens un 3) komēdija.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms iz-
rāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Trešdien, 14. novembrī,
pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē ,,M ī-
las karuseli s". Parastās puscenas. — Ce-
turtdien, 15. novembrī, pulksten 19.30 23. pa-
matskolai par labu ,,Krišus Laksts".
Parastās puscenas. — Piektdien, 16. novembrī,
pulksten 19.30 „C i lv ēki baltās drānās".
Parastās puscenas.

Dailes teātris. Trešdien, 14. novembri, pulk-
sten 19.30 Jūlijs Cezārs". — Ceturtdien,
15. novembrī, pulksten 19.30 tautas izrādē
,,M 0 n m a r t r a vijolīte". — Piektdien,
16. novembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē
,,Iedzimtais grēks". — Sestdien, 17. no-
vembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,J ū r a s
vilki". — Latv. valsts dibināšanas svētkos,
svētdien, 18. noven:brī, pulksten 14 tautas
izrādē ,,Karogs aicina". Pulksten 19.30
svētku ievadā dzejnieka Edv. Virzas runa
par „18. novembra nozīmi". J. Vītola
dziesmas „Karogs" inscenējums. Pēc tam
Janševska rom. dramatizējums ,,D z i m t e n e".
Izrādē vietu cenas parastās ar puscenām.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 20 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

» i

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
17. augustā mir. Jāņa Burkāna
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 1. nov.
M. 1.1191/34. 21730
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

' Sekretārs M. Devingtels

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 9. novembra iēmumu
(žurn. 155. num., reģ. 155. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Gertners", kuras
īpašnieks ir Konstantīns Gertners,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Lie-
pājā, 1887. g. 8. decembrī, ar
dzīves vietu Liepājā, Brīvības
ielā 29; darbības nozare: mēcha-
niska darbnīca un čuguna lietuve;
uzņēmums atrodas Liepājā, Brī-
vības ielā 29; uzņēmuma darbība
atklāta 1919. g. 15. jūlijā. īpaš-
niekam pieder vēl lauksaim-
niecības mašīnu tirgotava Lie-
pājā, Brīvības ielā 29, ar IV kat.
tirdzniecības zīmi; atsevišķi nav
reģistrēta.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

22760b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 9. novembra iēmumu
(žurnāla 152. num., reģ. 152. num
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Meiers Blūmbergs",
kuras īpašnieks ir Meiers Blūm-
bergs, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Grobiņā, 1895. g. 2. dec,
ar dzīves vietu Liepājā, Alejas
ielā 29; darbības nozare: lopu
un zirgu uzpirkšana atkaipārdo-
šanai; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Alejas ielā 29; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. gadā.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
22763b V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
5. maijā nomirušā Jāņa Lapsas
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „VaId.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 1. nov.
M. 1. 2087/34. 21731
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1925. g.
22. aprīlī mirušā Jāņa Reguta
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.''.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 1. novembrī.
M. 1. 1998/34. 21732
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 9. novembra lēmumu
(žurn. 153. num., reģ. 153. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ābrāms _ Veineris",
kuras īpašnieks ir Ābrāms-Ilja
Veineris, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Liepājā, 1905. g. 11.maijā,
ar dzīves vietu Liepājā, Peldu
ielā 6; darbības nozare: augļu
veikals; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Tirgoņu ielā 5; uzņēmuma
darbība atklāta 1900. gadā.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

22762b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 9. novembra lēmumu
(žurn. 154. num., reģ ' . 154. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Lipmanis", kuras
īpašnieks ir Abe-Dāvids Lipmanis,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Ilūkstē, 1886. g. 11. februāri,
ar dzīves vietu Liepājā, Diķa
ielā 10; darbības nozare: koloniāl-
preču un siļķu imports; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, He-

l'ēnes ielā 2; uzņēmuma darbība
atklāta 1918. gadā.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

22761b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
(1934. g. 9. novembra lēmumu
žurn. 156. num., reģ. 156. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ārons Soloveičiks",
kuras īpašnieks ir Ārons-Simcha
Soloveičiks, Latvijas pavalstnieks
dzimis Lietuvā, Kaunas guberņā,
1882. g. 3. aprīlī, ar dzīves vietu
Liepājā, Bāreņu ielā 18; darbības
nozare: maisu un brezentu tirgo-
tava; uzņēmums atrodas Liepājā,
Lielā ielā 9; uzņēmuma darbība
atklāta 1909. gadā; prokūrists
Vulfs Alperovičs.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

22759b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības, reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 9. novembra lēmumu
(žurn. 157. num., reģ. 157. num.)
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „R. Jākobsons", kuras
īpašniece ir Roche Jākobsons,
dzim. Zusmanis, Latvijas pavalst-
niece, dzimusi Liepājā, 1875. g.
13. septembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Jāzepa ielā 6; darbības
nozare: manufaktūras un au-
žamu diedziņu tirgotava; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Zivju
ielā 1; uzņēmuma darbība at-
klāta 1896. g.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

22758b V. Vītiņš.
Sekretāra v, A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar

tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 9. novembra lēmumu
(žurn. 160. num., reģ! 160. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Natansons", kuras
īpašnieks ir Bencions Natansons,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Kul
dīga, * 1873. g. 25. jūnijā, ar
dzīves vietu Kuldīgā, Liepājas
ielā 2; darbības nozare: manu-
faktūras un zvērādu tirgotava;
uzņēmums atrodas Kuldīgā, Lie-
pājas ielā 2; uzņēmuma darbība
atklāta 1898. gadā 16. martā.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

22755b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 9. novembra lēmumu
(žurn. 158. num., reģ! 158. num.)
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „ZIāta Ulmanis", kuras
īpašniece ir Zlāta Ulmanis, dzim.
Kuperšteins, Latvijas pavalstniece
dzimusi Daugavpilī, 1902. g.
1. maijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Kungu ielā 17; darbības nozare:
gaļas tirgotava; uzņēmums at-
rodas Liepājā, pilsētas skārņos
141, 142; uzņēmuma darbība
atklāta 1931. gadā.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

22757b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

I Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
' niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.

reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 3. oktobrī nodaļas reģistrā
„A" ar 84. num. ierakstīta firma
„Movša-Jankels Tafelšteins", ku-
ras īpašnieks Movša-Jankels Ta-
felšteins, dzim. Gostiņos, 1894. g.
12. novembrī, dzīvo Gostiņos,
Lielā ielā 25. Uzņēmums atrodas
Gostiņos, Lielā ielā 25; darbības
nozare: pārtikas un kolonial-
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1888. g. 22790z

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņepju

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 3. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 85. num. ierakstīta firma
„Ābrāms Žmuide", kuras īpaš-
nieks Ābrams Žmuide, dzim.
Ludzā, 1862. g. 22. martā, dzīvo
Ludzā, Kr. Barona ielā 36.
Uzņēmums atrodas Ludzā, Lat-
gales ielā 38; darbības nozare:
koloniālpreču, maizes, kliņģeru
un miltu tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g. jan-
vāri. 2279Iz

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 9. novembra lēmumu
(žurn. 161. num., reģ. ' 161. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Gočalks, Moisejs",
kuras īpašnieks ir Moisejs Gočalks,
Latvijas pavalstnieks, dzim. Kul-
dīgā, 1909. g. 21. novembrī,
ar dzīves vietu Kuldīgā, Smilšu
ielā 1; darbības nozare: tirgo-
šanāsar zirgiem Kuldīgas, Vents-
pils un Aizputes apr. gada tirgos;
uzņēmums atrodas Kuldīgā,
Sm'iišu ielā 1; uzņēmuma darbība
atklāta 1933. gadā.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

22754b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 9. novembra lēmumu
(žurn. 159. num., reģ. 159. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu_ „G. Āronštams, īpašn.
Maksis Āronštams", kuras īpaš-
nieks ir Haims-Meiers-Maksis
Āronštams (Aronstam), Latvijas
pavalstnieks, dzimis Liepājā,
1890. g. 19. novembrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Kr. Valdemāra
ielā 6; darbības nozare: dzelzs
lietu veikals; uzņēmums atrodas
Liepājā, Lielā ielā 2; uzņēmuma
darbība atklāta 1905. gadā.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

22756b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 2. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 83. num. ierakstīta firma
,,Zālamans Barons", kuras īpaš-
nieks Zālamans Barons, dzim.
Krāslavā 1877. g., dzīvo Dau-
gavpilī, Raiņa ielā 69. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, Miesnieku
ielā 98; darbības nozare: miltu un
cukura tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. g.' 22789z

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 1. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 82. num. ierakstīta firma
,,Galantērijas, grāmatu un rak-
stāmlietu tirgotava Leibs Sloboda"
kuras īpašnieks Leibs Sioboda,
dzim. Ludzā, 1868. g. 22. janvārī,
dzīvo Ludzā, Kr. Barona ielā 37.
Uzņēmums atrodas Ludzā, Kr.
Barona ielā 37; darbības nozare:
galantērijas, grāmatu un rakstām-
lietu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1895. g. 15. jūlijā.

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
22788z Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. septembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 81.num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
,,Dāvids Kušaks un Šloma-Jankels
Žmudze", kuras atbildīgie biedri:

1) Dāvids Kušaks, dzim. Ludzā
1883. g. 14. jūlijā, dzīvo Līvānos,
Rīgas iela 184 un 2) Šloms-
Jankels Žmudze, dzimis Ludzā,
1897. g. 2. februārī, dzīvo Ludzā,
Kr. Barona ielā 48; atsevišķi
katrs no atbildīgiem biedriem
ierobežoti sabiedrības pārstāvībā,
bet sevišķi pilnvaroti abi kopā.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Līvā-
nos, Rīgas ielā 184; darbības no-
zare: tirdzniecība ar aptieku
precēm. Sabiedrība nodibināta
1934. g. 5. septembrī un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
22787z Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 9. novembra iēmumu

(žurn. 162. num., reģ. 162. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Atkl. sab. M. Dobrišs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: Šmuelis-Icchoks Dobrišs un
Jozefs Zāmuelsons, abi Latvijas
pavalstnieki; dzimuši: Šmuelis-
Icchoks Dobrišs PIeskavā,1891. g.
15. maijā, Jozefs Zāmuelsons Lie-
pājā, 1898.g. 8. aug.,ar dzīves vie-
tām: Šmuelis-Icchoks Dobrišs
Liepājā, Pētera ielā 21, Jozefs
Zāmuelsons Liepājā, Pētera ielā
21; darbības nozare: manufak-
tūras preču veikals; sabiedrības
sēdeklis atrodas Liepājā, Pētera
ielā 7; sabiedrība nodibināta
1921. gadā uz nenoteiktu laiku
un sabiedrības darbība atklāta
1921. gadā.

Liepājā, 1934. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

22753b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabaltiesas Urdz- :
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn. ļ
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 5. oktobrī nodaļas reģistra
„A" ar 91. num. ierakstīta firma
„Icchoks Krumers", kuras īpaš-
nieks Icchoks Krumers, dzim.
Krustpiiī, 1872. g., dzīvo Krust-
pilī, Zīlānu ieiā 22. Uzņēmums
atrodas Krustpiiī, Zīiānu ielā 22;
darbības nozare: tirdzniecība ar
zirgiem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. ģ. 10. aprīlī. 22797z

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g.5. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 86. num. ierakstīta firma
„Linu punkts, neapstrādātu ādu
un labības tirgotava Leibs Kov-
nats" , kuras īpašnieks Leibs Kov-
nats, dzim. Kārsavā, 1885. g.
25. martā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ieiā 70, dz. 6. Uzņēmums atrodas
Kārsavā, Latgales ielā 69; dar-
bības nozare: linu punkts, ne-
apstrādātu ādu un labības tirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. janvārī. 22792z

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g.4. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 87. num. ierakstīta atklāta
sabiedrība ar firmu: „Tekstil-
fabrika s-ba Daugava, Šlotna
Gordons, Mendels Osins un lija
Koblencs",kuras atbildīgie biedri:
1) Šioma Gordons, dzim. Dau-
gavpilī, 1893. g. 17. februāri,
dzīvo Daugavpilī, Vakzāles ielā
85, 2) Mendels Osins, dzim.
Daugavpilī, 1898. g. 20. maijā,
dzīvo Daugavpilī, Domes ielā 61
un 3) lija Koblencs, dzimis
Daugavpilī, 1902. g. 18. novembrī ,
dzīvo Daugavpilī, Saules ielā 48.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību visi trīs biedri kopīgi un
proti: Šioma Gordons, Mendels
Osins un lija Koblencs. Sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Daugavpilī,
Vidus ielā 8; darbības nozare:
tekstilfabrika; sabiedrība nodi-
bināta 1928. g. 9. oktobrī un tad
pat atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
22793z Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesastirdzn-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 5. oktobrī nodaļas reģistrā
„A" ar 88. num. ierakstīta firma
„Šloma Stolpers", kuras īpašnieks
Šioma Stolpers, dzim. Daugav-
pilī, 1865. g. 17. jūnijā, dzīvo
Daugavpilī, Saules ielā 32. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī , Sau-
les ielā 32; darbības nozare:
rakstāmlietu tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1886. ' g.
9. februārī. 22794z

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo ,
ka š. g. 5. oktobrī nodaļas reģistrā
„A" ar 89. num. ierakstīta firma
„Icchoks Cemelis", kuras īpaš-
nieks Icchoks Cemelis, dzim.
Preiļos, 1886. g. 17. novembrī,
dzīvo Daugavpilī, Iebraucamā
ielā 66/68. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, Iebraucamā ielā 66/68
darbības nozare: cukura un siļķu
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1923. g. 22795z

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 5. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 90. num. ierakstīta firma
„Šloms Segals", kuras īpašnieks
Šloms Segals, dzim. Krāslavā,
1882. g., dzīvo Daugavpilī, Saules
ielā 36. Uzņēmums atrodas Dau-
gavpilī, Saules ielā 36; darbības
nozare: jēlādu, ādu un saru tir-
gotava; uzņēmuma darbība at-
klāta 1925. g. 22796z

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.'

Rīgas apgabali. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 21. novembrī pulksten 10>
Rīgā Dzirnavu ielā 78/80 2. izsolē
pārdos Ēvalda Kalniņa smago
auto, novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
22981 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1934. g. 21. novembrī pīkst. 11
Rīgā, Bolderāja, Lielā ielā 37,
dz, 4/5 pārdos Oskara Bendorfa
medību bisi, novērtētu par
Ls 2j0—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 7. novembrī.
22980 Tiesu izpild. J. Driba.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 5. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 92. num. ierakstīta firma
,,Dāvids Ginzburgs", kuras īpaš-
nieks Dāvids Ginzburgs, dzim.
Daugavpilī, 1895. g. 1. augustā,
dzīvo Daugavpilī, Rīgas ielā 12.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 55; darbības no-
zare: apavu tirdzniecība; uzņē-
muma darbība atklāta 1925. g.

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
22798z Sekretārap.i.E.Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not, 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 5. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 93. num. ierakstīta firma
„A. V. Štorchs", kuras īpašnieks
Ābrāms-Eliass Štorchs, dzim.
Ilūkstes apr. 1866. g. 13. jūlijā,
dzīvo Daugavpilī, Iebraucamā
ielā 50. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, Iebraucamā ielā 50;
darbības nozare: miltu un cukura
tirgotava unaģentūra; uzņēmuma
darbība atklāta 1921.g. 2.augusta.
Firmas prokūristiZāmuelis Štorchs
un Gilels Štorchs. 22799z

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 5. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 94. num. ierakstīta firma
,,Maksis Krosts, zirgu uzpirkšana
apkārtbraucot", kuras īpašnieks
Maksis Krosts, dz' im. Līvānos,
1888. g., dzīvo Līvānos , Rīgas

ielā 135. Uzņēmums atrodas Līvā-
nos, Rīgas ielā 135; darbības no-
zare: zirgu uzpirkšana un pārdo-
šana; uzņēmuma darbība at-
klāta 1929. g. 1. janvārī. 22800z

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i.,E. Kaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec,
tiesu izpildītājs 0. J urķa (kance-
leja: Rīgā Ģertrūdes ielā 43-
dz. 8) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
un citu kreditoru prasībās 1935. g.
19. janvārī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Šakira Husnedinova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Marijas ielā 46 III hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. 229. num.
(29. grupa, 60. grunts) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
ap vērtēts par Ls 73800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 113.727,50 un parāds
Rīgas hipotēku biedrībai
Ls 33.300,—. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.p
un Rīgas hipotēku biedrības
stāt. Gadījumā, ja pirmā izsole
nenotiktu, vai arī to atzītu par
nelikumīgu, noliks otru izsoli
pēc 14 dienām, skaitot no sludinā-
juma dienas;

4) solītājiem jāiemaksā drošības-
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,,
tās jāuzrāda līdz pārdošanas-
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
par pārdodamo īpašumu ieska-
tāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 7. novembrī.
22998 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka (kanceleja:
Rīgā, Ģertrūdes ielā 43, dz. 8)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu prasību piedziņai 1935. g..
19. janvārī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos koku eksporta un
tranzitā tirdzn. un rūpn. akc.
sab. „Extrans" nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Daugavgrīvas draudzē, ar zemes
grāmatu reģ. 3531. num. un
sastāv no Valsts Mangaļu muižas
muižu zemes atdalīta zemes gab.
ar nosaukumu ,,Butoviču sala",
piederoša pie Mežul-Jāņu mājām
Ne 2, 22,68 pūrvietas platībā
ar ēkām — fabriku un mašīnām
pēc saraksta;

2) īpašums publiskai izsolei;
apvērtētg par Ls 100.756,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 339.720,70, Nodokļu depart..
Visp. apdroš. sab. nelaimes gadīj.,.
Rīgas kop. centr. slimo kasei;
u. c. Ls 16.298,60. Solīšana
sāsksies saskaņā ar Civīlproc-
nolik. 1293. p. un Latvijas hipo-
tēku bankas stāt. Ja pirmā
izsole nenotiks, vai ari ja to
atzītu par nelikumīgu, izsludinās
otru izsoli pēc 14 dienām, skaitot
no sludin. dienas.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti par
pārdodamo īpašumu , it skatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno- -
daļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. 22999

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 5. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 95. num. ierakstīta firma
„Miķelis Piens", kuras īpašnieks
Miķelis Piens, dzim. Ciblas pag.
Felicianovas muižā , 1872. g.
21. septembrī, dzīvo Ciblas pag.,
Felicianovas muižā. Uzņēmums
atrodas Ciblas pag. Felicianovas
muižā; darbības nozare: ūdens
dzirnavas labības pārstrādāšanai;
uzņēmuma darbība atklāta 1875.
gadā. 22801z

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 30. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
1. jūnijā mirušā Jāņa Tadeuša d.

Kadakovska ir ' palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Lemešovas sādžā
un pastāv no apm. 13 ha zemes,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā , skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 30. oktobrī
572C/34. 22105b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- Projums
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p. not. paziņo, ka uz
1935. g. 20. apr. noliktā Kazimira
Staņislava d. Peipera nekustamas
mantas — Ludzas apr. Šķaunes
pag. Guzenku s. 22. viensētas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vaidības Vēstneša" 1934. g.
224. num., — sakarā ar parāda
piedzīšanas atsaukšanu ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 9. novembri.
L. 1069/34. 22752b

Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī
pīkst. 11 Rīgā, Ganu ielā 6
austuves telpās pārdos Marijas
Rozenšteins mēbeles u. c. novērt
par Ls _360,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. nov. 22979b
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī
pīkst. 11 Rīgā, Ķēniņu ielā 21 ,
ekspr. kant. pārdos ' Margotes
Horns mēbeles , novērtētas pa
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izp. v. i. A. firīnfelris



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 236,52 ar % pras. piedziņai
1935. g. 18. maijā pulksten '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera-Voldemāra Bērziņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Gatartas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3764. num. un sastāv no
Ozoliņu 19F mājām, 17,15 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 300,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22115

Cēsīs 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 256,86 ar °/c pras. piedziņai
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Apiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ērgļu pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 5942. num.

un sastāv no Zāļu gravu 11F
mājām, 23,00 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 340,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 22116

Cēsīs 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurka (kance-
leja Rīgā Ģertrūdes ielā 43 dz. 8)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasībā
1935. g. 16. febr. pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Augusta Domb-
rovska, Aleksandra Dombrovska,
Katrīnes Linters un Martas Rinks
nekustamo īpašumu , kas atrodas
V hip. iec. ar zemes grām. reģ.
1838. num. III grupa , 194. grunts)
un sastāv no Dzirnusalas zemes
gabala 2F, atdalīta no immob.
V — 1774;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 10680,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 114000,—. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.p

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kuram ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, šis tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanai dienai.

Visi papīri un dokumenti par
pārdodamo īpašumu ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. 23900

Rīgā, 1934. g. 7. novmbrī.
Tiesu izpild. O, Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., oaziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 461,87 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Maijas
un Marijas Ozoliņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Sējas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ. 2908.
num. un sastāv no ,,Braisku "
mājām, 118,59 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10215,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 1021,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 1. novembrī. 22982
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 198,71 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 18. maijā pīkst. 1C
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Alsiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raunas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ,
8114.num. un sastāv no Austrumu
69F mājām, 13,93 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3 tai ir

) hipotēku paradi
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 240,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 22118

Cēsīs 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka: .

1) Valsts zemes bankas
Ls 432,77 ar o/Q prasības pie-
dziņai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Liepiņlauska nekustamo mantu
pilnā ' sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Kosas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5818. mun.
un sastāv no Elkus-Kalnu mājām
23,81 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-

mitā daļa Ls 600,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 22120

Cēsīs 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ogres krāj-aizdevu s-bas
Ls 210,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 18. maijā pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
paļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Vikentija Debestiņa-
Debesjonas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Ērgļu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 13121. num.
un sastāv no Strautuieku 24F,
24F-a mājām, 14,72 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 558,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 55,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

? i? '? ''1 i; i: ii

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 22663

Cēsīs 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 280,34 ar proc. prasības
piedziņai 1935. gada 18. maijā
pīkst.10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Saulītes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrod. Cēsu apr. Cirstu pag.,
un ierakstīta zemes grām. reģ.
12564. num. un sastāv no Saulīšu
48F, 48Fa mājām, 31,09 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 270,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 22117

Cēsīs, 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 231,91 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 18. maijā
pulkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Brandera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Veļķu pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 1656. num. un sastāv
no Kalna-Jaunzemu n. num.
mājām, 44,84 dtset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4974,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 497 ,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22121

Cēsīs 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283!
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 1064,12
ar o/Q prasības piedziņai 1935. g,
18. maijā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publisks
izsolē Augusta Ķibermaņa ne-
kustamo mantu punā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Vaives pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
411. num. un sastāv no Ruckas
muižas zemes gabala 466F, ap-
tveroša 7400 kv. mētru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 716;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 71,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 22122

Cēsīs 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

i
Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 621,99 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-

1 vumiem 1935. ģ. 18. maijā pīkst.
10 Rīgā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alfrēda

1 Otto dēla Resnais nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Lubānas pagastā
un sastāv no Vec- un Jaunlu-
bānas muižas atdalītām lauku
mājām ,,LāčgaIvas 275F, 275Fa,
275Fb", ar zemes grāmatu reģ.
9964.num., un aptver 36,83 ha
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13,900,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6475,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 647,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22906

Madonā, 1934. g. 10. nov.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietās par Ls 1049,29 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Krūkles nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Saikavas pag.
un sastāv no Saikavas muižas
atdalītām ,,Vintiešu - Krūkļu
25. num." mājām, ar zemes grā-
matu reģ. 1147. num. un aptver
34,85 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 30.329,44;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4950,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 495,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Madonā 1934. g. 10. novembrī.
22904 Tiesu iznild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas buiv.
11) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 1982,24 ar
soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūlija Pētera d. Otvara ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Dzel-
zavas pagastā un sastāv no
Dzelzavas muižas atdalītā ze-
mes gabala — ,,Dzelzavas dzir-
navas 30F" līdz ar piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. 15934.
num. un aptver 3,35 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 19800,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 7625,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 762,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 10. novembri.
22903 Tiesu izpild. P. Asars.

Kigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Jāņa Kalniņa prasības Ls
68,17 ar proc. un Paulines Nam-
nieks nokavēto alimentu Ls 2246
un turpmāko maksājumu pie-
dziņai 1935. g. 19. janvārī pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā mir.
Augusta Dāvja cl. Zaņa mant.
Karlines Lācis, dzim. Zans, un
Jūlija Zaņa nekustamo mantu,

kas atrodas Valkas apr., Zvārta-
vas pagastā, zemes grāmatu reģ.
3248. num., sastāvošu no Gaujie-
nas Jaunās muižas atdalītā zemes
gabala „Indrani 16F, 16Fa",
18,46 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2485,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 1000,—
Paulines Namnieks prasības no-
drošināšanai Ls 6000,— nodokļu
parādi un izdevumi par piedzī-
šanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 22861

Smiltenē, 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Dzelzavas piensaimnieku
sabiedrības un Dzelzavas koope-
ratīvās biedrības ,,Druva" pra-
sību lietās par Ls 2226,03 ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Pētera Jāņa d. Lazdiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Dzelzavas pagastā un sastāv no
Dzelzavas muižas atdalītām —
,,Lauru 135. num." mājām ar
zemes grāmatu reģ. 4412. num.
un aptver 38,33 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1600,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
por Ls 4700,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 470,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22907

Madonā, 1934. g. 10. nov.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 800,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 18. maijā
pīkst.10 Rīgā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Indriķa
Jēkaba dēla Kļaviņa nekustamo
mantu ideālo pusi, kas atrodas
Madonas apr. Sarkaņu pagastā
un sastāv no Lazdonas muižas
atdalītām ,,Ļūļaku 3. num."
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
641. num. un aptver 38,33 des.
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9000,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1758,—;

4) solītājiem jāiemaksā viena
desmitā daļa no novērtējuma
summas kā nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) sās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 10. nov.
22905 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 281,88 ar nokavējuma
renti piedziņai 1935. g. 19. janv.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirtnajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Rūdolfa Kārļa d. Nīmanda
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Tirzas pagastā,
zemes grāmatu reģistra 12969.
num., sastāvošu no Tirzas pils-
muižas atdalītā zemes ga-
bala „Zvirgzdiņi 34F, 34Fa,34Fb'
3,46 ha koplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik
1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 3600,—
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 22857

Smiltenē, 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Ernesta Leitlanda Ls 426,—,
Nosona Meeroviča Ls 85,88, Lī-
zes Brūvelis Ls 782,—, centr. sav.
,,Konsums" Ls 226,42, akc. sab.
,,Standartiini" Ls 274,64, Lei-
zera - Mendeļa Zeligmaņa Ls
41,64, Rīgas tirgotāju savstarp.
kredītbiedrības Ls 179,62, Izraēla
un Vulfa Pēresu Ls 264,44, Lat-
vijas Tautas bankas Ls 1714,01,
Emmas Sīlis Ls 64,52 un Nikolaja
Branta Ls 1060,— prasību ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1935. g. 19. janvārī pikst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvāLizuma patērē-
tāju biedrības „Pamats" nekusta-
mo mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Lizuma pagastā; zemes grāmatu
reģ. 7154. num., sastāvošu no
Lizuma muižas atdalītā zemes ga-
bala „Pamats" 10F, 3,35 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta punā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2384,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 20.000,—,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 9. novembrī.
22863 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,Vaid.
Vēstn." š. g. 86. num. publicētā
Paula (Pāvila) Ādama d. Marti-
nova nekustamās mantas, Viļakas
biezi apdz. vietas zemes gabala
1298. num. publiskā izsole, Valsts
zemes bankas prasības piedziņai,
no š. g. 27. oktobra atcelta 'uz
1935. g. 9. februārī, kas notiks
iepriekšējā sludinājumā minētā
laikā, vieta un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 132 22725z

Tiesu izpildītājs H. Ķimerals.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MZ 002493 reģ. fk 8993, ko
šī pag. valde izdevusi 1932. g.
10. dec. Nikolajam Danilovs.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Antona d. Zaiceva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pagastā,
ievesta zemes grām. 6466. fol.,
un sastāv no Grendzen- Aten
muižas zemes gab. .,Kļavas 7F",
19,04 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6600.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 9000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 660,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministr jas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 22550

Grīvā, 1934. g. 7. novembrī.
Tiesu iznilriītāis R. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Minaja un
Merkurija Lariona d. d. Seļionovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3588. folijā un sastāv no Laukežu
(Laucen - Fabjanišku) muižas
zemes gab. Lauciņi 17F, 17,20 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200 —:

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 37,74 ar °/0%
un izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 23. februārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Pāvila (arī
Paula) d. Ločmeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas
pagastā, ierakstīta zemes grama,
reģ. 4400. num. un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
„Liepsalnieki" 3,80 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 440,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodala. 22701

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 8. novembrī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā II)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 500,22 ar soda naudu pie-
dziņai 1935. g. 19. janvārī pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Augusta Pētera d. Līča nekust,
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Tirzas pagastā, zemes grāmatu
reģistra 11851. num., sastāvošu
no Apšu (Trošku) muižas atdalītā
zemes gabala ,,Maztroškas 12F",
7,38 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik
1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 6000,—
nodokļu parādi un izdevumi par'
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 22860

Smiltenē, 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs J . Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā II)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 3328,30 ar soda naudu;
Eduarda Rāceņa Ls 633,18; Jāņa
Jākobsona Ls 850,— darba algas,
Almas Kundziņš Ls 768,— darba
algas un Sm 'iltenes-Palsmanes-
Aumeisteru-Gaujenes krāj-aizde-
vu kases Ls 5798,97 ar proc. pie-
dziņai 1935. g. 19. janvārī pļkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē piinā sastāvā Kārļa Jēkaba
dēla Antena nekustamo mantu,
kas atrodas Smiltenes pilsētā,
Vaļņu ielā 8, zemes grāmatu reg.
2003. num., sastāvošu no Smilte-
nes pilsmuižas atdalītā zemes ga-
bala 345F, 1,12 ha platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5640,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un I326.p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 29.400,—,
nodokļu parādi un izdevumi-par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā, 22862

Smiltenē, 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,Va)d.
Vēstn." š. g. 26. num. publicētā
Prokofija Mironova nekustamās
mantas, tiesību uz zemes gabalu
uroč. Valentinova 12. num. Balvu
pagastā, publiskā izsole, Latvijas
bankas un Aivinas Libers prasību
piedziņai no š. g. 27. oktobra
atcelta uz 1935. g. 9. februārī, kas
notiks iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā, laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 162., 443. 22730z

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,Vald .
Vēstn." š. g. 85. num. publicētā
Paula (Pāvila) Ādama d. Marti-
nova nekustamās mantas, Viļakas
biezi apdzīvotās vietas zemes
gabala 1299. num. publiskā izsole,
Valsts zemes bankas prasības
piedziņai, no š. g. 27. oktobra
atcelta uz 1935. g. 9. februārī,
kas notiks iepriekšējā sludinā-
jumā minētā laikā, vietā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobri.
L. 132 22726z
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,VaId.
Vēstn." š. g. 86. niim. publicētā
mir. Jūlija Reča d. Stiras nekus-
tamās mantas, Rugāju pag. Svi-
lumu māju zemes gabalu pub-
liskā izsole, Valsts zemes bankas
prasības piedziņai, no š.g. 27. okt.
atcelta uz 1935. g. 9. februāri,
kas notiks iepriekšējā sludinā-
jumā minētā vietā, laikā un kār-
tībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 368 22727z
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn.
š. g. 85. num. publicētā Pētera
Ontona d. Kuzmana nekustamās
mantas, Viļakas pag. Brizgovas
s. 4. viensētas publiskā izsole,
Valsts zemes bankas prasības pie-
dziņai, no š. g. 27. oktobra atcelta
uz 1935. g. 9. februārī, kas notiks
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā, laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 765 . 22728z
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz š. g. 24. maija Ministru kabi-
neta lēmumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 85. num. publicētā
Jāzepa Jāzepa d. Bukovska ne-
kustamās mantas, Viļakas pag.
Sila s. 14. viensētas publiskā
izsole, Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai, no š.g. 27. oktobra
atcelta uz 1935. g. 9. februāri, kās
notiks iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā, laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 807 22729z
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 86. num. publicētā
Nikita Antona d. Borisenko ne-
kustamās mantas, Balvu pag.
zemes gabala ar nosaukumu
,,ferma Dzeņelauz JSis 1" publiskā
izsole, Latvijas bankas prasības
piedziņai, no š. g. 27. oktobra
atcelta uz 1935. g. 9. februāri,
kas notiksiepriekšējā sludinājumā
minētā vietā, laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 411 2273Iz
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 87. num. publicētā
Jēzupa Jāņa d. Lisinskija nekus-
tamās mantas, Balvu pag. Ver-
puļevas s. 16. viensētas publiskā
izsole, Latvijas bankas prasības
piedziņai, no š. g. 27. oktobra
atcelta uz 1935. g. 9. februārī,
kas notiks iepriekšējā sludinā-
jumā minētā vietā, laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 475 22732z
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 87. niim. publicētā
Nikandra Aleksejeva nekustamās
mantas, tiesību uz zemes gabalu
ar nosauk. ferma Pokuļevo 2. num
Balvu pagastā, publiskā izsole,
Latvijas bankas prasības piedzi-
ņai, no š. g. 27. oktobra atcelta uz
1935. g. 9. februāri,' kas notiks
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā, laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 470 22733z
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 87. num. publicētā
Vladimira Pētera d. Andrejeva
nekustamās mantas, tiesību uz
zemes gabalu uroč. Sita 3. num.
Balvu pagastā, publiskā izsole,
Latvijas bankas prasības piedzi-
ņai, no š. g. 27. oktobra atcelta uz
1935. g. 9. februāri,' kas notiks
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā, laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 480 22734z
Tiesu izpildītājs H, Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 87. num. publicētā
Staņislava Jāzepa d. Pipko-Pit-
keviča nekustamās mantas, Balvu
pag. Elkšņevas s. šņoru zemes
publiskā izsole, Latvijas bankas
prasības piedziņai, no š. g. 27. okt.
atcelta uz 1935. g. 9. februāri, kas
notiks iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā, laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 171 22735z
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Bērtuļa Gelarija d.,
Ludvigas un Jūlijas Gelarija m.
Ostrovsku nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Jāsmuižas pag. Cep-
līšu (Teplīšnu) s. v. 8 un 8a,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13630. num. un sastāv no 2 zemes
gabaliem 8. Ne , 12,639 ha un
8a — 3,346 ha platībā ar ēkām
uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3170;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 715 Latvijas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 30. oktobrī. L. 1958
22724 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanc. Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Komanditsabiedrības ,,Poli-
jas-Latvijas naftas sabiedrības
prasības segšanai 1935. g.lS.maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Girša
Icika d. Vainštoka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. pie Rušonu
dzelzceļu stacijas, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 23568. num. un
sastāv no zemes gab. 71F (atdal.
no Kastīres muižas 1359. fol.)
4240 kv. mtr. platībā; ar koka
šķūni un petrolejas rezervuāru un
dzīvojamo ēku uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2880:

3) nekustamai mantai uz izdotās
obligācijas pamata Giršam Icika
dēlam Šeceram nostiprināta hipo-
tēka Ls 10000 apmērā ar 9%
gadā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 22705

1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
,,Vald . Vēstn." š. g. 217.' num.
publicētā Viļakas ebreju sinagogas
garīgās pārvaldes nekustamās
mantas, Viļaku biezi apdz. vietas
zemes gabala 1303F izsole š. g.
1. decembrī, Latvijas Hipotēku
bankas prasības piedziņai, atcelta.

Balvos, 1934. g. 7. novembrī.
L. 1065 22723z
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Franča d. Plociņa
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Kalupes pag. Piociņu sādžas
6. viensētu ar zemes grāmatu
reģ. 5587. num., 4,169 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22925

Daugavpilī, 1934. g. 8. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12) saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 18. maijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Aloiza
Toma d. Runča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Jāsmuižas pag. Guzu
s. v. 24. Ne, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 23293. num. un
sastāv no zemes gabala 13,631 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuztada ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mansas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 22745

1934. g. 30. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3.Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290'. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. maijā pulksten
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ludviga
Bartuļa d. Mačana nekustamo
mantu piinā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Zaļā-Birzes mājā (atdalīts no
Ksaverinovo muižas), ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6365. num.
un sastāv no zemes gabala
16,076 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3500;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas. 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 22744

1934. g. 30. oktobrī. L. 1015
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 87. num. publicētā
Oduma (Ādama) Lukaša d. Lei-
šovnieka nekustamās mantas,
Balvu pag. Pārkunu s. 8. vien-
sētas publiskā izsole, Latvijas
bankas prasības piedziņai, no š. g.
27. oktobra atcelta uz 1935. g.
9. februāri, kas notiks iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā, laikā
un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 420 22736z
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.
maija lēmumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 87. num. publicētā
Nikolaja (Meikula) Leiševnieka
nekustamās maantas, Balvu pag.
Parkunu s. 11. viensētas publiskā
izsole, Latvijas bankas prasības
piedziņai, no š. g. 27. oktobra
atcelta uz 1935. g. 9. februāri, kas
notiks iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā, laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 421 22737z

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitās
daļa, t. i. Ls 220,—, jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesuizpildītājā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 22552

Grīvā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā i;
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Krišjāņa Jura dēla Bērziņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salienas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
6463. folijā un sastāv no Siķeles
mācītāja muižas zemes gabala
Grāvīši 5F, 20,03 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 220,—, jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdoda-
mās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22553

Grīvā, 1934. g. 7. novembri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesascivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Mārtiņa d. Ozoliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Lašu pagastā, ievesta ze-
mes grāmatu reģ. 6478. folijā

un sastāv no Šteinburgas muižas
zemes gabala ..Ozolnieki 2F",
19,11 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 340,— jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantaszemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmtau nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 22630

Grīvā, 1934. g. 8. novembri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. Jānis Avotnieks
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
š.g. 152. num. publicētā Haritona
Loginova-Ivanova nekustamā īpa-
šuma atrod. Biķernieku pagastā ,
Ščetinovas s. v. — pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 22. dec.
atcelta.

Krāslavā , 1934. g. 9. novembrī.
22930b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners (kan-
celeja Kārsavā, Latgales ielā 35),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283,
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
Ls 1000 ar %o/0 un izdevumiem
apmierināšanai 1935. g. 23. feb-
ruārī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ivana Jēkaba d. Žukova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Gauru pag.
Potrešu sādžas zemes robežās ,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
303. num. un sastāv no viensētas
zemes gabala pēc plāna ar Ne 1,
3 des. platībā, bez tam tiesībām
uz 0,03 deset. kopiietojamā zemes
gabalā, kura platībā 0,63 deset.
Parādn. Iv. Žukovam pieder tiesī-
bas uz 2,03 des. šai nekustamā
mantā:

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 291;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku_ parāds Ls 1000 tikai uz
lv. Zukova daļu;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā , bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22702

Kārsavā 1934. g. 8. novembri.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
{kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
Ls 1400 ar proc. un izdevumiem
apmierināšanai 1935. g. 23. feb-
ruārī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ivana Jēkaba d. Žukova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pagastā
Susovenki-Krasnij-Lug sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1909. num. un
sastāv no tiesībām uz 3 ha no
zemniekiem piešķirtās zemes
4. viensētas 4 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 334,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400 tikai uz
Ivana Žukova daļu;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22704

Kārsavā, 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1628,95
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 18. maijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Donata
Jāņa d. Jermacana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5132. num. un sastāv no zemes
gabala 1F ar nosaukumu ,,Līč-
upe" , 15,31 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 6. novembrī.
22461 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1806,48
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 18. maijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Aloiza

un Melkuļa Franča d.d. Bodnieku
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3975. num. un
sastāv no zemes gabala 397F
ar nosaukumu ,,Jaungrivusala ",
22,09 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1900,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēuima desmitā
daļa — un jāuzrāda tiesnetu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22463

Kārsavā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1630 ai
termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 18. maijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vasilija
Demida d. Krilova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7749. num. un sastāv no zemes
gabala 25F ar nosaukumu ,,Ža-
gatas", 10,00 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22557

Kārsavā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu iznild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības Ls 1236,02
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmieri-
nāšanai, kā arī par Ls 295 arO/0 o/0
un izdevumiem piedzīšanu no
Annas un Jāņa Supēm par labu
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļai
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Annas Jāņa m.,
Jāņa, Antona, Brigitas un Marijas
Bernarda b.b. Supju nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. agr. Baltinovas,
tagad Šķilbēnu pagastā Parskovas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3066. num.
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tās zemes 4. viensētas, 13,610 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500;

2a) nekustamās mantas novēr-
tējums nodokļu ņemšanai Ls 2250;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300;

3a) ja Valsts zemes bankas
piedziņas lietu atsauks, tad izsolē
pārdos Jāņa un Annas Supe
tiesības uz '/? ideālām daļām šai
nekustamā mantā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22556

Kārsavā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2282,54
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem pamierinā-
šanai 1935. g. 18. maijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Jāzepa d. Strucka un Floriana
Vinca d. Kudora nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Tilzas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4652. num. un sastāv no zemes

gabala 611F ar nosaukumu ,,Mā-
liņi" , 24,12 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22560

Kārsavā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ' Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 19. janvārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Vēvera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Skaistas pag. Grun-
danu s. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 24566. num.
(12. gruntī) un sastāv no 9,749 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 30 Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Krāslavā 1934. g. 7. novembrī.
22720 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 482,40 ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jura Meikula d.
Začesta - Začastja nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pagastā Deniso-
vas ciema zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 1315. n.
un sastāv no tiesībām uz pusi
no zemniekiem piešķirtās zemes
2. viensētas, 8 des. 1170 kv. asu
platībā;

2) visas nekustamās mantas iz-
soles vērtība Ls 1260,—;

3) visai nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22462

Kārsavā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildīt. H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p '., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2006,16
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmie-
rināšanai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona, Aleksandra un Emīlijas
Domenika b.b. Nalivaiku ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag. Morozovkas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12997. num. un sastāv no
6. viensētas, 16,088 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300;

3a) solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22559

Kārsavā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka;

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 1100 ar o/0<yun izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēzupa Staņislava
dēla Ločmeļa nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pagastā Pušļevas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1242. num.
un sastāv no tiesībām uz 6/7 ide-
ālām daļām 8. viensētā, 13,584 ha
kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 3600,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 22558

Kārsavā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu iznild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Latga-
les ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1866,83
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 18. maijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Baloža nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8013. num. un sastāv no zemes
gabala 4F ar nosaukumu „Zem-
grūda", 16,50 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 6. novembrī.
22464 Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Asūnes pagasta valdes prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī pulksten 10 Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Boleslava, Jāņa, Elenas,
Teklas Silvestra b.b. Agafijas
Aloiza m., Margretas Pāvila m.
Pontagu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag. Katrenišku s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9985. num. (7. un 7.a gruntī) un
sastāv no 35,595 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5008,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 500,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22628

Krāslavā, 1934. g. 6. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Adeles Kovalevskis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. Zatišje muižā,

ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17761. num. un sastāv no

50,172 ha zemes;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 8265,— ;
3) nekustamai mantai nav hipo-

tēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 826,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 22722

Krāslavā, 1934.g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Izvaltas krāj-aizdev. sabiedr.
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. februārī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Timoteja Aleksandra d.
Sidorova nekustamo mantu,
5/28 daļas, kas atrodas Daugavpils
apr. Izvaltas pag. Sķeltovas
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 13957. num. (34. gruntī)
un sastāv no 6,237 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 459;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls45,90 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 22721

Krāslavā, 1934. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kancel. Krāslavā Rīgas ielā 52)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Asūnas pagasta valdes prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Boleslava, Domiceles, Eli-
zabetes Antona b.b. un Rozālijas
Mārtiņa m. Pavliņu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Pauliņu-Kalnu s. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14747. num.
(24. grunts) un sastāv no 6,898 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 705;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300 Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
naudaj — novērtējuma desmita
daļa — Ls 70,50 un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 22629

Krāslavā 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1282., 1283.—1290. p.
un Latvijas hipotēku bankas
statūtu 13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku * bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavētu
termiņu maksājumu Ls 88,43
un b) kapitāla parāda atlikumu
Ls 269,46, 1934. g. 17. decembrī
pulksten 10 rītā Daugavpilī Šose-
jas ielā Ne 37 Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē JāņaJēkabad.Voiceha
nekust, mantu ' pilnā sastāvā, kas
atr. Rēzeknē Purvu ielā 3 un sa-
stāv no grutsgabala (atdalīta no
Stučevas muižas) 11491 kv. metru
zemes, ar zemes grāmatu reģistra
710 numuru;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Latvijas hipotēku
bankai Ls 300,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 30,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
22932 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Smuila Lotkina prasības
piedzīšanai — Ls 355,66 ar proc.
un tiesas izdevumiem 1935. g.
16. februārī pīkst. 10, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Matronas un
Jevpsihija Pavula (Pavla) b. b.
Raklinsku nekustamo mantu ,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknē Dzelzceļa un Krišjāņa
Valdemāra (agrāk Institūta) ielā
2/2 un sastāv no gruntsgabala
(247F — (atdalīts no Stučevas ?
muižas), 3329 kv. metru platībā,
ar zemes grāmatu reģ. 637. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas hipotēku
bankai Ls 3200,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par L? 880,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 88,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā,-bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
22933 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. Jānis Avotnieks
paziņo, ka š. g.,,Valdības Vēstn."
210. num. publicētā Pētera
Brenča nekustamā īpašuma atrod.
Asūnes pag. Pušas s. v. —
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
6. aprīlī atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 9. novembrī.
22929b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
saskaņāar Civīlproc. nolik. 1185.p.
paziņo, ka uz š. g. 24. nov.
noliktā Konstantīna Orska ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts „Vald. Vēstn."
š. g. 206. num., saskaņā ar
piedzinējas lūgumu, atcelta.
22931b Tiesu izp. A! Lazdiņš.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
b e r g s (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. noteik.
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Semjona Logina d. un Grigorija
Semjona d. Rubļevu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pagastā Skvarku
sādžā ar zemes grāmatu reģistra
12959. num. un sastāv no zemes
22. viensētas, 10,752 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā. L. 243 22469

Rēzeknē 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts'zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. noteik.
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Staņi-
slava Apeļa nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natas pagastā Namiņu mājās
ar zemes grāmatu reģ. 16268.num.
un sastāv no 18,00 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.-nol.
1282. p., novērtēta par Ls 2700;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2500 un Zemkop. ministr,
meliorāc. depart. Ls 155;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē 1934. g. 6. novembrī.
L. 745 22470

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Daugavpils apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa (Osipa) Kārļa d.
Kušnera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nirzas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 20304. num. un sastāv
no zemes gabala 26F ar no-
saukumu ,,Celmiņi", 22,33 ha
platībā, atdalīta no Nirzas meža
novada 15286. folijas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 780,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 78,—
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

' ' »

"Citu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 37, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Faiviša Kāna mē-
beles, novērtētas par Ls 576,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22975b

Rīgā, 1934. g. 12. novembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī p'lkst. 11.30 Rīgā,
Cēsu ielā 3, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā Hermaņa Talberga mē-
beles, novērtētas par Ls 3050,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 23009b

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī pīkst. 13 Rīgā,
Lakstīgalu ielā 18, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Arnolda Maideļa
mēbeles, novērt, par Ls 504,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 23008b

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30). saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1935. g. 8. jūnijā.pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izidora Jāņa d. Gorsana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 8852. num. un sastāv no
Osinovkas sādžas zemes 7. viens,
ar nosaukumu ,,Apsītes mājas",
21,294 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5600,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 600,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 535 22747

Zilupē 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) A/S ,,Ķiegels un Kūdra"
prasības piedzīšanai 1935. g.
18. maijā pulksten 10 Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Donata Ignata d. Klo-
vana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Nirzas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
5502. num. un sastāv no Vonogu
sādžas zemes viens. 6,582 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1445,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000,— ar proc.
rūpniecības A/S ,,Ķiegels un
Kūdra". Solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
noteikumiem:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 144,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22167

Zilupē, 1934. g. 5.nov. L. 942
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22166

Zilupē, 1934. g. 7. nov. L. 916
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 131398 132705,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 1. aug. izdevusi
Šoels Draigors-Šiosbergs. 22977b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 140434142703,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 13. okt. izdevusi
Ilonai Veinrobs. 22983h

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. novembrī pikst. 12 Rīgā,
Valdemāra ielā 77, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Alfrēda Erdmaņa
dažādas mantas, novērt, par
Ls 3.532,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 23007b

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Marijas ielā 5, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Icika Zalomonsona
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 900.—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 22976b

Rīgā, 1934. g. 12. novembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
Stabu ielā 81, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Eliasa Dimant-
šteina mēbeles, novērtētas par
Ls 700,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 23005b

Rigā, 1934. g. 13. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Stena Gībel-
hauzena mēbeles, novērt, par
Ls 2700,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 23006b

Rīgā, 1934. g. novembrī.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 147/850322, ko
Strenču pils. valde 1932. g.
10. jūn. izdevusi Aleksim Ozo-
liņam. 22984b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L. JVs 62368/11661,
ko Daugavpils pils. valde 1934. g.
13. janv. izdevusi Antoniņai
Staņko." 22985b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 135111/136553,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 23. aug. izdevusi
Reinholdam Sirsonam. 22986b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 153174/154514,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1933. g. 3. jūl. izdevusi
Arvīdam Zeltiņam. 22987b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 141373/143586,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 26. okt. izsniegusi
Anfijai Žilko. 22988b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 292/Z.. 38847,
ko Vilces pag. valde 1932. g.
15. jūn, izdevusi Fricim Brālim.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z JVs 62006,
ko Bauskas pils. valde 1932. g.
25. jūnijā izsniegusi Viktoram
Jonaitis. 22990b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 02289/75659,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 15. jūn. izdevusi
Martai Degterovs. 22991b

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Jāņa Eiduka izdevn. ,,Arēna "
paziņojumu 209/213, izd. 1928. g.
24. janvārī. 22994x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Rīgas apr. skolotāju biedrības
bibliotēkas paziņojumu 1869, izd.
1926. g. 20. maijā. 22995x

Dobeles pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām., ko Sniķeres pag. valde
1932. g. ar 31. num. izdevusi
Kārlim - Vilim - Robertam Jan-
sonam. 22966x

Kuldīgas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
maizes labības grām. 83, ko šī
pagasta valde 1934. g. izd. Annai
Pētersons šī pag. Baļļos. 22969x

Sžažādi
sludinājumi.

Mežu akc. sab.

„EMOUP"
valde

uzaicina akcionārus ierasties uz:

ārkārtējo pilno sapulci
1934. g. 6. decembrī, pulkst. 17,
valdes telpās Rīgā, Noliktavas
ielā 3.

Dienas kārtība.
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas;
2) akciju kapitāla palielināšana

un statūtu 7. § papildināšana;
3) tekoši jautājumi. 23092x

Tozautlēts ueRseliT
par Ls 500,— ar termiņu š. g.
15. novembrī un parakstu
Ch. Gorfinkels, Krustpiiī. Kre-
dītiestādes un personas brīdinu
minēto vekseli pieņemt, 22997x

Francs Stahels.
Rūpniecības ielā 3 dz. 7.

Nozaudēti L. U. studējošo cio-
nistu biedrības „korp. Hechava"
orīģināistatūti , kas apstiprin.
Rīgas apgabalt. 1928. g. 1. febr.

Lenču apkārtnes savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedr. valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs biedrības statūtu oriģinālu,
reģ. Rīgas apgabalt. 1929. g.„
17. apr. L. 275. 22867x

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka Rudzētu
pag. Antaniškos dzīvoj. Jēkabs
Batarags 1934. g. 12. oktobri
Līvānu-Rudzētu lielceļā nozau-
dējis Brauniņa sist. revolveri
Ne 219973. Par revolvera atra-
šanu lūdz paziņot polic. iec.
Preiļos. 22960x _

Krustpils pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
pasi ser. JN 024688/2286, ko
šī pag. valde 1928. g. janv. izd.
Edei-Alvīnei Vītoliņš; 2) Latv.
pasi ser. JN 024733/2331, ko
šī pag. valde izd. 1928. g. 3. febr.
Pēterim Lapiņām; 3) Latvijas
pasi ser. JT 022181/2779, "ko
šī pag. valde 1928. g. 13. martā
izd. Kārlim Eglītim; 4) Latv.
pasi ser. JT 022243/2841, ko šī
pag. valde 1928. g. 20. martā
izd. Kārlim Bērziņam, 5) Latv.
pasi ser. JV 008384/4982, ko
šī pag. valde 1929. g. 3. maijā
izd. Paulinai Krūmiņš; 6) Latv.
pasi ser. JV 008395/4993, ko
šī pag. valde 1929. g. 4. jūnijā
izd. Jānim Ozoliņam; 7) Latvijas
pasi ser. KJ 001194/794, ko Su-
sejas pag. valde izd. 1928. g.
13. jūlijā Pēterim-Otto Šnornie-
kam, 8) karaki. apl. Ne 806, ko
Jātnieku pulka komand. 1926. g.
25. aug. izd. Kārlim Eglītim;
9) karaki. apl. Ne 6214, ko
Elektrotechniskā diviz. komand.
1928. g. 27. nov. izdevis Volde-
māram Kuzmičam; 10) zirga
pasi Ne 00957, ko šī pag. vaide
1926. g. 26. februārī izdevusi
Pēterim Lukstam; 11) zirga pasi
Ne 34591, ko Krustpils pils. valde
1926. g. 11. nov. izdevusi Er-
nestam Zālītim un 12) darba
grām. ser. V 55234, ko Mēdzules
pag. valde 1932. g. 2. jūn. izd.
Jānim Rudņevam. 19718x

Mežmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
abības grām. 69, ko šī pag.
valde izdevusi Jānim Uba.stam.

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NZ JVs 001999/399,
ko šī pag. valde izd. 1927. g.
13. dec. Karlīnei Stigavičs, dzim.
Ozols. 19449x

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grām. 2, ko šī pag. valde izdevusi
Indriķim Jurkevicam. 22827x

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) darba grām.,
ko Ikšķiles pag. valde 1932. g.
14. jūnijā ar 190. num. izdevusi
Staņislavam Listikam; 2) labības
grām. 13, ko Ropažu pag. valde
izd. Maijai Zanbergs. 22588x

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. NL 18735/1935, ko šī pag.,
valde 1928. g. 25. apr., un karaki...
apl. Ne 7877, ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka komand. 1924. g. 6. jūn.,,
un darba grām. ser. L 23550/50,
ko šī pag. valde 1932. g. 10. jūn.
izd. Donatam Pivovarovam, un
2) karaki. apl. Ne 8809, ko
Rēzeknes kara apr. priekšn..
1930. g. 11. ' jūl. izd. Fokam
Tumašovs. 22825x

Vidrižu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ne R 101440, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa izsnie-
gusi Pēterim Strūpīšam. ' 22973x

Latvijas banka
pārdod 1. mutvārdu izsolē 1934. g. 21. novembrī, pulksten 11,
sab. ,,Vārpa" noliktavas telpās, mazā Nometņu ielā 46, 23003

dažādus ievārījumus.
Tuvākas ziņas sniedz Latvijas bankas aizdevumu daļā. L 3735

£atmļ€ss HoraHa
pārdos š. g. 22. novembrī, pulksten 11, diskonta daļas telpās,

1. mufooidu izsotē
stiklu fabrikas iekārtu un inventāru,

L3744 sākot izsoli no Ls 220.660,68. 23012
Drošība Ls 2000,— iemaksājama līdz izsoles sākumam.
Tuvākas ziņas diskonta daļā, darbdienās no pīkst. 10 līdz 12.

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š.g. 22. novembrī, pulkst. 11 savās telpās Rīgā Gogola ielā 3,
473.a ist.,

rakstveida izsoli
Risu veca dzelztilta I u II posmu
augšējo uējo saišu būves Kārniem.

Nodrošinājums — Ls 350,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departam. , 473.a ist., parastā

darba laikā. L 3728 2300lx

Šoseju on zemes ielu depart. 6. rajona inženieris
noturēs š. g. 19. novembrī, pulkst. 11, savas noliktavas kancelejā
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 78,
jauktu vairākizsoli šādiem veciem priekšmetiem:
dzelzs, tērauda, čuguna, skārda, gumijas lūžņi, automobiļa dinamo,
automobiļu riepas un citi.

Priekšmetus izsniegs tikai pēc tam, kad Š. Z. departaments
izsoli apstiprinās. L 3736

Tuvākas ziņas parastā darba laikā rajona kancelejā. 23002x

Valsts Oktes zīrsaudzētava.
tālrunis Oktē 10, š. g. 27. novembrī, pulksten 12

pārdos jauktā izsolē:
1 vaislai un darbam derīgu oldk..sugas ķēvi 6 gadi vecu/l oldk. sugas
ķēvīti li/ 2 gada vecu, 3 oldk. sugas 6 mēneši vecas ķēvītes un 1 ardk.
sugas ērzelīti 6 mēneši vecu. L 3748 ' 2301 lx

Baldones virsmežniecība
1934. g. 28. novembrī, pulkst. 12, Baldones virsmežniecības kancelejā

I. Mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu:
no 3. iec. mežniecības, pavisam 18 vienības, vērtībā no Ls 15 —

līdz Ls 85,—;
no 5. iec. mežniecības 1 vienību , Ls 95,— vērtībā.

II. Turpat pulksten 13, 1 vecu ēku noplēšanai pret tūlītēju
samaksu, Ls 33,— vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem. 22954x

Dundagas virsmežniecība
otrreizējā mutvārdu izsolē 1934. g. 27. novembrī, pulkst. 12, virsmež-
niecības kancelejā Dundagā pārdos

a) augošu mežu:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībās, pavisam 30 vienības no Ls 2,—
līdz Ls 404,— vērtībā,

b) noplēšanai vecu dzīvojamu ēku
Krojas apgaitā, Ls 10,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22956x

Kokneses virsmežniecība
jauktā izsolē 1934. g. 4. decembrī, pulkst. 12, Kokneses pag. namā,
pārdos augošu mežu pēc platības un celmu skaita un 3

vecu ēku koka daļas.
No I, II, III, IV un V iec. mežniecībām , pavisam 78 vienības

vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 1170,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929.g. 3. okt. un 30. de-cembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 22955xTuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu jauktā izsolē 1934. g. 30. novembrī pulksten 12,
Liepājā, Zemnieku zālē, Rožu laukumā 3 (izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g. 246. numura)

papildināts ar šādām vienībām:
^^

<»<S! Pārdos Nnvēr Drošīb. nauda latos
2i^ Kādas virsmežniecības, Dēc ,, , 1-V l - ,
|g novada, apgaitas un pļat . Koku suga teiums ' ,zcirt Mežukult.
""> kvartāla ļ,tīrīs. darbiem.

Priekules virsmežniecībā.
II iec. mežniecībā.

Dinsdurbes novadā.
1. Pūces 10. apg., 4. kv., 1934. g. c,

2. atd 1,25 egle, priede 920,— . 5% no 15% no
2. Pūces 10.apg., 20. kv., 1934. g. vienības vienības

c, 1. atd 1,46 egle, priede 1721,— \ pārdo- pārdo-
3. 12. apg., 16. kv., 1934. g. c, šanas šanas

1. atd 0,74 egle, bērzs 953,— ' summas summas

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1934. g. 30. novembra
izsoles sludinājuma nosacījumiem.

Bez tam Mtžu departaments paziņo, ka no 1934. g. 30. novembra izsoles, Liepājā, noņemtas:
Aizputes virsmežniecībā 12. izsoles vienība un Rucavas virsmežniecībā 11. izsoles vienība. 23093


	Valdības Vēstnesis no. 258 14.11.1934��$桭瑸쎘㥏��퐍
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌲〰㌵�Ѐ謀
	Valdības rīkojumi un pavēles. 60. rīkojums.��灺肏稜䀝ꠄН끸윜ꃽ㐝硌
	Valdības oateicība.����������
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�ms.��灺肏稜䀝ꠄН끸
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꂩ줝耩匝����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㸠㰰㔵愾ഊ㰰㍢㜾‼〳摤㸠㰰㔶
	Tirdzniecība un rūpniecība.�.�㸠㰰㔵愾ഊ㰰㍢㜾‼〳摤㸠
	LTA iekšzemes ziņas.�ecīb
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 20
	Adv. 2 Page 20
	Adv. 3 Page 20
	Adv. 4 Page 20
	Adv. 5 Page 20
	Adv. 6 Page 20
	Adv. 7 Page 20
	Adv. 8 Page 20
	Adv. 9 Page 20


